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CNPJ 48.447.502/0001-91
Conselho Nacional de Assisténcia Social n2 228.303/77-10 — Secretaria Assisténcia e Desenvolvimento Social —
Registro n2 3421/1977 — Conselho Municipal de Assisténcia Social Registro n2 006 de 31/03/1998 — Declara¢do de
Utilidade Publica Municipal Decreto n2 1088 de 24/09/1977 — Declaragdo de Utilidade Publica Federal Decreto n2
36096/78 de 27/05/1992 — Decreto de Utilidade Publica Estadual n? 13.965 de 10 de margo de 2010.
Fundado em 19/07/1938

Oficio n2 223/2024

Assunto: Prestacdo de Contas

Competéncia: OUTUBRO

Processo n2: 97/2023.

Objeto: Servico de Acolhimento Institucional Residéncia Inclusiva para Jovens e Adultos
com deficiéncia.

Vigéncia: 10/08/2023 a 09/08/2028

O Centro de Acao Social Nossa Senhora D’Aparecida neste ato representada por seu
representante legal (infra-assinado), vem por meio desse, apresentar a Prestagdo de Contas
Mensal referente ao més de OUTUBRO.

Seguem os seguintes documentos:

DESCRICAO PAGINAS
1. Prestacao de contas mensal — municipal...
a. Demonstrativo......vveveresenesenenens
b. Ficha Contabil. ....cccceevvviirecrrenan,
C. Anexo RP10....vvrrreresverereenns
d. Memoria de Calculo......cocvervcrrevrrinnnes
2. Certidoes Negativas de DEDiItos.......ormmrmemesneessessssssssssess s e
3. Lista de Recursos HUManos mensal .........cenenenesseeesesesssssesessssesees
4. Relatdrio de Atividades..... s s s
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ANEXO 27
PRESTACAO DE CONTAS

MES DE REFERENCIA: OUTUBRO/2024
PROCESSO N ©97/2023

EDITAL DE CHAMAMENTO PUBLICO N° 01/2023
TERMO DE COLABORACAO: N° 01/2023

OBJETO: SERVICO DE ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL — RESIDENCIA
00INCLUSIVA PARA JOVENS E ADULTOS COM DEFICIENCIA.

NOME FANTASIA: ASILO

ORGAO CONCESSOR: MUNICIPIO DE GUAIRA — CNPJ n° 48.344.014/0001-59
OSC: CENTRO DE ACAO SOCIAL NOSSA SENHORA D’APARECIDA
VALOR TOTAL: R$ 370.706,10

VIGENCIA: 10/08/2023 A 09/08/2028

VALOR RECEBIDO: 34.947,52

DATA DO RECEBIMENTO: 30/10/2024

REFERENCIA DO RECURSO: OUTUBRO

FONTE DO RECURSO: MUNICIPAL

SALDO ANTERIOR: R$ 44.448,24

SALDO P/ PROXIMO MES: R$ 46.676,50

Rua 24 n. 330 - Centro — Telefone (17) 3331-4827 —CEP 14.790-000 — GUAIRA-SP
E-mail: casnsa@gmail.com Site: www.casnsa.com
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ANEXO 28
DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS COM RECURSOS DO REPASSE

RELACAO DE DESPESAS/GASTOS

MES DE REFERENCIA: OUTUBRO/2024

PROCESSO N° 97/2023 EDITAL DE CHAMAMENTO PUBLICO N° 47/2023

TERMO DE COLABORAGAO N° 01/2023.

OBJETO: SERVICO DE ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL — RESIDENCIA INCLUSIVA PARA
JOVENS E ADULTOS COM DEFICIENCIA.

ORGAO CONCESSOR: MUNICIPIO DE GUAIRA- CNPJ N° 48.344.014/0001-59

OSC: CENTRO DE ACAO SOCIAL NOSSA SENHORA D’APARECIDA

RESPONSAVEL: JULIO RODRIGUES FERREIRA JUNIOR

VALOR TOTAL RECEBIDO: R$ 34.947,52 DATA: 30/10/2024
REFERENCIA DO RECURSO: OUTUBRO FONTE DO RECURSO: MUNICIPAL
] RELACAO DAS DESPESAS (4)
ootmbo | ROSUMENTO
RECIBO). RESUMIDAMENTE

01/10/2024 Recibo Bruna Felix/Parcial Rec. Humanas 2.133,87
01/10/2024 Recibo Carla da Silva Peres/Parcial Rec. Humanos 2.283,27
01/10/2024 Recibo Caroline Roza de C. Leandro/Parcial Rec. Humanos 873,36
01/10/2024 Recibo Cleonice Costa Fagundes Rec. Humanos 1.604,58
01/10/2024 Recibo Diego Luiz Neves da Silva Rec. Humanos 2.164,57
01/10/2024 Recibo Helena Dias da Silva Rec. Humanos 1.911,26
01/10/2024 Recibo Hemily C. Almeida dos Santos/Parcial Rec. Humanos 1.752,90

01/10/2024 Recibo Laura Maria R. da Silva Rec. Humanos 1.820,27
01/10/2024 Recibo Leandra Lino Peixoto Rec. Humanos 1.870,67
01/10/2024 Recibo Nanci Germano Rec. Humanos 1.730,69
01/10/2024 Recibo Patricia Gomes de Souza Rec. Humanos 1.768,30
01/10/2024 Recibo Tairine Marcela da Silva Ferreira Rec. Humanos 1.960,49
02/10/2024 N° 20471697558 Algar Telecom Telefone 26,45
08/10/2024 | NF: 16823 Heber Gomes de Assis/ Parcial ?Jff;fgg’r Serv. 350,00
08/10/2024 | NF: 671.707 J. Zanette Distribuidora Ltda yl?;gég;e”iza‘?ao 377,80
08/10/2024 NF: 6.398 Comercial Guairense de Gas Ltda/Parcial | Utilidade Publica 103,00
10/10/2024 NF: 1.526 Silveira e Costa Informatica Ltda/Parcial Mat. Expediente 200,00
10/10/2024 | NF: 14.964 Alfa Chemical Ltda/Parcial Qﬂl?%gég;e”iza‘?éo 90,16
14/10/2024 NF: 381343488 CPFL energia Energia Elétrica 621,79

Rua 24 n. 330 - Centro — Telefone (17) 3331-4827 —CEP 14.790-000 — GUAIRA-SP
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14/10/2024 NF: 386347424 CPFL energia Energia Elétrica 210,33
14/10/2024 NF: 529 Tarsio Junior Paiva & Cia Ltda Alimentacéo 590,72
14/10/2024 | NF: 530 Tarsio Junior Paiva & Cia Ltda Mat. higienizagao 6,80
e limpeza
16/10/2024 Fatura 09/2024 Departamento de Esgoto e Agua de Guaira | Agua 131,13
16/10/2024 Fatura 08/2024 Departamento de Esgoto e Agua de Guaira | Agua 122,15
17/10/2024 NF:15.146 Supermercado Mutirdo de Guaira Alimentacéo 1029,96
17/10/2024 NF: 15.141 Supermercado Mutirio de Guaira Mat. higienizagao 221,84
e limpeza
17/10/2024 NF: 15.142 Supermercado Mutirdo de Guaira Alimentacéo 17,51
21/10/2024 (F:gf‘r% 08/2024 Guia de Recolhimento do FGTS/ Parcial | Encargos 1.992,87
21/10/2024 Comp. 08/2024 Docum_ento de_ Arrecadacdo de Receitas Encargos 2.241,88
INSS Federais/Parcial
25/10/2024 Recibo Nanci Germano/Parcial Rec. Humanos 2.278,84
30/10/2024 | NF: 677.025 J. Zanette Distribuidora Ltda gﬂl?;sgf”'za@ao 250,97
TOTAL 32.738,43

Guaira, 31 de outubro de 2024.
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ANEXO 29

FICHA CONTABIL
REPASSE AO TERCEIRO SETOR
RELACAO DE PAGAMENTOS REALIZADOS

MES DE REFERENCIA: OUTUBRO/2024

PROCESSO N° 97/2023 EDITAL DE CHAMAMENTO PUBLICO N° 47/2023

TERMO DE COLABORAGAO N° 01/2023.

OBJETO: SERVICO DE ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL — RESIDENCIA INCLUSIVA PARA
JOVENS E ADULTOS COM DEFICIENCIA.

ORGAO CONCESSOR: MUNICIPIO DE GUAIRA- CNPJ N° 48.344.014/0001-59

OSC: CENTRO DE ACAO SOCIAL NOSSA SENHORA D’APARECIDA

RESPONSAVEL: JULIO RODRIGUES FERREIRA JUNIOR

VALOR TOTAL RECEBIDO: R$ 34.947,52 DATA: 30/10/2024
MES REFERENCIA DO RECURSO: OUTUBRO
FONTE DO RECURSO: MUNICIPAL

BANCO: BRASIL AGENCIA: 0475-8 CONTA CORRENTE: 27.668-5
DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS PAGAS COM RECURSO DO REPASSE
DATA HISTORICO/ DOCUMENTO/ N° CREDITO |DEBITO |[SALDOR$
01/10/2024 | Saldo anterior 44.448,24
01/10/2024 | Transferéncia Realizada- Rec. Humanas 2.133,87 | 42.314,37
01/10/2024 | Transferéncia Realizada- Rec. Humanas 2.283,27 | 40.031,10
01/10/2024 | Transferéncia Realizada- Rec. Humanas 873,36 | 39.157,74
01/10/2024 | Transferéncia Realizada- Rec. Humanas 1.604,58 | 37.553,16
01/10/2024 | Transferéncia Realizada- Rec. Humanas 2.164,57 | 35.388,59
01/10/2024 | Transferéncia Realizada- Rec. Humanas 1.911,26 | 33.477,33
01/10/2024 | Transferéncia Realizada- Rec. Humanas 1.752,90 | 31.724,43
01/10/2024 | Transferéncia Realizada- Rec. Humanas 1.820,27 | 29.904,16
01/10/2024 | Transferéncia Realizada- Rec. Humanas 1.870,67 | 28.033,49
01/10/2024 | Transferéncia Realizada- Rec. Humanas 1.730,69 | 26.302,80
01/10/2024 | Transferéncia Realizada- Rec. Humanas 1.768,30 | 24.534,50
01/10/2024 | Transferéncia Realizada- Rec. Humanas 1.960,49 | 22.574,01
02/10/2024 | Pagamento de boleto- Telefone 26,45 | 22.547,56
08/10/2024 | Transferéncia Enviada- Prestador Serv. Juridico 350,00 | 22.197,56
08/10/2024 | Pagamento de Boleto- Mat. higienizacéo e limpeza 377,80| 21.819,76
08/10/2024 | Pix Enviado- Utilidade Publica 103,00 | 21.716,76
10/10/2024 | Transferéncia Enviada- Mat. Expediente 200,00 | 21.516,76
10/10/2024 | Transferéncia Enviada- Mat. higienizag8o e limpeza 90,16 | 21.426,60
14/10/2024 | Pagamento de boleto- Energia Elétrica 621,79 | 20.804,81
14/10/2024 | Pagamento de boleto- Energia Elétrica 210,33 | 20.594,48
14/10/2024 | Pix Enviado- Alimentacdo 590,72 20.003,76
14/10/2024 | Pagamento de boleto- Mat. higienizacdo e limpeza 6,80 | 19.996,96
16/10/2024 | Pagamento de boleto- Agua 131,13 | 19.865,83
16/10/2024 | Pagamento de boleto- Agua 122,15| 19.743,68
17/10/2024 | Pagamento de BoletoAlimentagdo 1029,96 | 18.713,72
17/10/2024 | Pagamento de Boleto- Mat. higienizacdo e limpeza 221,84 | 18.491,88
17/10/2024 | Pagamento de Boleto- Alimentagdo 17,51 | 18.474,37
21/10/2024 | Transferéncia Enviada- Encargos 1.992,87| 16.481,50
21/10/2024 | Transferéncia Enviada- Encargos 2.241,88 | 14.239,62
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25/10/2024 | Transferéncia Realizada- Rec. Humanas 2.278,84| 11.960,78
30/10/2024 | Transferéncia Recebida-Repasse 34.947,52 46.908,30
30/10/2024 | Pagamento de boleto- Mat. higienizacao e limpeza 250,97 | 46.657,33
31/10/2024 | Rendimentos BB Facil 19,17 46.676,50
31/10/2024 | Saldo 46.676,50

Guaira, 31 de outubro de 2024.
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RP 10 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMO DE COLABORACAO
ORGAO PUBLICO: MUNICIPIO DE GUAIRA — CNPJ N° 48.344.014/0001-59

OSC: CENTRO DE ACAO SOCIAL NOSSA SENHORA D’APARECIDA

CNPJ: 48.447.502/0001-91

ENDEREGO E CEP: RUA 24 330 CENTRO GUAIRA — SP 14790-000
RESPONSAVEL (1S) PELA OSC: JULIO RODRIGUES FERREIRA JUNIOR
OBJETO: ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL PARA PESSOAS COM DEFICIENCIA
ORIGEM DO RECURSO: MUNICIPAL

DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR - R$
Termo de Colaboragio n°01/203 17/07/2023 10/08/2023 a 09/08/2028 R$ 1.968.128,94
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
DATA VALORES
PREVISTA NUMERO DO
PARAO | pREVISTOS R| REPASse | DOCUMENTODE | REPASSADOS-
REPASSE CREDITO R$
5° Dia util 34.947,52 30/10/2024 550.475.000.300.097 34.947,52
(A) SALDO DO EXERCICIO ANTERIOR 44.448 24
(B) REPASSES PUBLICOS NO EXERCICIO 34.947,52
(C) RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS 19,17
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAO DO AJUSTE 0,00
(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A+B+C+D) 79.414,93
(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE CONVENIADA 0,00
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E+F) 79.414,93

O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) do Centro de Acdo Social Nossa Senhora D’Aparecida vem
indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas e pagas no exercicio/2024 bem como despesas a pagar no
exercicio seguinte.

Guaira, 31 de outubro de 2024.
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RP 10 — REPASSES AO TERCEIRO SETOR

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMO DE COLABORACAO

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO

ORIGEM DOS RECURSQOS (4): Municipal

Despesas Despe'zs'as
L contabilizad Total de Despesas
Despesas contabilizadas L
Categoria ou contabiliza em exercicios as n?s_t ¢ despesas contablllzaglgs
finalidade da das neste anteriores e exerciclo € pagas neste exercicio
despesa (8) exercicio pagas neste pagas r,1e.ste nest}e. a paga/r em
(r$) exercicio (r$) exercicio exercicio exercicios
) (r_$) _ (r$) _ seguintes (r$)
(i) (=h+1i)
Recursos humanos (5) 24.153,07 | 0,00 24.153,07 0,00 0,00
Recursos humanos (6) 0,00 | 0,00 0,00 0,00 0,00
INSS 2.241,88 | 0,00 2.241,88 0,00 0,00
FGTS 1.992,87 | 0,00 1.992,87 0,00 0,00
Material Pedagogico 0,00 | 0,00 0,00 0,00 0,00
Material limpeza e 0,00
higienizacéo 947,57 947,57 0,00 0,00
Géneros alimenticios 1.638,19 | 0,00 1.638,19 0,00 0,00
Mat. Expediente 200,00 | 0,00 200,00 0,00 0,00
Servigos Juridicos 350,00 | 0,00 350,00
Servigos medicos (*) 0,00 | 0,00 0,00 0,00 0,00
Telefone 26,45 | 0,00 26,45 0,00 0,00
Agua 253,28 | 0,00 253,28 0,00 0,00
Energia Elétrica 832,12 | 0,00 832,12
Outros servigos de 0,00
terceiros 0,00 0,00 0,00 0,00
Locagdo de imbveis 0,00 | 0,00 0,00 0,00 0,00
Utilidades publicas 0,00 | 0,00 0,00 0,00 0,00
Mat. diversos 103,00 | 0,00 103,00 0,00 0,00
Combustivel 0,00 | 0,00 0,00 0,00 0,00
Bens e materiais 0,00
permanentes 0,00 0,00 0,00 0,00
Despesa indevida 0,00 | 0,00 0,00 0,00 0,00
Despesas financeiras 0,00
e bancérias 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTAL 32.738,43 | 0,00 32.738,43 0,00 0,00
DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO 79.414,93
(J) DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO (H+1) 32.738,43
(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E - (J - F)] 46.676,50
(L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO PUBLICO 0,00
(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICAQAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K-L) 46.676,50

Declaro(amos), na qualidade de responsavel(is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada comprova a exata aplicacéo dos
recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgéo Publico Parceiro.

Guaira, 31 de outubro de 2024.
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DECLARACAO APLICACAO DOS RECURSOS

Na qualidade de representante legal da OSC denominada Centro de Ag¢do Social
Nossa Senhora D’Aparecida, inscrita no CNPJ sob o n® 48.447.502/0001-91, eu Julio
Rodrigues Ferreira Junior portador(a) da Carteira de Identidade n? 16.375.386-6 e
inscrito (a) no CPF sob o n? 100.705.818-86, DECLARO para fins de prova junto a
Prefeitura Municipal de Guaira - SP, para os efeitos e sob as penas da Lei, que foram
cumpridos os objetivos previstos, quanto a aplicacao dos recursos repassados pelo

Municipio de Guaira - SP.

Guaira, 31 de outubro de 2024.

Jualio Rodrigues Ferreira Junior
Presidente
Centro de A¢ao Social Nossa Senhora D’Aparecida
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/l '
*OMV Publica Estadual n? 13.965 de 10 de margo de 2010.

9 9 Fundado em 19/07/1938

MEMORIA DE CALCULO
EXECUTORA: CENTRO DE ACAO SOCIAL NOSSA SENHORA D'APARECIDA
PROCESSO N.°: 97/2023 MUNICIPAL
OUTUBRO/2024
FiscaliRecibo) | Fonecedor/Colaborador | (T2 LY | ne phrcaria | da decpecs Pagamento Parcil
Cg}:o Federal | Estadual SAUDE SEL"\JAEI)E Municipal
Proc.n.° | Proc.n.° | Proc.n.° Proc. n.° Proc. N° Proc.n® Recursos
222/2023 | 168/2021 | 168/2021 168/2021 143/2004 | 168/2021 |  Proprios
N° da Nota Explicacao sobre a
fiscal ou Nome do Fornecedor/Funciondrio | aquisi¢éo do Valor Valor Valor Valor Valor Valor Valor Valor Valor
Recibo Prod./Serv./RH
Recibo Bruna Felix Rec. Humanas R$ 2.133,87 | R$2.994,85 - - - - - - R$ 860,98
Recibo Carla da Silva Peres Rec. Humanos R$ 2.283,27 | R$6.795,64 - - - R$ 3.978,29 - - R$ 534,08
Recibo Caroline Roza de C. Leandro Rec. Humanos R$ 873,36 R$ 1.746,72 | R$ 873,36 - - - - - -
Recibo Hemily C. Almeida dos Santos Rec. Humanos R$ 1.752,90 | R$2.069,90 - - - - - - R$ 317,00
NF: 16823 | Heber Gomes de Assis/ Parcial Pre?{j‘ggircier"' R$350,00 | R$640,00 - - - - - - R$ 290,00
NF: 6.398 Comercial Guairense de Gas Ltda | Utilidade Publica R$ 103,00 R$ 616,00 - - - - - R$ 410,00 R$ 103,00
NF:1.526 | Silveira e Costa Informatica Ltda Mat. Expediente R$ 200,00 R$ 289,00 R$ 89,00 - - - - - -
NF:14.964 | Alfa Chemical Ltda Mat. '}:?f:g’;izzaa‘?é" ®| R$90,16 | R$63396 - - - - - R$ 543,80
Fatura 115 | Guia da Previdéncia Social INSS Encargos R$ 2.665,27 | R$ 18.146,72 1.8':;34 - R$ 1.244,72 R$ 2.147,30 - - R$ 10.207,09
Fatura 1082 | S ecelnimento do GRS = Encargos R$2.369,13 | R$ 13.465,02 1.32*298 - | R$124472 | R$1.931,25 | R$1.812,57 - R$ 4.739,27

Rua 24 n. 330 — Centro — Telefone (17) 3331-4827 —CEP 14.790-000 — GUAIRA-SP
E-mail: casnsa@gmail.com Site: www.casnsa.com

Guaira, 31 de outubro de 2024.



mailto:casnsa@gmail.com
http://www.casnsa.com/

Cliente - Conta atual
Agéncia 475-8
Conta corrente

Periodo do
extrato

Langamentos

Dt. Dt.
balancete movimento

30/09/2024
01/10/2024
01/10/2024

02/10/2024

02/10/2024

04/10/2024

10/10/2024

407

=)

0/2024

)

10/10/2024

14/10/2024

2
H

-t
Q

/2024

14/10/2024

14/10/2024

18/10/2024

18/10/2024

16/10/2024

1711012024

17/10/2024

17/10/2024

Pix agrupados

Ag. origem
0000
0000
0000

0000

0000

0475

0000

0000

0600

0475

0475

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

Lote
00000
13134
00000
13105
00009
99015
13105
13105
00000
99015
99015
00000
13105
13105
13105
00000
13105
13105
00000
13106

13105

13105

Consultas - Extrato de conta corrente

27668-5 CENTRO S N S D'APARECIDA
10 /2024

Histdrico

000 Saldo Anterior

250 Fotha de Pagamento
798 BB Rende Facil

Rende Facil

363 Pagto conta telefone
CTBC TELECOM

798 BB Rende Facil

Rende Facil

470 Transferéncia enviada
04/10 16:46 HEBER GOMES DE ASSIS
109 Pagamento de Boleto
J ZANETTE DISTR LTDA
144 Pix - Enviado

G333041526978088023
04/11/2024 15:40:45

Documento Vaicr R$ Saido

8,00C
11.007 21874230

9.903 21.87423C  0.00C
100.201 28,45 D

9.903 2645C  0.00C
550.475.000.110.668 355,000
100.401 377.80D
100.402 103,00 D

04/10 16:13 COMERCIAL GUAIRENSE DE GAS

' 798 BB Rende Facil

Rende Facil

470 Transferéncia enviada

10/10 09:41 CENTRO ACAO SOCIAL N SRA

470 Transferéncia enviada

10/10 16:28 CENTRO ACAQ SOCIAL N SRA

798 BB Rende Facil

Rende Facil

362 Pagamento conta luz

CPFL CIA PAULISTA DE FORC
362 Pagamento conta luz

CPFL CIA PAULISTA DE FORC
144 Pix - Enviado

14/10 16:21 TARSIO JUNIOR PAIVA & CIA
798 BB Rende Facil

Rende Facil

361 Pgto conta dgua

DEPTO AGUA ESGOTO GUAIRA
361 Pgto conte agua

DEPTO AGUA ESGOTO GUAIRA
798 BB Rende fFacil

Rende Facil

109 Pagamento de Boleto

SUP MUTIRAO DE GUAIRA LTDA
109 Pagamento de Boleto

SUP MUTIRAO DE GUAIRA LTDA
109 Pagamento de Boleto

SUP MUTIRAO DE GUAIRA LTDA

9.903 830,80 C 0,00¢
550.475.000.004.424 200,00 O
550.475.000.004.424 90,16 D

9.903 26016 C a.00C

101.401 621,79D
101.402 210,33D
101.403 597,52 D
8.903 142664 C HO0C
101.601 131,130
101.602 122,15D
9.903 253,28
101.701 1.02086 D
101.702 221840
101.703 172510

11



21/10/2024

21/10/2024

21/10/2024

25/10/2024
25/10/2024

30/10/2024

30/10/2024

30/10/2024

31/10/2024

0475

0475

0000

0000
0000

0475

0000

0000

0000

99015

99015

00000

13134
00000

99015

13105

Rende Facil

470 Transferéncia enviada 550.475.000.004.424
21/10 11:37 CENTRO ACAQO SOCIAL N SRA

470 Transferéncia enviada 550.475.000.004.424
21/10 11:37 CENTRO ACAC SOCIAL N SRA

798 BB Rende Facil 9.903
Rende Facil

250 Folha de Pagamento 7.892
798 BB Rende Facil 9.903
Rende Facil )

870 Transferéncia recebida 550.475.000.300.087
30/10 14:15 PM G}JA!RA-FMAS

109 Pagarnento de Boleto ; 103.001
J ZANETTE DISTRIBUIDORA LTDA

351 BB Rende Facil 9.903
Rende Facil o

999 SALDO

1.862,87 D

2.241.88D

4.23475C

227884 D

227884 C

34,947,52C

250,970

34.696,55D

0,0cC

Transacao efetuada com sucesso por: J0143971 JULIO RODRIGUES FERREIRA JUNIOR.

12



Dados do Cliente

Agéncia
475-8

Cliente

CENTRO DE ACAO SOCIAL NOSSA
SENHORA D'APARECIDA

lesumo do més - Qutubro/2024

BB RENDE FACIL

. Conta

| 27668-5

- CNPJ

| 48.447.502/0001-91

Saldo bruto em 30/09/2024

R$ 44.448,24

Aplicacdes no més:

Resgates liquidos no més:

R$ 34.696,55

R$ 32.487 46

IR sobre resgates no més:

{OF sobre resgates no més:

R$ 0,00

R$ 0,00

Rendimentos no més:

Saldo bruto em 31/10/2024:

R$ 19,17

Histérico de movimentagéo

Data Histodrico

Capital

Rendimento*

30/09/2024 Saldo Anterior

R$ 44.438,47

01/10/2024 Resgate

01/10/2024 Resgate

R$ 7.378,55

R$ 2.112,40

R$ 7,01

R$ 0,33

R$ 46.676,50

IR

IOF

R$ 9,77 -

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

01/10/2024 Resgate

R$ 12.374,45

R$ 1,49

R$ 0,00

R$ 0,00

02/10/2024 Resgate

R$ 26,45

R$ 0,00

R$ 0,00

04/10/2024 Resgate

10/10/2024 Resgate

R$ 830,60

R$ 0,20

R$ 290,05

14/10/2024 Resgate

16/10/2024 Resgate
17/10/2024 Resgate

R$ 1.428,96

R$ 253,14

R$ 1.268,55

21/10/2024 Resgate

R$ 4.231,86

R$ 0,11
R$ 0,68

R$ 0,14

R$ 0,76

R$ 2,89

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

Valor Liquido
R$ 0,00
R$ 7.385,56

R$ 2.112,73

R$ 12.375,94
R$ é6,45

Rs 83080
Rs 290,16

R$ 1.429,64

R$ 253,28

R$ 1.269,31

R$ 4.234,75

13



Jata Historico Laprtal Kenannentw in T N .

25/10/2024 Resgate R$ 2.276,92 R$ 1,92 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 2.278,84
30/10/2024 Aplicacao R$ 34.696,55 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 34.696,55
31/10/2024 Saldo Final R$ 46.663,09 R$ 13,41 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

endimento desde o inicio da aplicacdo, referente ao capital resgatado.

Impresso em 04/11/2024 as 15:58

14



14/11/24, 10:20

Banco do Brasil

SISBB - . SISTEMA DE IN?ORMACOES BANCO DO BRARIL
14/11/2024 -  AUTO-ATENDIMENTO - 10:20:34
0475000475

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: CENTRO DE ACAO SOCIAL NOSSA SE
CNPJ: 48.447.502/0001-91

e e e e st o o o AT 0 5.
EAVORECIDO: BRUNA FELIX DA COSTA
CPF: 377.983.108-22 ‘
AGENCIA: 9475-8 - GUAIRA SP.
CONTA: 115.6895-2
DATA DE PAGAMENTO: 01/‘19/2624 .
VALOR CREDITADO (R$): 2.133,87
EVENTO: SALARIOC ORD EMPREGADOR
AUTENTICACAO SISBB: B.C72.4F0 ..FDS .B6E.45B
[ CENTRO DE ACAO SOCIAL NOSSA SENHORA D RECIBO DE PAGAMENTO i
| RUA24330 GUAIRA - SP MENSAL 1
x 48.447.502/0001-91 Setembro/2024
l Codigo  Nome Cho Empresa _ Local Depto Setor Secao __ Folna
ﬁ 26 BRUNA FELIX DA COSTA 251608 0 0 0 1 |
{ ASSISTENTE SOCIAL ADMISSAQ: 04/02/2020 1‘
Cédigo Descrigédo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 3.150,00
1007 Diferencga Salarial 150,00
1205 PREMIO CL DECIMA NONA 1,00 31,50
11 INSS Sobre Salario 12,00 298,59
13 IRRF Sobre Salério 7,50 38,08
Centro Ge Agdo Social Nossa Senhora
D' Aparecida - CNPJ: 48.447 5020000184

PROC.NSH 2023
TERMO DE COLABORAGRO N/
FONTE 0E RECURSO:,

PAGAWENTO PARCIALIRS 2522 .7

Total Vencimentos Totai Deseontos

‘= 1
| 3.331,50 336,65 |
’ Total Liquido —> 2.994,85 |
| Salario Base Sal.ContrINSS Base Caiculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF |
3.150,00 3.331,50 3.331,50 - - 266,52 3.331,50 7,50 |
~ 1
\'\/ Cl, R /9y
@sinatura Data
&
| Y
¢

https://autoatendimentoz.bb.com.br/apf—apj-autoatendimento/index.html?v=3.1 .O#/template/~2F consultas~2F869-1.bb%3Favalie=sim

15;‘11’2



14/11/24, 10:20 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASI¥
14/11i/2024 - AUTO-ATENDIMENTO - 16:20:34°
8475000475

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: CENTRO DE ACAO SOCIAL NOSSA SE
CNPJ: 48.447.502/6001-91

______________________________________________ -
FAVORECIDO: CARLA S PERES SILVERIO
CPF: 310.0856.378-65-.
AGENCIA: ©475-8 - GUAIRA - SP i
CONTA: 26.761-9
DATA DE PAGAMENTO: @1/19/2024
VALOR CREDITADO (R$): 2.283,27
EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR
AUTENTICACAQO SISBB: 1.445.3BE.5B1.812.2E9
| CENTRO DE ACAO SOCIAL NOSSA SENHORA D RECIBO DE PAGAMENTO
RUA 24 330 GUAIRA - sP MENSAL
| 48.447.502/0001-91 Setembro/2024
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secaoc  Folha
; 4 CARLA DA SILVA PERES SILVERIO 142115 0 0 0 1
! GERENTE EXECUTIVA i ADMISSAO: 13/10/2009
Codigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 8.180,00
5 D.S.R. Sobre Horas Extras 23,95
1007 Diferenca Salarial 390,00
1205 PREMIO CL DECIMA NONA 2,00 163,80
1208 ADICIONAL TEMPO DE SERVICO CL 182,76
1230 CREDITO DE BANCO DE HORAS 1,32 95,78
11 INSS Sobre Salario 14,00 908,85
13 IRRF Sobre Salario 27,50 1.341,80
f Total Vencimentos Total Descontos
; 9.046,29 2.250,65
Total Liquido —> 6.795,64
; Salario Base Sal.Contr.iNSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calcuio IRRF Faixa IRRF
I 8.190,00 O\ 7.786,02 9.046,29 723,70 9.046,29 27,50
= to A4
Cantra g Agdo Social Nossa Senhora 0l 40

T D'Aparecida - CNP: 48.4475020000191
PROC. N3/ 200>
TERMO DE COLABORACAO N\ 0%
FONTE 06 RECURSO: .
PAGAMENTO PARCLI RS )1 7 23

Data

4

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=3.1 .O#/template/~2F consultas~2F869-1.bb%3Favalie=sim




14/11/24, 10:20 . ~ Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASH.
14/11/2024 - AUTO-ATENDIMENTO - 16:20:34

0475000475

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO
PAGADOR: CENTRO DE ACAO SOCIAL NOSSA SE
CNPJ: 48.447.502/0001-91 '

EAVORECIDO: CAROLINE ROZA DE CARVALHO LEAN
CPF: 363.060.168-56_

AGENCIA: ©475-8 - GUAIRA sp
CONTA: 32.752-2
DATA DE PAGAMENTO: 01/10/2024
VALOR CREDITADO (R$): } 873,36

CENTRO DE ACAO SOCIAL NOSSA SENHORA D RECIBO DE PAGAMENTO |

i
RUA 24 330 GUAIRA - SP MENSAL |
48.447.502/0001-91 Setembro/2024
Caédige Nome Cbo  Empresa Local Depto Setor Secao Folha
46 CAROLINE ROZA DE CARVALHO LEANDRO 251530 0 0 0 1
PSICOLOGA ADMISSAO: 23/03/2023 |
Codigo Descrigédo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 15,00 1.892,63
270 Férias No Més 15,00 1.804,14
271 143 de Férias no Més 634,71
1007 Diferen¢a Salarial 100,00
11 INSS Sobre Salario L) 245,91
53 Liquido de Férias Acao sm Nossa SQnm 2.331,54
322 INSS Férias Més -Recibo Cem o

207,31

D'Aparecida - CNPJ: 48.447.502/0001481
PROC.NQHJg 2

TERMO DE COLABORACAO N3 /25
FONTE DE RECURSO: pumig,

PAGAMENTO PARCIAL: RS-23%, 2G
Y cani L Total Descontos |
931,48 2.784,76 ;
Total Liquido —> 1.7486,72 |
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Caiculo IRRF Faixa IRRF
3.785,25 }\ . 4.531,48 4,531,438 362,52 ' 1.982,63 R
Z g 011 AD [ RORL
—
Assinatura Data
‘3\

¢

https://autoatendimentoZ.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.1 .0#/template/~2F consultas~2F869-1 .bb%3Favalie=sim 1 7 112



14/11/24, 10:20 . ‘ Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTL
14/11/2624 -  AUTO-ATENDIMENTO - 10:20:34
0475000475

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: CENTRO DE ACAO SOCIAL NOSSA SE
CNPJ: 48.447.502/6001-91

--------------------------------------------- - -
FAVORECIDO: CLEONICE COSTA FAGUNDES
CPF: 319.897.878-51
AGENCIA: ©475-8 - GUAIRA SpP
CONTA: : 34.211-4
DATA DE PAGAMENTO: 01/10/2024
VALOR CREDITADO (R$): 1.604,58
EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR
AUTENTICACAO SISBB: 1.(C06.806.74C.A2C.05A

CENTRO DE ACAO SOCIAL NOSSA SENHORA D : RECIBO DE PAGAMENTO |

RUA 24 330 GUAIRA - SP MENSAL )

48.447.502/0001-91 Setembro/2024 !
H Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Foiha |
! 61 CLEONICE COSTA FAGUNDES 514320 0 0 0 1 ‘!
E AUXILIAR GERAL : ADMISSAQ: 10/10/2023 g

Cédigo Descricdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.650,00
1007 Diferenga Salarial 80,00
1 INSS Sobre Salario 9,00 135,42
o 3 [d
Centro 6e Aco Social ossz Sevbora
D‘Apm.apr.m3mm

PROC. N0y [
TERMO DE COLABORAGAO KL /22

FONTE DE RECURSO: ruusnic 008
PAGAMENTO PARCIAI - RS |
I e } Total Vencimentos Total Descontos :
1.740,00 135,42 ‘
‘ Total Liquido ~> 1.604,58
3 Salario Base Sal.Contr.iNSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
i 1.650,00 1.740,00 1.740,00 138,20 1.740,00 RARR {
i . Y4
___@%//,;oﬁaf\g @////&/V/
Assinatura Data
&
¢

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=3.1.0#/template/~2F consultas~2F869-1.bb%3Favalie=sim 1582



14/11/24, 10:20

Banco do Brasil
iﬁgi/zéuﬁsmm DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
= AUTO-ATENDIMENTO - 220
8475600475 _19 H20138
COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO
PAGADQR: CENTRO DE ACAO SOCIAL NOSSA SE
CNPJ: 48.447:.502/0001-91
St S s e ey B -
FAVORECIDO: DIEGO LUIZ NEVES DA SILVA
CPF: 443.149.128-71
AGENCIA: 0475-8 - GUAIRA sp
CONTA: z
D 33.976-8
ATA DE PAGAMENTO: 01/10/2024
VALOR CREDITADO (R$): 2.164.57
_______________________________________ o MY K]
EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR
AITENTICACAD SISBB: F.GOE.F76.29F.OAE.E38
CENTRO DE ACAO SOCIAL NOSSA SENHORA D RECIBO DE PAGAMENTO |
RUA 24 330 GUAIRA - SP MENSAL E
48.447.502/0001-91 i Setembro/2024 4__j
Cédige Nome cbo Empresa  Local Depto Setor Secac  Folha |
52 DIEGO LUIZ NEVES DA SILVA 516210 -0 0 0 1
CUIDADOR (A) ADMISSAO: 16/06/2023
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontes
1 Saiario 30,00 1.660,00
5 D.S.R. Sobre Horas Extras 20,89
8 Adicional Insalubridade 20,00 282,40
152 DSR Adicional Noturno 43,91
1007 Diferenca Salarial 90,00
1207 ADICIONAL NOTURNO 30% 83,48 175,63
1230 CREDITO DE BANCO DE HORAS 4,51 82,74
11 INSS Sobre Salério 9,00 190.80
Totat Vencimentos Total Descoritos |
r 2.355,37 160,80
| Total Liquido —> 24 64.5__4';
! Salario Base Sai.Contr.INSS Base Caiculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF i
| 1.660,00 2.355,37 2.355,37 . 18843 2.355.37 ik B
i ddon o chlle oL ko sl
A b o WH P ho pladt
e >\ Assinatg@ ) Data
Centro Ge Agdo Social Nossa Senhora
D' Aparecida - CNPJ: 48 447 502000191
PROC.NAY 2095
A d
TERMO DE COLABORAGAO Nadla !
FONTE DE RECURSO: mupsici pod
DAGAVENTO PARCIALIRS .
——
1
¢

ttpS.//aUtoatel dime 1to2.bb.con .br/a 1-ap -autoat ndimento/index.htm! ?v=3.1.0# elupl e/~2Fcor lsultas" F869-1.bb h3Fa alie=sin
/ P J] =] /ind t 1?7v=3 /t ate/~2 2 %e Vi
i
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14/11/24, 10:20 B
anco do Brasil

iijgg/2;24SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
- AUTO-ATENDIMENTO - 18:28:
84750080475 T

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADQR: CENTRO DE ACAO SOCIAL NOSSA SE
CNPJ: 48.447.562/0001-91

FAVORECIDO: HELENA DIAS DA SILVA

CPF: 345.134,.818-70

AGENCIA: ©475-8 - GUAIRA SP
CONTA: 26.728-7
DATA DE PAGAMENTO: 01/10/2024
VALOR CREDITADO (R$): 1.911,26

. . . .

Ty e
- -

AUTENTICACAQ SISBB: F.B6C.BF5.893.2FA.520

CENTRO DE ACAC SOCIAL NOSSA SENHORA D RECIBO DE PAGAMENTO |
|

{
i
|  RUA 24330 GUAIRA - SP MENSAL
| 48.447.502/0001-91 Setembro/2024 ,
1 Codigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folna i
{ 11 HELENA DIAS DA SILVA SOUZA 516210 0 0 0 1 |
ii CUIDADOR DE IDOSOS ADMISSAQ: 03/02/2015 |
Cédigo Descrigde Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.660,00
g Adicional Insaiubridade 20,00 282,40
1007 Diferenca Salarial 90,00
1205 PREMIO CL DECIMA NONA 2,00 33,20
1208 ADICIONAL TEMPO DE SERVICO CL 11,41
11 INSS Sobre Salério 9,00 165,75
'% Total Vencimentos Total Descontos ‘
! 2.077,01 © 165,75 ,
i Total Liquido ~> 1.911,26
\! Salario Base Sal.ContrINSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa iIRRF '{
L 1.660,00 2.077,01 2.077.,01 166,16 2.077,01 e 'E
Wlore Do ~ o S o1 N0 k14
Assinatura m w m m Data

DAparecids - CNPJ: 48.447.5020001
PROC.N9H D2 N
TERNO DE COLABORACAO NDL
PAGARENTO PARCIAL: RS

b

ttpS.//aUthtel di llthOz.bb.CO” br apl-ap -autoatendimento/ir dex.htmi?v=3. 1.0% tel”p'ate ~2Fco = 1. o =
/ J} / / / Ilsultas ~2F869-1 bb /3Fava“e Sim ZQ



14/11/24, 10:20 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFdRMACOES BANCO DO BRASEL
14/11/2824 -° AUTO-ATENDIMENTO - 18:208:34

84750060475

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: CENTRO DE ACAO SOCIAL NOSSA SE
CNPJ: 48.447.502/0001-S1

.............................................. & -
FAVORECIDO: HEMILY CRISTINA DE ALMEID

CPF: 463.927.498-02

AGENCIA: ©475-8 - GUAIRA SP
CONTA: 34.762-0
DATA DE PAGAMENTO: 01/10/2024
VALOR CREDITADO (R$): '1.752,90

. e e . S e e e e e e e e e e e R e e e e e e e e 2

EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR

AUTENTICACAO SISBB: E.155.E18.2F3.9AA.8BC

Transagéo efetuada com sucesso por: J0143971 JULIO RODRIGUES FERREIRA JUNIOR.

CENTRO DE ACAC SOCIAL NOSSA SENHORA D RECIBO DE PAGAMENTO
RUA 24 330 GUAIRA - 8P MENSAL
48.447.502/0001-21 Setembro/2024

Cadigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
70 HEMILY CRISTINA DE ALMEIDA DOS SANTOS ' 239415 0 0 0 1
PEDAGOGA ADMISSAQ: 02/02/2024
Cédige Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salaric 30,00 2.100,00
5 D.S.R. Sobre Horas Extras 10,27
1067 Diferenca Salarial 100,00
1230 CREDITO DE BANCO DE HORAS 1,15 41,06
11 INSS Sobre Salario 9,00 181,43
- J
Ceniro 6e Agdn Social sz Senhora
D'Aparecida - CNPJ: 48.447 5020000181
TERMO DE COLABORACAO N'0M D3
FONTE DE RECURSO:ru (o
/ Totat Vencimentos Total Descontos
PAGAMENTOPARCIAL: R§ 1159 99 225133 181,43
i Total Liquido —> 2.069,90 |
Salario Base Sal.Contr.iNSS Base Calculo FGTS _FGTS do MES Base Calcuio IRRF Faixa IRRF
2.100,00 2.251,33 2.251,33 180,11 2.251,33 s

[ f

Cassinatura Data

¢

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=3.1.0#/template/~2F consultas~2F869-1 .bb%3Favalie=sim

N



14/11/24, 10:20
Banco do Brasil

iiigg/zéi SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
4 -  AUTO-ATENDIMENTO - .18:20:
0475600475 orEass

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: CENTRO DE ACAO SOCIAL NOSSA SE
CNPJ: 48.447.502/0001-91

- - S e D W G D N G R S NS R G S WS MmN e e & Do -
FAVORECIDO: LAURA M RODRIGUES SILVA

CPF: 377.305.588-90

AGENCIA: 8475-8 - GUAIRA SP
CONTA: 28.856-X
DATA DE PAGAMENTO: 01/10/2024
VALOR CREDITADO (R$): 1.820,27

) s s e e

f CENTRO DE ACAO SOCIAL NOSSA SENHORA D RECIBO DE PAGAMENTO |

RUA 24 330 GUAIRA - SP MENSAL !
48 .447.502/0001-81 Setembro/2024 |
| Cédigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha |
“T 24 LAURA MARIA RODRIGUES DA SILVA 516210 0 0 0 1 i
i CUIDADOR DE IDOSOS ADMISSAQ: 09/12/2019 J
Codigo Descrig@o Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.660,00
8 Adicional insalubridade 20,00 282,40
1007 Diferenca Salarial 90,00
1205 PREMIO CL DECIMA NONA 1,00 16,60
11 INSS Sobre Salario 9,00 163,23
142 Farmécia ) . 65,50
Centro ge Agdo Social Nossa Senhora
7, o
D'Aparecida - CNPJ: 48.447.502/000191
PROC. NO/go 9
TERMO DE COLABORACAO N /2n
FONTE DE RECURSOsmumigi ool
i A :
—PAGAMENTC PARCIALRS
‘ o I\ Total Vencimentos Totai Desconfos |
i m—— 2.049,00 22873 |
'f Total Liquido ~> 1.820,27 |
3 Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS ) FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa JRRF i
| 1.680,00 2.049,00 2.049,00 163,92 2.048,00 i {
N
At e P D 6.»:\\)« . OA [ Ao 3\
Assinatura Data
L
[

hitps://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=3.1.0#/template/~2F consultas~2F869-1.bb%3Favalie=sim 22 2
. = J



14/11/24, 10:20 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
14/11/2624 -  AUTO-ATENDIMENTO - 16:20:33
08475000475

| COMPROVANTE bE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: CENTRO DE ACAO SOCIAL NOSSA -SE
CNPJ: 48.447.502/6001-91

e 5 5 .o e 8.
FAVORECIDO: LEANDRA LINO PEIXOTO
CPF: 285.657.258-80
AGENCIA: 8475-8 - GUAIRA SP.
CONTA: 34.528-8
DATA DE PAGAMENTO: 01/10/2024
VALOR CREDITADO (R$): 1.8796,67
EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR
AUTENTICACAO SISBB: E.FAF.51B.DB0.624.5F4 .
RECIBO DE;@EAMENTO 1
ME |
™ GENTRO DE ACAO SOCIAL NOSSA SENHORA D GUAIRA - SP Setembro/:::: —
i tor —
| RUA 24 3;3;‘130001 " -y Empresa _Local Dgpto soeo . ;
48. 4111&590 T 516210 — .
h 56 LEANDRA LINO PEIXOTO ADMISSAO: 04/12 Vencimentos Descontos
CUIDADOR (&) Referéncia 1.660,00
‘ 5di Descrigao 30,00 282,40
COd‘g: SZIéﬁO 20,00 80,00 161,73
8 Adicional Insalubridade
1007 Diferenca Salarial 9,00
11 INSS Sobre Salario
Canim a2 cdo Sockel Hossa Seshon
D Aparesidia - CHPJ: 40,447 50000191
ma&m Fezoélé
- i Descontos |
RENEITNAG PR S - meezttggg‘fg - ‘5_:0_ |
r—————————'/‘__ . Totat Liquido —> ! "8 ;j e
i . Calcuto IRRF Faixa JRsn
| — EGTS do MES Base 40 -
| Sat.Contr.INSS Bas;.?s‘;‘:fom 162,59 2.0324
2.032,40 oL

A e o s
@ismat}\

L
https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=3.1 .O#/template/~2Fconsultas~2F869-1.bb%3Favalie=sim 2/ 23



14/11/24, 10:20 Banco do Brasil

SISBB - .SISTEMA DE INFdRMACOES BANCO DO BRASEL
14/11/2024 - AUTO-ATENDIMENTO - 18:20:33

8475600475

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: CENTRO DE ACAO SOCIAL NOSSA SE
CNPJ: 48.447.502/0001-91

............................................. - -
FAVORECIDO: NANCI GERMANO
CPF: 311.999.948—90“
AGENCIA: ©475-8 - GUAIRA _ SpP
CONTA: 35.506-2
DATA DE PAGAMENTO: 01/10/2024
VALOR CREDITADO (R$): 1.736,69
EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR
AUTENTICACAO SISBB: E. 616.228.EF0.747.48D
CENTRO DE ACAO SOCIAL NOSSA SENHORA D RECIBO DE PAGAMENTO
RUA 24 330 GUAIRA - sP MENSAL
48.447.502/0001-91 Setembro/2024
Coédigo Nome Cbo Empresa Leocal Depto Setor Secao Folha
| 83 NANCI GERMANO 516210 0 0 4] 1
| CUIDADOR (A) ADMISSAQ: 03/05/2024
Cédigo Descricdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.660,00
5 D.S.R. Sobre Horas Extras 4,59
8 Adicional Insalubridade 20,00 282,40
152 DSR Adicional Noturno 51,38
1207 ADICIONAL NOTURNO 30% 74,29 205,54
1230 CREDITO DE BANCO DE HORAS 1,00 18,34
11 INSS Sobre Saléario K 0 178,82
142 Farmécia 2 08 A0 Sociat Nossa Senhora 312,74
-zatecida - CNPJ: 48.447 5021000191
-ROCNBY 2073
TERMO DE COLABORACAONQL 1 03
. FONTE BE RECURSO: W in
i b | S—— Total Vencimentos Totat Descontos
i QAWQ pARCN: Rs 2.222,25 491,56
§ S G Total Liquido — 1.730,69
| Salario Base Sal.ContrINSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
i 1.660,00 ~ 2.222,25 2.222,25 177,78 2.222,25 i
t 23
2.
0O J / /"0 / L{
' Assinatura Data

f

https://autoatendimentoz.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index. html?v=3.1 .O#/template/~2Fconsultas~2F869-1 .bb%3Favalie=sim




14/11/24, 10:20

Banco do Brasil

| iy
Consultas - Emissdo de comprovantes

SISBB - SISTEMA DE.INFORMACOES BANCO DO BRASIL

14/11/2024 - AUTO-ATENDIMENTO - 10:20:33
8475000475

' COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: CENTRO DE ACAO SOCIAL NOSSA SE
CNPJ: 48.447.502/0001-91

FAVORECIDO: PATRICIA GOMES DE SOUZA

'

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf—apj-autoatendimento/index.html?v=3-.1 .O#/template/~2Fconsultas~2F869-1.bb%3Favalie=sim

CPF: 186.408.238-04
AGENCIA: ©475-8 - GUAIRA Sp
CONTA: 35.420-1
DATA DE PAGAMENTO: 01/10/2024
VALOR CREDITADO (R$): 1.768,30
EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR
AUTENTICACAO SISBB: 9.26B.69D.EBB.3D6.BEF
CENTRO DE ACAO SOCIAL NOSSA SENHORA D RECIBO DE PAGAMENTO |
RUA 24 330 GUAIRA - SP MENSAL
48.447.502/0001-91 Setembro/2024
Cédige Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
74 PATRICIA GOMES DE SOUZA 516210 0 0 0 1
CUIDADOR (A) ADMISSAOQ: 22/02/2024
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontes
1 Salario 30,00 1.660,00
5 D.S.R. Sobre Horas Extras 18,98
8 Adicional Insalubridade 20,00 282,40
1007 Diferenca Salarial 990,00
1230 CREDI!TO DE BANCO DE HORAS 4,14 75,95
11 INSS Sobre Salério 9,00 170,28
142 Farmacia } N 188,76
Centra ge Agdo Social Nossa Senhora
t] g |
['Aparecida - CNPJ: 48.447.502/10001.91
PROC.N.'a3) 292>
TERMO DE COLABORAGAO Ng/e2>
FONTE DE RECURSO: imuucniiopa
Total Vencimentos Total Descontos i
PAGMENTOPARCILRS
Total Liguido ~> 1.768,30 |
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Caloulo FGTS FGTS do MES Base Caiculo IRRF Faixa IRRF |
1.660,00 2.127,34 2.127,34 170,19 2.127,34 R
Y A o- 1o a Y
A T AﬂM,{ o4 / | Yo 24
inatura Data
&



14/11/24, 10:20 Banco do Brasil
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASEL
14/11/2024 - AUTO-ATENDIMENTO - 18:20:34

0475000475

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: CENTRO DE ACAO SOCIAL NOSSA SE
CNPJ: 48.447.502/06001-91

.............................................. -
FAVORECIDO: TAIRINE MARCELA DA SILVA
CPF: 377. 713.678-69ﬁ .
AGENCIA: 0475-8 - GUAIRA SP
CONTA: 35.237-3°
DATA DE PAGAMENTO: e1/1e/2024
VALOR CREDITADO (R$): 1.960,49
EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR
AUTENTICACAO SISBB: A.C45.AC7.FDC.6DB.FES
| CENTRO DE ACAO SOCIAL NOSSA SENHORA D RECIBO DE PAGAMENTO
| RUA 24330 GUAIRA - 8P MENSAL
‘ 48.447.502/0001-91 Setembro/2024
| Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secac Folha
71 TAIRINE MARCELA DA SILVA FERREIRA 516210 0 0 0 1
CUIDADOR (A) ADMISSAQ: 15/02/2024
Coédigo Descricdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.660,00
5 D.S.R. Sobre Horas Extras 20,91
8 Adicional Insalubridade 20,00 282,40
152 DSR Adicional Notumo 63,69
1007 Diferenca Salarial 90,00
1207 ADICIONAL NOTURNO 30% . 92,08 254,75
1230 CREDITO DE BANCO DE-HERsie= 465 83,65
11 i : ; 3 ; 189,8
1 INSS Sobre Salario Cm“m Soaai Nossa senm 9 22511?

142 Farmacia

D'Aparecida - CNPJ; 48.447.502/000191
PROC.NAYl2025>

TERMO DE COLABORACAO N 01195 |
£ : o S

LTV EX

Totai Vencimentos Total Descontos

v 4% s ¥ A
SR PARCW . 2.45540 494,91
) 4%“ ‘ ‘N‘g‘e Rs-—-'—-**-- f Total Liguido > 1.860,49
Salaric Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.660,00 2.455,40 245540 196,43 2.455 40 e
AN
' - ™ ® A s
(Urntrra O\ 1to <24
Assinatura Data
&
4

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=3. 1 .O#/template/~2Fc6nsuItas~2F869—1 .bb%3Favalie=sim
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02/10/24, 17:17 Banco do Brasil

" B w =
Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
02/10/2024 - AUTO-ATENDIMENTO = 17.17.1e
0475800475

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: CENTRO S N S D'APARECIDA
AGENCIA: 475-8 CONTA: 27.668-5
EFETUADO POR: JULIO R FERREIRA JR

-..__.-.__..__.—.._-._——__-__—_-.——_—_——_—__-._._—_-....-.—._—_-.
_—_——_-..._...-..__—_____-_-—-—.———-—-———_——__—._-...——__—-.—..—

Convenio CTBC TELECOM
Codigo de Barras 84690000000-7 26450004000~ 3
©4919023010-9 47169755800-8

Data dov pagamento 02/10/2024
Valor &m Dinheiro 26,45
Valor em Cheque 0,00
Valor Total 26,45

Pagamento agendado.

Atencdo: Esta transacao ests sujeita a avaliacio
de seguranga e serd processada apdés andlise,

O comprovante definitivo somente sera emitido
apos a quitacao.

Assinada por JB570687 MARCO ANTONIO SACHETTO 02/10/:
J0143571 JULIO RODRIGUES FERREIRA JUNIOR 02/10/.

Transacéo efetuzcs com sucesso.

Transaczo efetuada com Sucesso por: J0143971 JULIO RODRIGUES FERREIRA JUNIOR.

https://autoatendimento2.bb.com. br/apf-apj~autoatendimento/index.html?v=2.37. 1#/template/pendencias-nova 1/1



* Conlo 0% Agdo Social Nossa Senhora
D Apaiecids « CNPJ: 4847 50210001 41
PROC. N [ Jo >
TERMO DE COLABORAGAO N 0/
FM ﬁ REC‘RSO' mem
EAWOWL
Comprovante de pagamento
Via do Cliente
COD. CLIENTE TELEFONE DOCUMENTO | EMISSAO [VENCIMENTO| VALOR
000491902301 1733319860 20471697558 02/10/2024 A Vista RS 26.45
ALGAR TELECOM S/A

"" Rua Monsenhor Rosa, 1989 - Franca/SP - CEP: 14400-670
mm Insc. Est.: 310.075.186.111

CNPJ: 71.208.516/0119-66

NAO RECEBER APOS 15 DIAS DA DATA DO DOCUMENTO

A multa de 2% e juros por atraso no pagamento serdio incluidos na préxima conta. Este documento pode ser pago
nos bancos credenciados, nas casas loterias, agéncias dos correios e agentes arrecadadores autorizados.

Vencimento Original:

02/10/2024

COD. CLIENTE TELEFONE DOCUMENTO EMISSAO [VENCIMENTO| VALOR
000491902301 1733319860 20471697558 02/10/2024 A Vista RS 26.45
DADOS DO CLIENTE
NOME: CENTRO DE ACAO SOCIAL NOSSA SENHORA D APARECIDA
ENDERECO: -131137R COMPL.:
BAIRRO: CENTRO CEP: 14790-000
CIDADE: GUAIRA ESTADO: SP

l I

4690000000-7 264500

M

il

4000-3 0491 902301 0-9 471 69755800-8

I

(I

28



08/16/24, 11:54 Banco do Brasil

©4/10/2024 -~ BANCO DO BRASIL - 16:46:15
047580475 & SEGUNDA VIA 8682
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CENTRO S N S D'APARECIDA

AGENCIA: 0475-8 CONTA: 27.668-5
DATA DA TRANSFERENCIA ©4/10/2024
NR. DOCUMENTC 558.475.000.110.668
VALOR TOTAL 356,06

*AFAEX  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: HEBER GOMES DE ASSIS

AGENCIA: ©475-8 CONTA: 118.668-6
NR. DOCUMENTO 5506.475.000.027.668
NR.AUTENTICACAO 7 .D5E.OE8.9A6.584.607

Transagéo efetuada com sucesso por: J0143971 JULIO RODRIGUES FERREIRA JUNIOR.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.37.1#/template/~2F consultas~2F869-1.bb%3Favalie=sim



)8/10/24, 11:52 Banco do Brasil

04/18/2024 - BANCO DO BRASIL -  16:46:37
947500475 SEGUNDA VIA 2802
) COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CENTRO ACAC SOCIAL N SRA

AGENCIA: ©475-8 CONTA: 4.424-5
DATA DA TRANSFERENCIA 04/10/2024
NR. DOCUMENTO 550.475.0600.110.668
VALOR TOTAL 296,08

*xk*kk  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: HEBER GOMES DE ASSIS

AGENCIA: ©475-8 CONTA: 110.668-6
NR. DOCUMENTO 550.475.000.004.424
NR.AUTENTICACAO D.68F.51A.D8C.18F.8061

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htm!?v=2.37.1#/template/~2Fconsultas~2F869-1 .bb%3Favalie=sim 230



NFS-c COMPOSTA POR 1 PAGINA(S) Pagina 1 de 1

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GUAIRA . Nimero da NFS-e
16823
MUNICIPIO DE GUAIRA Cédigo de Verificagdo de Autenticidade
OUIXTERRS

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e AVULSA

Data & Hora de Emisséo da NFS-e
26/09/2024 3s 17:57:47

R L s : Chave ds Acesso i
Municiplo ce Incidéncia do 1SS Local da Prestagio 1512418U0LFOLEGAKGT GBAZ41H3ZOBSL |
26/09/2024 GUAIRA-SP GUAIRA - 8P j
|
Para 5
etp:i201. 4519 106.568Mssweblpaginaslp %
|

e, menu
consultas e informa os

CPFICNRy RGfioscrigho Estaduel inscricho Municioal Cadasito Nome/Razdo Socia - '
313.187.988-25 437462729 000758488  HEBER GOMES DE ASSIS

Logradouro Compiemsnto Bairo

AVENIDA 34, 215 VIVENDAS DO BOM JARDIM

CEP Cidade Telelone E-mait

14730-000 GUAIRA - 8P 17-9979-1264

CPF/CNPJ/Documents R@/Inscricio Estadual ¥ céo i N az580 Social

48.447.562/0001-91 ISENTO ISENTO CENTRO DE ACAQ SOCIAL NOSSA SENHORA D APARECIDA
Logradouro Complemento Bairro

RUA 24, 330 CENTRO

CEP/Cod.Postal  Cidade/Paie > Coc. IBGE Telefone E-mail

14780000 GUAIRA - 5P 3517406 17 33312601

Descricgo ‘ ' _ Vir. Unitrio Total
{ 1,00 UN Consuttoria Juridica Terceiro Sator 840,00 RE 840,00

| Cenrro ge Agdo Social Nossa Senhora

D°Aarecida - CNPJ: 48,447 502000181

PROC. N9 o0

| TERMO DE C( COLABORAGA 0 N °_9J.I Y |
FONTE DE RECURSO: 1

! PAGAMENTO PARCIAL: RS > 20,00

LC 118/2003: 17.09 . Aliquote  Atividade Municipio  Codigo ONAE  Codioo i Obrm Codigo ART i
A ia ou toria de qualy , ndo ida em outros itens desta lista: anails... 3,00% 8000170060001 I
Vator Total dos Ssivices Descento incondicionado Dedugdes Base Cakulo Base de Calouio Total do 1SS 1SS Retido Desconte Condicionado
R$ 640,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 840,00 RS 18,20 Z-Ndo R§ C,00

COFINS

1

: = !

INSS IRRF CSLL Cutras Retengbes {

iRS 0,00 R$ 0,00 RS 3,80 R$ 6,00 R$ 0,00 RS 0,00 |
‘\(_abr Liguido da NFS.e: RS 840,00 Val. Aprox. Tributos: Federai (0,00%) RSC,00 Estadual {0.00%) R30,00 Municipal {3.00%) R$19.20i

Informagdes Complementaras g |

i

!

i

|

!

? RECEBIEMOS) DE HEBER GOMES DE ASSIS O SERVICO CONSTANTE DA NFS-e DE NUMEROC 18822 £ CODIGO DE VERIFICADAC QUIXTERRS.
i Data CPRRG Assinatura
L




08/10/24, 11:54 Banco do Brasil

G3310811470100061

Consultas - Emissido de comprovantes 08/10/2024 11:54:08
08/16/2024 - BANCO DO BRASIL - 11:54:09
047500475 o001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CENTRO S N S D'APARECIDA
AGENCIA: ©475-8 CONTA: 27.668-5

BCO ABC BRASIL S.A.
24696001171650292770937751194879698590000037780
BENEFICIARIO:

J ZANETTE DISTR LTDA

NOME FANTASIA:

J ZANETTE DISTR LTDA

CNPJ: ©7.196.269/0001-34
BENEFICIARIO FINAL:

J ZANETTE DISTR LTDA

CNPJ: ©7.196.269/06001-34
PAGADOR:

CENTRO DE ACAO SOCIAL N.S. D AP
CNPJ: 48.447.502/0001-91

NR. DOCUMENTO 100.401
DATA DE VENCIMENTO ©4/10/2024
DATA DO PAGAMENTO ©4/10/2024
VALOR DO DOCUMENTO 377,86
VALOR COBRADO 377,80
NR.AUTENTICACAD 6.742.628.9E8.340.293

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
9806 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

8866 723 ©722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

9808 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0860 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

htips://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.37.1#/template/~2F consultas~2F869-1.bb%3Favalie=sim 1 /332



a‘nfsu. ‘ 246-1 l RECIDO Qo ragauur
Lacdce . \end merto
PAGAVEL EM TODA REDE BANCARIA 04/10/2024
Beneficidrio RUA OTILIO MONTEIRO DOS SANTOS, 3100 CNPJ/CPF Agéncia/ Cddigo Beneficidrio
J ZANETTE-DISTRIBUIDORA LTDA DISTRITO INDUSTRIAL-14406-0 76-FRANCA-SP  07196269000134 00019/002270191
Data do Decumento N° do Documento Espécie Doc Acsite Data do Processamento Nosso Numero
04/09r2024 671707/24 DM N 04/09/2024 00018 / 110 0377511940-7
Uso do Banco Carteira Espicie | Quanfidade \Eor (=) VAor do Dacumento
10 R$ 377,80
Informagdes de responsabiiidade do beneficiario () Desconto/ Abetimento
PROTESTAR APOS 5 DIAS DE VENCIDO -
COBRAR JUROS DE MORA DE R$ 0.63 POR DIA DE ATRASO. (O Coaigon
(+) Juros / Muita
TITULO TRANSFERIDO A FAVOR DO BANCO ABC BRASIL
(+) Outres Acréscmos
(=) Veor Cobrado
Pagador CENTRO DE ACAO SOCIALN.S. DAP 48.447.502/0001-91 4615
R 24, 330 CENTRO
14790-000 GUAIRA SP
Sacador/Avalista
Autenticacio Mecnica
s‘nis.‘f l 246-1 I 24690.00117 10502.927709 37751.194079 6 285900000377380
Tocal de Pagamento N \enci merto
PAGAVEL EM TODA REDE BANCARIA 04/10/2024
Beneficiario RUA OTILIO MONTEIRO DOS SANTOS, 3100 CNPJ/CPF Agéncia/ Cédigo Beneficidrio
JZANETTE DISTRIBUIDORA LTDA DISTRITO INDUSTRIAL-14406-0 76-FRANCA:SP  07196269000134 00019/002270191
Data do Documento Ne do Documento Espécie Doc Acsite Data do Processamento Nosso Nimero
04/09/2024 671707/24 DM N 04/09/2024 00019 ! 110 0377511940-7
Uso do Banco Carteira Espécie Quertidade Veior (=) \eor do Documento
110 R$ X 377,80
Informagdes de responsabilidade do beneficidrio (~) Desconto/Abatimento
PROTESTAR APOS 5 DIAS DE VENCIDO o= -
COBRAR JUROS DE MORA DE R$ 0.63 POR DIA DE ATRASO. VD Dachicee
(%) Jurcs / Midka
TITULO TRANSFERIDO A FAVOR DO BANCO ABC BRASIL
(+) Outros Acréscimos
(=) Vaor Coorado
Pagador CENTRO DE ACAQO SOCIALN.S. D AP 48.447.502/0001-91 4615
R 24, 330 CENTRO
14790-000 GUAIRA SP
Sacador/Avdista

IR, — —
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iy 2 | U

[RO DOS SANTOS, 3100 T A s

RIAL Seidar 1 _H_ CHAVEDE ACESSO: - 35240907196269000134550010006717071002013759

"RANCA - SP Enractco peenars

)0 SERIE i . 4 e

C:(16) 3713-6200 N 000.671.707 IDENTIRGAGAO DO AMBIENTE::  AMBIENTE DE PRODUGAO NORMAL

JORIAS | FOLHA 171 [pror aurorzagio oe uso 135241961548144  04/09/2024 17:03:15
| oNPy:07.196.269/000134

| EMssio: 0470972024 [ SADAENTRADA:  04/09/2024  17:0130

04/10/2024

| enpurcer: 48.447.502/0001-91

INSCEST:  [SENTO

FONEFAX: 1733314827

00019/002270191

E_xxoa_miao" CENTRO

CEP: 14790000  |MUNICIPIO: GUAIRA

Recibo de Entrega

\enci mento
Agéncia/ Cédigo Beneficidrio

377,80

(=) \Velor co Documento

Nosso Némero

34

4615

ica

) Velor Cobrado
cacgo

CENTRO

48.447.502/0001-81
SP

() Outras Dedugdes

{3 Otlros Acréscmos

(+) Jurcs / Muita

(-) Descortto/ Abatimento

(

07196269000134

CNPJ/CPF

[ur: 5p
ENTO VALOR | [NUMERO VENCIMENTO VALOR | [NUMERO VENCIMENTO VALOR
Al

T 0,00 axpors 000 | 377,80
0,po |2 0;00] oA 0,00 [INom 377,80

CODIGO ANTT: | PLACA VEIGULO - CNPJ./CPE: QUANTIDADE : ESPECIE : PESO BRUTO :
20 | VOLUMES 0,000

o: INSCRIGAO ESTADUAL : MARCA : NUMERAGAO : PESO LIQUIDO :
0,000
CST | CFOP | UNID QUANTIDADE | VALOR UNITARIO | VALOR DESC. VALOR TOTAL BASEICMS | VALORICMS | VALORIPI |iCMS |1PI
000 51021 10,0000 18,8900 0,00 188,90 188,90 34,00 0,00£8,00 0
000 5102|¢cx 10,0000 18,8900 0,00 188,90 188,90 34,00 0,0018,00, 0

Ped.Emp.: Suframa : Prioridadle :
RESERVADO AO FISCO
JJ \ersioNFe: 400

NTGS, 3100

-14406-076-FRANCA-SP

Espadie Do

RUA OTILIO MONTEIRO DOS SA

DISTRITO INDUSTRIAL

2061

N° do Documento

[
L

3BRAS
PAGAVEL EM TODA REDE BANCARIA

J ZANETTE DISTRIBUIDORA LTDA

A

L 1

Data do Processamento

Autenti

l

|

l

DE ATRASO.

Quantidade

Espécie

NCIDO
GUAIRA

1

110

Carteira

04/00/2024

Uso do Banco

Local de Pagamento
Data do Décumento

Beneficiario

14790-000

Sacador/Avaista

R 24, 330

1
TITULO TRANSFERIDO A FAVOR DO BANCO ABC BRASIL

COBRAR JUROS DE MORADE R$ 0.63 POR DIA

PROTESTAR APOS 5 DIAS DE VE

Informegtes de responsabiidade do beneficiério
pacador  CENTRO DE ACAO SOCIALN.S. D AP




)8/10/24; 11:54 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

‘08/16/2024 - AUTOATENDIMENTO - 11.54.10
84758008475 eeol
- Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO S N S D'APARECIDA
AGENCIA: ©475-8 CONTA: 27.668-5

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0B000000208241004182457137854578
CNPJ DO PAGADOR: 48.447.502/0001-91
VALOR: R$103,008
TARIFA: R$1,01
DATA: 04/10/2024 - 16:13:36

PAGO PARA: Comercial Guairense de Gas Ltda
CNPJ: 2.923.745/0001-58

CHAVE PIX: +5517991233434

INSTITUICAO: 79052122 CCPI ALIANCA

AGENCIA: ©715 - CONTA: ©0060000000008537609

TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transagdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor mdximo de R$18,8@. O valer definitivo

podera ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 04/10/2024 - 16:13:37

DOCUMENTO: 168482

AUTENTICACAO SISBB: E.920.25D.134.0831.ABA
Central de Atendimento BB

4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

9800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0808 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais

habituais agencia, SAC e Demais canais de
# atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

2800 725 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

https://autoatendimento.bb.com .br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.37.1 #template/~2F consultas~2F869-1.bb%3Favalie=sim



* IDENTIFICACAO DO EMITENTE D A_LN’FE :
AUXILIAR DA
COMERCIAL GUAIRENSE DE GAS | {0t
LTDA ELETRONICA | e
AV. 33 N. 140 - JD ELDORADO 0-ENTRADA 3524 0902 9237 4500 0158 5500 1000 0063 9810 0000 0999
14790‘°O%§UAIRA - SP 1-SAIDA Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
17) 3331-3230
a7 6.398 www.nfe.fazenda.gov.br/portal
F(S)%RH% 11 n ou no site da Sefaz Autorizadora
IATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
VENDA 135242023044516 11/09/2024 11:24:33
NSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ
322.022.143.117 02.923.745/0001-58
ESTINATARIO
JOME / RAZAO SOCIAL NPy DATA DA EMISSAO
"ENTRO DE ACAQ SOCIAL NOSSA SENHORA D APARECIDA - 48.447.502/0001-91 11/09/2024
“NDEREGCO BAIRRO / DISTRITO CEP " | DATA DA SADDA
RUA 24, 330 CENTRO 14790-000 11/09/2024
UNICIPIO UF | FONE /FAX TNSCRICAO ESTADUAL | HORA DA SAIDA
SUAIRA SP (17) 3331-4827 11:24:33
ALCULO DO IMPOSTO
SASE CALC ICMS VALOR ICMS BASE CALC ICMS ST VALOR ICMS ST TOTAL DOS PRODUTOS
A 0,00 X I 616,00
VALOR FRETE VALOR SEGURQ VALOR DESCONTO OUTRAS DESP VALOR IPI TOTAL DA NOTA
0,00 5 0,00 0,00 0,00 616,00
RANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
JOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA | CODIGO ANTT PLACA DO VEIC _JUF | CNBJ
_OMERCIAL GUAIRENSE DE GAS LTDA ME lO-Remetente L
NDERECO MUNICIPIO OF | INSCRICAO ESTADUAL
AV. 33 N. 140 GUAIRA SP
SUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAQ PESO BRUTO PESO LIQUIDO
ADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
CODIGO DESCRIGAO DO PRODUTO / SERVICO NCM/SH | CST| CFOP | UNID | QUANT | VALOR | VALOR | B.CALC | VALOR | ALIQ.
PRODUTO UNIT | TOTAL| ICMS | ICMS | ICMS
1 GAS(ES) DE PETROLEO GLP 13 KGS 271119101 061 | 5656 | KG 2| 103,00 | 206,00 0,00 0,00
3 GAS(ES) DE PETROLEO GLP 45 KGS 27111910{ 061 5656 | KG 1{410,00410,00f 0,00| 0,00
e 2 -
Ce it G Agdo Social Nosse Jenhora
‘4
D'Apasecida - CNPJ; 46.447.502/000141
PROC.NCI a0 23
mcumom\o N'QY2>
&L o2 g-
m..iv‘»'MOPMM.RS 02,60
YADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
VOCE PAGOU APROXIMADAMENTE: RS 24.64 TRIB. FEDERAIS / RS 24.64 TRIB.
ESTADUAIS / R$ 0,00 TRIB. MUNICIPAIS. FONTE: IBPT
UniNFe | NF-¢ OPEN Source | www.uninfe.com.br Gerado em 11/09/2024 as 11:24:35 pelo UniDANFE 3.9.13 Free | www.unidanfe.com.br
RECEBEMOS DE COMERCIAL GUAIRENSE DE GAS LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA N° 6.398. NF-e
EMISSAO: 11/09/2024 VALOR TOTAL: 616,00 DESTINATARIO: CENTRO DE ACAO SOCIAL NOSSA SENHORA D APARECIDA - RUA 24, 330, CENTRO, 14790~
000-GUAIRA-SP 6.398
DATA DO RECEBIMENTO TDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR )
SERIE 1




10/10/24, 09:41 Banco do Brasil

(33410093745
10/10/2024
. Transferéncia entre contas diversas
Debitado
Nome CENTRO S N S D'APARECIDA
Agéncia 475-8
Conta corrente 27668-5 '
Creditado
Nome CENTRO ACAO SOCIAL N SRA
Agéncia 475-8
Conta corrente 4424-5
Valor 200,00
Destinacdo 0
Data Nesta data
Assinada por J0143971 JULIO RODRIGUES FERREIRA JUNIOR 10/10/2024 09:28:20
JB570687 MARCO ANTONIO SACHETTO 10/10/2024 09:41:12

Transagao efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por: JB570687 MARCO ANTONIO SACHETTO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf—apj-autoatendimento/index.html?v=2.37.1#/template/pendencias—nova § 1/ ‘37



3/10/24, 11:52 Banco Qo orasn

08/10/2624 - BANCO DO BRASIL - 11:52:33
647500475 @001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CENTRO ACAO SOCIAL N SRA
AGENCIA: 8475-8 CONTA: 4.424-5

BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
©3399453769040000060700199601014398600000028508
BENEFICIARIO:

SILVEIRA E COSTA INFORMATICA L

NOME FANTASIA:

SILVEIRA E COSTA INFORMATICA LTDA
CNPJ: 31.326.715/6601-62
BENEFICIARIO FINAL:

SILVEIRA E COSTA INFORMATICA LTDA
CNPJ: 31.326.715/0081-62

PAGADOR:

CENTRO DE ACAO SOCIAL NOSSA SENHORA
CNP3: 48.447.502/0081-91

......................... - .

NR. DOCUMENTO 166.761
DATA DE VENCIMENTO e5/10/2024
DATA DO PAGAMENTO ©7/18/2024
VALOR DO DOCUMENTO 289,00
VALOR COBRADO ) 289,60
NR.AUTENTICACAO 6.217.B5E.D53.869.D25

Central de Atendimento BB

4064 0201 Capitais e regioes metropolitanas
2208 728 6001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

@gee 729 ©722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

eg8ee 729 5678

Reclamacoes nac solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento 2 Deficientes Auditives ou de Fala
2860 728 6888

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj»autoatendimento/index.htm|?v=2.37.1#/template/~2Fconsultas~2F869~1 bb%3Favalie=sim

>



: E AV ACACIA GUAIRENSE - GUAIRA-SP g\'b
= CNPJ: 31.326.715/0001-62 |.E. : 322.065.074.117 !\’ap‘ &6
R Fone: (17) 3331-4443 H
=ORMATICA
: PEDIDO impressdo: 13/08/2024 10:21:14

Jumero: 0000196083 Data: 13/09/2024

Telefone...; (017)3331-4827

~liente: 000347 CENTRO DE ACAO SOCIAL NOSSA SENHORA D APARECIDA / CENTRO DE ACAO SOCIAL NOSSA SENHORA D |
SPFICNPJ: 48.447.502/0001-91 RG/INSC.EST.: ISENTO _
Enderego: RUA 24,330 Bairro: CENTRO ‘;
Cidade: GUAIRA UF:SP )
Vendedor: 031 BRENDA SANTOS |
3 E
Observagao: VENDA %
Formas de Pagamento ;

i 12 (CRD - 05/10/2024 - 289,00) !
Céd. Produto Cod. Fabricante UN ~ Quant Valor Unit. Valor Total |
001143 PAPEL A4 OFFICINA/SIMPRAJAQUATRO 500FOL UN PC 10,00 R$ 29,90 R$ 299,00

Total de itens: 1

| Total Produtos| Desconto

|
{

R$ 299,00 R$ 10,00

CENTRO DE ACAO SOCIAL NOSSA SENHORAD
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de Pagamento

RECIBC DO PAGADOR

PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO BANCO SANTANDER

Vencimento

05/10/2024

Beneficidrio

SILVEIRA E COSTA INFORMATICA LTDA - 31.326.715/0001-62

AV ACACIA GUAIRENSE, 1658 - JARDIM ALEGRIA - CEP: 14790-000 - GUAIRA - SP

Agéncia / Cod. Beneficidrio
0782 / 004537304

Datz do Documento No. do Documento Espécie dot. Acaite Data Processamento Nosso Numero

13/08/2024 NFi526 DM Nao 13/09/2024 0080000001996
Uso do Banco Carteira Espécie Moeda Quantidade (x) Valor {=} Valor do Docurnento

Réplda com Registio REAL 1 289,00
Mensagem / Instrugdes (Texto de Responsabilidade do Beneficiario) {-) DascontosfAbatimento
MULTA APOS 06/1342024 R$ 14,45
JUROS DIAI
PROT@AR APOS 05 DIAS UTEIS {+) Morz/Multz
4 MeB INFORMATICA AGRADECE SUA PREFERENCIA
VENHA NOS FAZER UMA VISITA
ESTAMOS NO ENDERECD AV, ACACIA GUAIRENSE, 1659 JO ALEGRIA.
(=) Valor Cobrado

Pagador CENTRO DE ACAD SOCIAL NCSSA SENHORA APAR - 48.447.502/0001-31

RUA 24 330
GUAIRA / SP - 14780-000
Beneficidrio Final

o o . 9 TR T

Autenticacdo Mecanica

03399.45370.904C0. 000m7 00199 601 014 3. 9860%00028900

Local de Pagamento = Vencimente
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO BANCO SANTANDER 05/1 6f2024
Beneficiario Agéncia / Cod. Beneficidrio
SILVEIRA £ COSTA INFORMATICA LTDA - 31.326.715/0001-62 0182 /004537204
AV ACACIA GUAIRENSE, 1659 - JARDIM ALEGRIA - CEP: 14780-000 - GUAIRA - SP
Data do Documento No. do Docurnento Espécie doc. Aceite Datz Processamento Nosso Numaro
13f09/2024 NF1526 N3o 13/09/2024 0000000001926
Uso do Banco Carteira Espécie Moeda Quantidade (¥} Valor {=) Valor do Bocumento
Répida com Registro REAL 1 288,00
Mensagem / InstrugBes (Texto de it do idri {-) Descontos/Abatimento
MULTA APOS 06/1R£2°24 R$ 14,45
JUROS DIARIO DE
PROTFSTAR APOS 05 DIAS UTEIS {+) Mora/Multa
MeB INFORMATICA AGRADECE SUA PREFERENCIA

VE\}HA NOS FAZER U1
ESTAMOS NO END:RECO AV ACACHA GUAIRENSE, 1659 JO ALEGRIA.

{=) Valor Cobrado

Pagador CENTRO DE ACAO SOCIAL NOSSA SENHORA APAR - 48.447.502/0001-91
RUA 24330
GUAIRA / SP - 14750-000

T T

Autenticagdo Mecénica

40



TTFICACAO I;EWTEN'I'E
SILVEIRA £ COSTA INFORMATICA LTDA

} AV ACACIA GUAIRENSE, 1659 - JARDIM

! ALEGRIA - CEP:14790-000 - GUAIRA - SP

£ TEL: (17)3331-4443
MB.INFORMATICA.GUAIRA@GMAIL.COM

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

0-ENTRADA [ g I
1-SADA
N° 000001526 fl. 1 /1
SERIE 001

R A

CHAVE DE ACESSO {
3524 0931 3267 1500 0162 5500 1000 0015 2613 9959 2097 I
1
|

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www nfe fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO !

UREZA DE OPERACAQ

ENDA DE MERCADORIA, ADQUIRIDA 135242042698340 13/09/2024 10:23.58 i
RICAQ ESTADUAL TNSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ/ CPF |
22065074117 ‘ 31.326.715/0001-62

INATARIO / REMETENTE
/ RAZAO SOCIAL CNPJ / CPF DATA DA EMISSAO

ENTRO DE ACAO SOCIAL NOSSA SENHORA D APARECIDA 48.447.502/0001-91 13/09/2024

DEREGO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDA / ENTRADA
UA 24, 330 CENTRO } 14790-000 13/09/2024

INICIPIO FONE /FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
JUAIRA (17)3331-4827 SP 10:22:00 |
LCULO DO IMPOSTO s
SE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR APROX. DOS TRIBUTOS | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS :

0,00 0,00 0,00 0,00 85,46 l} 289.00 |
\LOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS. 'VALOR DO IP]
0,00 0,00 0,00 0,00 ) 0,00
: ANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
AZAO SOCIAL FRETE POR CONTA | cODIGO ANTT PLACA DO VEICULO | UF CNPJ / CPF |
0-REMETENTE | |

NDEREGO | MUNICIPIO I’ UF INSCRICAQ ESTADUAL
UANTIDADE ESPECEE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO

ADOS DO PRODUTO / SERVICOS

S500FOL UN
Valor Aprox dos Tributos R$: 47,02 Federais e

38,44 Estaduais.

85235190{ 0500 | 5405{PC

R

DADOS ADICIONAIS
| INFORMACOES COMPLEMENTARES

Valor Aprox dos Tributos R$: 47,02 Federais ¢ 38,44 Estaduais, Fonte:IBPT/empresometro.com.br

2C46F9.

RESERVADO AO FISCO

LCK Consultoria ¢ Sistemas - (16}

41



——

G333101 622158224018
10/10/2024 16:28:39

B Iy

Transferéncia entre contas diversas

Debitado
Nome CENTROSNS D'APARECIDA

Agéncia 475-8

Conta corrente 27668-5

Creditado

Nome CENTRO ACAO SOCIAL N SRA

Agéncia 475-8

Conta corrente 4424-5

Valor 90,16

Destinacao 0

Data Nesta data

Assinada por J0143971 JuLio RODRIGUES FERREIRA JUNIOR 10/10/2024 16:24:44

JB570687 MARCO ANTONIO SACHETTO

Transacéo efetuada com sucesso.

10/10/2024 16:28:39

Transagdo efetuada com sucesso por: JB570687 MARCO ANTONIO SACHETTO.
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Banco do Bras

18/19/2024 _ - BANCO DO éRASILA & 16:26:55
047500475 2003

AGENDAMENTO DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CENTRO ACAO SOCIAL N SRA
AGENCIA: 9475-8 CONTA: 4.424-5

BCO COOPERATIVO SICREDI S.A.
74891124200988880715425165531851658660200063396
BENEFICIARIO:

ALFA CHEMICAL LTDA

NOME FANTASIA:

ALFA CHEMICAL LTDA

CNPJ: 21.368.759/0601-06
BENEFICIARIO FINAL:

ALFA CHEMICAL LTDA

CNPJ: 21.368.759/0001-00

PAGADOR:

CENTRO ACAQ SOCIAL N.SRA DA APARECI
CNPJ: 48.447.502/0001-91

NR. DOCUMENTO iei.le1
DATA DE VENCIMENTO 11/10/2024
DATA DO PAGAMENTO 11/10/2024
VALOR DO DOCUMENTO 633,96
VALOR COBRADO 633,96

PAGAMENTO AGENDADO.

A quitacao efetiva desse debito dependera da
validacao das condicoes de pagamento junto
ao beneficiario e da existencia de saldo na
sua conta-corrente as 23:45h da data escolhida.
0 comprovante definitivo somente sera emitido
apos a quitacao.

Central de Atendimento BB

4904 0001 Capitais e regioces metropolitanas
9800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0808 729 9722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e seﬁxicos.

Ouvidoria

0808 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.
168/10/2024 - BANCO DO BRASIL - 16:26:55
QATRARLT Fpon: M K I

Y T- o8

2 .
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| 748X |

RECIBO DO PAGADOR

igador
CENTRO ACAQ SOCIAL N.SRA DA APARECIDA - CNPJ: 48.447.502/0001-91

Numero do Documento

014964/A

sneficiario

ALFA CHEMICAL LTDA

R DELMIRO JOSE DE ANDRADE 332 - Distrito Industrial il
CEP: 14781-134 - BARRETOS / SP

- CNPJ; 21.368.759/0001-00

strugdes (Texto de responsabilidade do Beneficidrio. Qual

e

;o

APOS 11/10/2024 COBRAR JUROS DE R$ 2.11 AO DIA
PROTESTAR 10 DIAS CORRIDOS
PAGAR SOMENTE ESTE BOLETO

sobre este boleto, contate o beneficiario)

osso Numero Espécie Moeda
24/209888-8 REAL

Quantidade

Valor do Documento
633,96 | DM

Especie Documento

Agéncia/Cédigo Beneficiario
0715.26.16553

;74-X {74891 12420 09888.807154

Autenticagdo Mecnica

cal de Pagamento

PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NAS COOPERATIVAS DE CREDITO DO SICRED|

25165.531051 6 9866000006339

neficiario

ALFA CHEMICAL LTDA - CNPJ: 21.368.759/0001-00
R DELMIRO JOSE DE ANDRADE 332 - Distrito industrial it - CEP: 14781-134 - BARRETOS / SP

2tz do Documento N° do Documento Espécie Doc. Aceite Data do Processamento
13/08/2024 014864/A oM N 13/09/2024
0 do Banco Carteira Espécie Moeda | Quantidade Moeda Valor SIS

1 RS K 633,96
strugdes (Texto de responsabilidade do Beneficiario. Qualquer divida sobre este boleto, contate o beneficiario) {-) Desconto
APOS 11/10/2024 COBRAR JUROS DE RS 2,11 AQ DIA N
PROTESTAR 10 DIAS CORRIDOS ° (-) Outras Dedugbes/Abatimento
PAGAR SOMENTE ESTE BOLETO /}/)/L

(+) Mora/Multa/Jurcs

542 €90

RT- 40,\0

{+) Outros Acréscimos

(=) Velor Cobrade

gador CENTRO ACAO SOCIAL N.SRA DA APARECIDA

RUA 24 N 330, SN, , Centro
CEP: 14790-000 - Guaira/SP

\CADOR/AVALISTA:

CNPJ: 48.447.502/0001-91
CODIGO: 00002468
RCA: 856 - TIAGO HENRIQUE

CPF/CNPJ:

Autenticacao - Ficha de Compensacac
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MOS DE ALFA CH EMICAL LTDA - 2 1,368.759/0001 (-DOOCC:}A% nggUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DANOTA FISCAL |

U =N
O INDICADAABAIXO. DESTINATARID: om0 AL N.SRA DAAPARECIDA, CIDADE: Gymre o CPFICNRy: || NF-e
447.502/0001-91 - REC: Boileio Ban 11/10/24 R$: 633,86 [f Ne 01 4364
DATA DE RECERIMENTG || IDENTICAGAD & ASSiNATURA DG RECEZEDOR ] f DATABMISSEO | [ varom Tomar o Nota ]| & :
| i i | SERIE 1
B e || 1308i2024 |1 633,96 | =
DANFE

Nota Fiscal Eletrdnica
X B ) = R Eig
I D i D & A Conswﬁadeautenﬁcidadenopomx nacional da

! NF: .nfe.fazenda.gov.briporial o ito
N°014964 | Pyt S ELE

N mtent o

|
[ Documento Auxiliar de

RUA DELMIRO JOSE DEANDRADE, 332 & C
CEP: 14781-134 - BARRETOS-gp

|
ALFA CHEMICAL LTDA E
|
FONE: (17) 3324-218g !

SERIE 1 Pégina 1 de 1 Chave de Acesso

] 3524 0921 3587 5500 6200 5560 1000 0245 6415 6002 3556
[ NaTUREZA DA OPERAGAD PROTOCOLO DE AUTORIZAGAD 0F Uso
{ VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIRQS 135242046177827 - 13/09/2024 16:18:24
| INSCRIGAD E5TADUAL G | INSC. ESTADUAL SUBST, Tr0m. oNP2 3
| 204137829117 i 21.368.759/0001-00 |

S TINATARIO/REMETENTE

RAZAC SOCIAL 1 onesroee i | OATA O EMISSRD ]
RO ACAQ SOCiAj N.SRA DA APARECIDA j.48.447.502/0001-91 1 13/09/2024 ‘
o BAIRRO/DISTRITO i csp 1 oATADE ENTRADAS DS
24 N 330 SN tro I T4790000 | TSI _
CIPIo || FONERAX UF " 1INSCRICAC ES7ADUAL B | HORADE ENTRACASISE
 Guaiza |L(17) 3331-6231 SP | I
TIIR A
A VENCTO VALOR ‘;‘ FATURA VENCTC VALCR ‘I FATURA VENCTO VALOR ﬁ FATURA VENCTC VALCR |
L 201 11/30/2024 633,96 11 - i il ._

ULO DO IMPOSTO -

SASE CALC. ICMS || VALOR BO foms OI BASE CALC.ICMS T |[VALOR iCMS ST VIMP.IMPORTACAD |[V.IoMS UF REMET. ] VALOR DA FCP ’ VALOR DO Pis {i VTOTAL PRODUTOS
19500 35,1 f o,oo.f 0,00 0,00 0,00 0,0 1,04 633,95
VALOR FRETE |1 VALOR SEGURQ ] DESCONTO {ouTRAS DES; VALOR DO 1P V.ICMS UF DEST, VAPROX. TRIZ VALOR DA CORINS H V.TOTAL NOTA H
0,00 % 0al 0,00 0.0 0,00 o,ooﬂ 166,20 633,96

4,80;]

TRANSPORTADOR/V OLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL @WIW U | TONPIGRE i
} uF !iscﬁlcgoesrwm |

) i
' QUANTIDADE ESPECIE T wamca PESO BRUTO .~ || PESC Lictrao i
3 zejfvowma i ‘H 18,000 | 15,600 |
~DOS DO PRODUTO/SERVICO _ i - _ _
;5151 N 19§,ao - 195,00 _35.10,‘ o,ce,f?s'.ao .00
| sacop UXO100LREF;PR:TOWFD1mmf3SZ&nofm 5405 fun

6.0000{ # 73,1600 43835 osel  ood 0.00{ 0.00b.00

Centro ge Agdo Social Nossa Senhora
D'Aparecida - CNPJ: 48.447 5021000191
PROC.N.013/.2023
TERMO DE COLABORAGAO N 12
FONTE DE RECURSO: ywuin
PAGAMENTO PARCIAL: RS 00 \¢

CALCULO DO ISSON
INSCRICAO MUNICIPAL

ISENTO
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G33614121 /135394025
14/10/2024 12:23:10

agamento de outros convénios

3ISBB =¥ SiS;l'EMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
}/18/2024 - _AUTO-ATENDIMENTO - i2.23.10
175800475

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

LIENTE: CENTRO S N S D'APARECIDA

GENCIA: 475-8 CONTA: 27.668-5

FETUADO POR: MARCO A SACHETTO

onvenio CPFL CIA PAULISTA DE FORC

odigo de Barras  83650000006-9  21790049340-3
43403977803-1  10137408338-0

ata do pagamento 14/10/2024
‘alor em Dinheire 621,79
'alor em Cheque 0,00
‘alor Total 621,79

'agamento agendado.

‘tenc&@o: Esta transacdio estd sujeita a avaliacdo
le seguranga e serd processada apés andlise.

) comprovante definitivo somente sera emitido
pos a quitacao.

14/10/2024 10:07:18
14/10/2024 12:23:10

\ssinada por J0143971 JULIO RODRIGUES FERREIRA JUNIOR
JB570687 MARCO ANTONIO SACHETTO

ransagédo efetuada com sucesso.

Iransago efetuada com sucesso por: JB570687 MARCO ANTONIO SACHETTO.




Companhia Paulista
de Forca e Luz

S dma empre upo CEFE Energia

AV TREZE, 1137
&= CENTRO
g 14790-000 GUAIRA/SP

gm- Rodrigo Pugliesi Caputi

Lote Roteiro de Leitura

CPFL

ENERGIA

Rtia Jorge
Jeb ProfiT:

Centro ge Agdo Social Nossa Senhora
DAparecida - CNPJ: 48.447.502/0001.91
PROC. N QY2032 >

FONTE DE RECURSO: rusnisg o
PAGAMENTOPARCULIRS

TERMO DE COLABORAGAO N/gi 123

N°. Medidor PN

GURBUG27-00000064 24281924

| PREZADO(A) CLIENTE

716773384

HISTORICO DE CONSUMO
7 R I D

kWh Dias
pros R

AL O 1632
A = GEPBA8~ 207!

GEf

de Fajieire

Nota Fiscal
Conta de Energia Elétrica
- N° 381343488 série C

Data'de Emissfio 26/08/2024

Data de Apresentagio: 29/08/2024

Pag: 01 de 01
Conta Contrato N° 310137408338

Leitura Proximo Més 24/08/2024

Reservado ao Fisco
EBB3.306F.86B1.1138.72F4. CFD0.71B3.3B70.

TARIFA ANEEL

E] L S wNota Fiscal

N° 381343488 série C

AVISO IMPORTANTE

. Fotm Conta de Energia Eiétrica

ALGAR TELECON

Essa conta podera Ser paga no credenciado m

FRYY CELL CELULARES E PRESENTES

_TOTAL A PAGAR

ais perio de . Corm lista completa no sile www.cpfl.com.br

AV 7598 - CENTRO
RUA 12 600 - CENTRO

% .3"’5 e o LOJAS VALE MAIS AV11-SALAO1480-CENTRO
PGB M08 836500000069 21790040340 1374083380 g50 Mecénica
—
pﬂ pau st




Tmento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
4/16/2024 -  AUTO-ATENDIMENTO -  12.23.10
475800475

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO
LIENTE: CENTRO S N S D'APARECIDA

SENCIA: 475-8 CONTA: 27.668-5
FETUADO POR: MARCO A SACHETTO

onvenio CPFL CIA PAULISTA DE FORC
odigo de Barras 83670000002-6 10330040326-0
23514332363-0  10137408338-6

ata do pagamento 14/10/2024
alor em Dinheiro 210,33
alor em Cheque 8,00
alor Total 210,33

agamento agendado.

‘tencdo: Esta transacdo esta sujeita a avaliacdo
le seguranca e sera processada apés andlise.

) comprovante definitivo somente sera emitido
pos a quitacao.

\ssinada por J0143971 JULIO RODRIGUES FERREIRA JUNIOR
JB570687 MARCO ANTONIO SACHETTO

‘Tansagdo efetuada com sucesso.

14/10/2024 10:11:14
14/10/2024 12:23:10

ransagao efetuada com sucesso por: JB570687 MARCO ANTONIO SACHETTO.
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P dokgede Figueisedo Carren
Jeh Ry tareilia

Forca e Luz CPFL

ENES GO CHUPG CEEL Eneroid ENERGIA

Certro ge Agdo Social Nossa Senhors |
D’Apamjda «ONPJ: 48.447 5000000181 {note Fsca

o] Rodrigo Pugliesi Caputi Conta de Energia Elétrica 5
e N°® 386347424 série C L
=== AV TREZE, 1137 PROC.NO Y H.Jo 43 Data de Emissto 240012024 (

1B8E0S6Y

CENTRO TERA lo COLABORACAO ¢ Data de Apresentagdo: 27/03/2024 {
15780000 GUATRA/SR DE N. Oj I‘Zﬁ ?:Zgrig é:::rato N° 310137408338
FONTE DE RECURSC:

Leitura Proximo Més 25/10/2024

ofe Roteiro de Leitura N°. Medidof PAWENTOPMCW' Rs Reservado ao Fisco

5

o

r'ag‘ue aqui - PIX

GURBU027-00000064 24281924

" B4F6.7235.3EB6.5A73.0355.50AB 5AD1.6CED
ADOIA) CHIENTE

CRIMINACAO DA OPERACAG RESERVADO AG

ril(),,ﬂ I

Nota Fiscal

Conta de Energia Elétrica

N° 386347424 série C B, i

Essa conta podera ser paga no credenciado mais perto de vocé. Confira a lista completa no site WWW. cpn com.br
FRYY CELL CELULARES E PRESENTES RUA 12 600 - CENTRO

ALGAR TELECON AV 7508 - CENTRO

ESTACAO DAMODA RUA 8 351 - CENTRO

836700000026 103300403260 235143323030 101374083380 Autenticago Mecznica

IR ==




Consuitas - Emissio de comprovantes

B30 1410 tyuarvuLL |

14/10/2024 16:23:53

SBB - SISTEMA DE INﬂDRMACOE? BANCO DO BRASIL

/16/2024 - AUTOATENDIMENTO - 16.23.53

75800475 2001
Comprovante Pix

IENTE: CENTRO S N S D'APARECIDA
ENCIA: ©475-8 CONTA: 27.668-5

BRE A TRANSACAO

5 E@006000020241014192080530719630
IPJ DO PAGADOR: 48.447.502/0001-91

\LOR: R$597,52
\RIFA: R$9,00
\TA: 14/10/2024 - 16:21:54

\GO PARA: Tarsio Junior Paiva & Cia Ltda

WPJ: 4.201.407/0001-38

1AVE PIX: 04201407000138

USTITUICAO: 90490888 BCO SANTANDER (BRASIL) S.A

GENCIA: 9182 - CONTA: 00060000000130028247

IPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor maximo de R$1@,80. 0 valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ.

otificacao enviada em: 14/18/2824 - 16:21:56

'OCUMENTO: 101403
WUTENTICACAO SISBB: A.CD®.DFE.SCF.F4C.5D9

:entral de Atendimento BB
e84 6601
onsultas, informacoes e servicos transacionais.

3AC BB

3890 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Juvidoria

p80e 729 5678

Reclamacoes nao  solucionadas nos  canais
'abituais  agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

‘tendimento a deficientes auditivos ou fala

2808 729 9088

nformacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
> outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Tansacéo efetuada com sucesso por: J0143971 JULIO RODRIGUES FERREIRA JUNIOR.
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|

1A I

. TARSIO JUNIOR E CJIA LTDA ME

S e | I

'DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA
e AV 1,123 - CENTRO - CEP: 14790 000 - 0 - ENTRADA CHAVE DE ACESSO
| GUAIRA-SP e ! 1 ; 3524 1004 2014 0700 0138 5500 1000 0005 3016 8767 8532 L
TEL: (17)3331-4368 i ain —
| N° 000000530 fl.1/1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
J www.nfe.fazenda.gov.br/portal
) SERIE 001 " ouno site da Sefaz Autorizadora
{TUREZA DE OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
/ENDA DE MERCADORIA, ADQUIRIDA 135242192048683 01/10/2024 11:54:51
SCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIE. CNPJ / CPF
322019151111 04.201.407/0001-38
'STINATARIO / REMETENTE .
OME / RAZAO SOCIAL CNPJ/ CPF DATADA Ms;Ao
CENTRO DE ACAO SOCIAL NOSSA SENHORA DA APARECIDA 48.447.502/0001-91 01/10/2024
NDEREGO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDA / ENTRADA
RUA 24, 330 CENTRO 14790-000 01/10/2024
TUNICIPIO FONE / FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
GUAIRA ) (17)3331-4827 SP . 11:51:00
ALCULO DO IMPOSTO
SASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR APROX. DOS TRIBUTOS | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 2,35 ' 6,80
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS. VALOR DO 1Pl VALOR
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 |-
"RANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ/ CPF
0 - REMETENTE
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE, ESPECIE .| MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
ADOS DO PRODUTO / SERVICOS

LIMPADOR MULTIUSO 34029090 0500 | 5405 | UN 2,000 3,40 0,00

Valor Aprox dos Tributos R$: 1,13 Federais e '

1,22 Estaduais.

Centro ge Agdo Social Nossa Senhora

g D'Agarci - NP 4847 500000191
- PROC.NOL 2095

IERMODECOLMORAcAOme; 2%

FONTE DE RECURSO: 1y £t |

PAGRMENTO PARCIAL: R§ i ]

e S

INFORMAGOES COMPLEMF
“Walor Aprox dos "
2C46F9.

RESERVADO AO FISCO

ro.com.br

o
LCK Cousultoria ¢ Sistemas - (16} 3810-32 1




ENTIFIC{CAO DO‘EM]TENTE

DANFE

‘TARSIO JUNIOR E CIA LTPA ME

= AV 1,123 - CENTRO - CEP:14790-000 -

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

LT

1] WMHH

CHAVE DE ACESSO

GUAIRA - 8P
1 TEL: (17)3331-4368

0 - ENTRADA 1

3524 1004 2014 0700 0138 5500 1000 0005 2916 0178 8627

1-SAIDA
N° 000000529 .1 /2
SERIE 001

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢

www.nfe fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

WTUREZA DE OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA /VENDA DE MERCADORIA, ADQUIRID 135242192046974 01/10/2024 11:54:42
SCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ/ CPF
322019151111 04.201.407/0001-38
STINATARIO / REMETENTE
OME /RAZAO SOCIAL CNPJ / CPF DATA DA EMISSAO
CENTRO DE AC 10 SOCIAL NOSSA SENHORA DA APARECIDA 48.447.502/0001-91 01/10/2024
NDERECO BAIRRO / DISTRITQ CEP DATA SAIDA / ENTRADA
RUA 24,330 CENTRO 14790-000 01/10/2024
UNICIPIO FONE / FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SATDA
GUAIRA (17)3331-4827 SP
ALCULO DO IMPOSTO : Lo il
ASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST, VALOR DO ICMS SUBST. VALOR APROX. DOS TRIBUTOS | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS .
0,00 0,00 0,00 0,00 178,78
7ALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS. VALOR DO P i
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 |
RANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
LAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACADO VEICULO | UF CNP!/ CPF.
0 - REMETENTE
INDEREGO MUNICIPIO UF msccho-EstQAL i
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
»ADOS DO PRODUTO / SERVICOS
: 2 S ST RS . : VALOR" : | * VALOR " |- VALOR . |.
| NOM/SH {CSOSN| CFOP | 'UNID. | .QUANT. UNITARIO | DESOONTO. | LIQUIDO
3767 BICARBONATO DE SOD!O 28363000] 0102 | 5102|UN 4,000 2,00 0,00 8,00
Valor Aprox dos Tributos R$: 1 ,08 Federais e e
i 1,44 Estaduais. =
679 CANELA 20 GR 09081100{ 0102 | 5102|UN 4,000 2,00 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00] ©,00] 0,00
o Valor Aprox dos Tributos R$: 1,08 Federais e .
"'[ 1,44 Estaduais.
803 POTE SORVETE 2 LT JATAI 21050090] 0102 | 5102]UN 1,000 24,90 0,00 24,20 0,00 0,00 0,00{ 0,00 0,00
Valor Aprox dos Tributos R$: 3,61 Federais e
4,48 Estaduais. { \
439 BISCOITO RECHEADO CHOCOLATE NINFA 18053100; 0102 | 5102|{UN 6,000 1,98 0,00 11,70 0,00 0,00 0,00{ 0,00 0,00
Valor Aprox dos Tributos R$: 1,57 Federais e
2,11 Estaduais. = 0
0118 BOLACHA DE MAIZENA 19053100 0102 | 5102{UN 6,000 5,75 0,00 34,50 0,00 0,00 0,00| 0,00 0,00!:
Valor Aprox dos Tributos RS$: 4,64 Federais e ’
s 6,21 Estaduais.
314 TRIGO PARA KIBE 500GR 110381100] 0500 | 5405|UN 2,000 8,00, 0,00 16,00 0,00 0,00 0,00{ 0,00 0,00
Valor Aprox dos Tributos R$: 2,15 Federais e
2,88 Estaduais.
003 REFRIGERANTE DE GUARANA 22021000| 0500 | 5405|UN 5,000 4,98 0,00 24,90 0,00 0,00 0,004:0,00] 0,00
Valor Aprox dos Tributos R$: 3,68 Federais e Aok
4,48 Estaduais. . ; REo
710 CARNE ACEM MOIDA E OU PEDACO KG 02013000 0102 | 5102|KG 1,500 25,90 0,00 38,85 0,00 0,00 0,00{ 6,00| 0,00 »
Valor Aprox dos Tributos R$: 5,23 Federais e 4 =
v 6,99 Estaduais. :
003 ++ REFRIGERANTE DE GUARANA 22021000| 0500 | 5405|UN 6,000 4,00 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00{ 0,00 0,00
Valor Aprox dos Tributos R$: 3,54 Federais e
4,32 Estaduais.
716 COSTELA BOVINA KG 02012090{ 0102 | 5102|KG 2,950 18,50, 0,00 54,58 0,00 0,00 0,00{ 0,00{ 0,00
Valor Aprox dos Tributos R$: 7,34 Federais e b b .
9,82 Estaduais. l
ADOS ADICIONAIS
NFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADQAQEISCO )
Valor Aprox dos Tributos RS: 80.36 Federais ¢ 98,42 Estaduais, Fonte:IBPT/empresometro.com.br %Q% 300!83 N%Sﬂ Sﬂm
2C46F9.
['Aparecids - CNP.:. £, 447.5W-91
TERMO DE COLABSRACAD RACAONYQL1 2

I8 oS0 edlfiare -cos lanol . anl-

FONTE DERZS URSO'
PAGAMENTO PARCIAL:

| | LCK ¢

mmm




NTIFICACAO DO EMITENTE : N
TARSIO JUNIOR E CIA LTDA ME DANF E :
. : DOCUMENTO AUXILIAR DA f
NOTA FISCAL ELETRONICA :
AV 1,123 - CENTRO - CEP:14790-000 - 0 - ENTRADA CHAVE DE ACESSO ' Sl
GUAIRA - SP 1 3524 1004 2014 0700 0138 5500 1000 0005 2916 0178 8627
TEL: (17)3331-4368 L- SAIDA
< (17) & N° 000000529 ﬂ 2 /2 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
s . www.nfe.fazenda.gov br/portal
SERIE 001 ou no site da Sefaz Autorizadora
TUREZA DE OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
’ENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA /VENDA DE MERCADORIA, ADQUIRID 135242192046974 01/10/2024 11:54:42 5
SCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB, CNPJ/ CPF
22019151111 04.201.407/0001-38
tNTINUACVA‘:i) DOS DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
86 ; LEITE CONDENSADO PIRACANJUBA 395 04029900| 0500 | 5405} UN 4,000, 6,50 0,00 26,00
GR
Valor Aprox dos Tributos R$: 3,50 Federais e
1,08 Estaduais. . Fubiion i
99 COSTELINHA SUINA 02101900] 0500 | 5405 |KG 3,100 19,90! 0,00 61,69 0,00 0,00} -*'0jo0} 0,00 0,00
Valor Aprox dos Tributos R$: 8,30 Federais e i &8
i 11,10 Estaduais.
10 CARNE ACEM MOIDA E OU PEDACO KG 02013000| 0102 | 5102|KG 3,000 25,90 0,00 77,70 0,00 0,00 0,00] .0,00] 0,00
Valor Aprox dos Tributos R$: 10,45 Federais &
13,99 Estaduais. R ) s
363 CHA MATTE 250GR 09030090] 0500 | 5405|UN 4,000 7,90 0,00 31,60 0,00 0,00} - :0,00 0,00 . 0,00
Valor Aprox dos Tributos R$: 4,25 Federais e g SRg
5,69 Estaduais. :
730 FARINHA DE TRIGO 1KG 11010010{ 0102 { 5102 {UN 5,000 3,75 0,00 18,75 0,00 0,00 - 0,00} 0,00{ 0,00
Valor Aprox dos Tributos R$: 2,52 Federais & )
2,49 Estaduais.
1330 ..} LEITE EM PO INTEGRAL 400 GR 04022110{ 0500 | 5405 |UN 4,000 9,95 0,00 39,80 0,00/ . 0,00 0,00{ 0,00| 0,00
Valor Aprox dos Tributos R$: 5,35 Federais e
3,74 Estaduais.
3098 MARGARINA 500 GR 15171000] 0500 | 5405 |UN 4,000 7.75] 0,00 31,00 0,00 0,00 0,00/ -0,00{ 9,00
Valor Aprox dos Tributos R$: 4,17 Federais e £
5,58 Estaduais. H
10118 BOLAC. 1A DE MAIZENA 19053100{ 0102 | 5102|UN 5,000 5,75 0,00 28,75 0,00 0,00 0,00(-'0,00{" 0,00
Valor Aprox dos Tributos R$: 3,87 Federais &
5,18 Estaduais.
1460 PIMENTA DE REINO PCT 09041200] 0102 | 5102|UN 8,000, 3,00 0,00 18,00 0,00 0,00 0,00f 0,00{ 0,00
< }.Valor Aprox dos Tributos RS: 2,42 Federais & o+
3,24 Estaduais.
8751 CHIMICHURR! 15 GR 21038021| 0500 | 5405|UN 6,000 2,00 0,00 12,00 0,00 0,00 0,00§. 0,00/
Valor Aprox dos Tributos R$: 1,61 Federais e L 3 Boots
2,16 Estaduais.
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NTQ PE ESGOTR b ALURE tewme
R?g?/g gf 1 Centro - Guaira/SP- CNPJ: 48, Swmm -03

Endereco da \igacav . Endereco de entrega
AV, 13,01137 00 14790000 CENTRO oo

AV. 13,01137 0@ CENTRO 14790000 (\\m&ﬂ\“ ~

Propr-ieturio

FABIO SANCHES DF ANDRADE

Compromissario

FABIO SANCHES DE ANDRADE

Hidrometro Data Ariterior Data du Letitura Prox. leitura Diags
Y24R026424 06/08/2024 /002024 B6:48 WL/ L0/ 2024 30
Media Leitura Anterior leitura Atual  Consune  Faturado
Ultimos Consumos cricau dos Lancamentos 44
08/2024 49 l(l, i f\ de Agua 80,94
@7/2024 50 laritu dc.f tugoto’ 20,24
06/2024 51 MUL TAZJUROS REF L0727/ 2024 ] 245(4
v5/2024 48 HIDROMETRO NOVE 1/3 27.45
04/2024 40
03/2024 46
3 m
| - “TOTAL
Vencimento 07/10/2024 R$ 131,
hIZ A¥ 1/
001- HEDROMETRO NOYO
QUALIDADE DA AGUA DTSIRIBUIDA NO GRUPO PORTARIA 2914/2071 M8
Parametro (Un) Analise/Resultado  Padrao Potabilidade
CLORO 9.75 0.2 A2.0
COLIFORMES FECATS 0.0 AUSENTE
COLIFORMES TOTAIS 0.0 AUSENTE
COR 9.0l @ A 1S
FLUOR W7 V.0 A 0.3
PH 3.0 6.0 A 9.5
TEMPERATURA _AGUA _

NOTIFICACAO: Apos 3?2 dics desta notificacac o fornecimento de Agua

podera ser suspenso. portanto todo contribuinte que tenha
fatura ha mais de 60 dias em atraso esta sujeito ao corte do fo
rnecimento de agua e  esgoto. conforme Lei Federal 1144S## e DE
CRETO N 4919. DE 27 DE JUNHO DE 2017 CASO 0 PAGAMENTO JA TENHA

SIDO QUITADO. FA de esti
C Ayl @@d&,&m&m‘wm
D'Ape :ida +*'P.: 48,447 520000161
PRC:..¥ O Jod D
TERMO DE COLABORAGAO N2 125 !
MEW lwﬂz L -
PAGAMENTOPARCULIRS

%RJ MENTO DE ESGOTO E AGUA pg,_q(qg.sRA

2?5 Centro Guaira/SR - CNPJ: 48. S%OZZ/Q 01-03

Vencimento 07/10/2024 RS 131,13

6 004 002 2001 -
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G33D1019115/9790U 1/
16/10/2024 15:18:19

*agamento de outros convénios S

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
L6/16/2024 -  AUTO-ATENDIMENTO - 15.18.19
3475800475

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CENTRO S N S D'APARECIDA

AGENCIA: 475-8 CONTA: 27.668-5

EFETUADO POR: JULIO R FERREIRA 3R

Convenio DEPTO AGUA ESGOTO GUAIRA

Codigo de Barras 82650008001-1 31130699262-6
41907931118-6 ©0410022601-3

Data do pagamento 16/10/2024

Valor Total 131,13

DOCUMENTO: 101601

AUTENTICACAC SISBB:

C.66F.FE9.B79.DBB.9C3

Assinada por JB570687 MARCO ANTONIO SACHETTO 16/10/2024 15:13:17
J0143971 JULIO RODRIGUES FERREIRA JUNIOR 16/10/2024 15:18:19

Transacéo efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: J0143971 JULIO RODRIGUES FERREIRA JUNIOR.
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Compromissario s - SR = Ao ‘
FABIO SANCHES Dl* ANO\AOI:

Hidrometrg 3 fa Ant;:?l an De

DEAG! 43/07 4 2024 {36 7
Hedia Lt aAnteqhn s b o

49 488
Ultimos o syt
B7/2024
P6/2024
¥5/2024
24/2024 . 3
22,2024 46 a’. e

22024 59 IR o ‘ %
TO-TAL,
Vencimento ()7/()‘)/"()71 . R$ 120,15

022- LEITURA (O’\FIRNHDA

UALIDADE DA AGUA UJ‘ FRILHEIDA NG GRUPS PORTARIA G1a vy n

G 3
Tarifa de Esgoto a5 w3 92 S
HULTAZJURDS REF [0/ 200047 © 2.54

arametro (U Analise/Res u] tado  Pud o Poarabi) il
CLORO ©.75 8.2 A 2.0
COLIFORMES FLCALS Q@ AUSENTE

COLIFORMES TOTALS N AUSENTE

COR 2. a1 @ A 15

FLUOR B [ 3.6 A 0.8~

PH TETT R e
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fatura ha e
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{RETO M 4919 s
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agamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
6/18/2024 - AUTO-ATENDIMENTO - 15.18.19
475800475

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

LIENTE: CENTRO S N S D'APARECIDA

GENCIA: 475-8 CONTA: 27.668-5

‘FETUADO POR: JULIO R FERREIRA IR

‘onvenio DEPTO AGUA ESGOTO GUAIRA

‘odigo de Barras 82690000001 -7 22156699202~5
40997039120-8 ©0410306008-5

‘ata do pagamento 16/18/2024

falor Total 122,15

JOCUMENTO: 101602
AUTENTICACAO SISBB:
3.8FB.933.7AA.F10.3CB

\ssinada por JB570687 MARCO ANTONIO SACHETTO
J0143971 JULIO RODRIGUES FERREIRA JUNIOR

‘ransagéo efetuada com sucesso.

16/10/2024 15:14:35
16/10/2024 15:18:19

‘ransacdo efetuada com sucesso por: J0143971 JULIO RODRIGUES FERREIRA JUNIOR,.
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Consuitas - Emissio de comprovantes

G3351815116968271
18/10/2024 15:26:41

8/1e/2024 - BANCO DO BRASIL - 15:26:41
47500475 0091

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

‘LIENTE: CENTRO S N S D'APARECIDA
GENCIA: 8475-8 CONTA: 27.668-5

-TAU UNIBANCO S.A.
i4191576970413762133231805589091598720669192996
JENEFICIARIO:

3UP MUTIRAO DE GUAIRA LTDA

IOME FANTASIA:

3UP MUTIRAO DE GUAIRA LTDA
-NPJ: 56.927.623/0001-09
SENEFICIARIO FINAL:

SUP MUTIRAO DE GUAIRA LTDA
-NPJ: 56.927.823/0001-089
SAGADOR:

CENTRO DE ACAO SOCIAL NOSSA SE
CNPJ: 48.447.502/0001-51

NR. DOCUMENTO 1e1.7e1
DATA DE VENCIMENTO 17/1e/2024
DATA DO PAGAMENTO 17/1e/2024
VALOR DO DOCUMENTO 1.829,96
VALOR COBRADO 1.029,96
NR.AUTENTICACAO 5.D17.5F9.5CB.59C. 465

Central de Atendimento BB

40804 2001 Capitais e regioes metropolitanas
©800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

2800 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Cuvidoria

8800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
2889 729 0888

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao,
cutros produtos e servicos de Ouvidoria.
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RECIBO DO PAGADOR

@ Banco ltat S.A.

’ 341-7 ‘

SUP MUTIRAO DE GUAIRA LTDA CNPJ/CPF: 56.927.023/0001-09
AV 23, 1782, , 14790000 - VLA N APARECIDA - GUAIRA - SP

34191.57007 04137.621332 31805.680001 5 9872000010299¢
}-Local de pagamento: Pague pelo aplicativo, intemet ou em agéncias e correspondentes SRaERo N
’ ’ 17/10/2024
Beneficirio Agéncia/Codigo Beneficiario

1333/18056-8

Data do documento  |Num. do documento Espécie Doc.  |Aceite  |Data Processamento Nosso Ntmero
10/10/2024 00015146 DMI N 10/10/2024 157 /00041376 - 2
Uso do Banco Carteira écie  |Quantidade Valor (=) Valor do Documento
157 RS 1.029,96

Instrugdes de responsabilidade do BENEFICLARIO. Qualquer davida sobre este boleto contate 0 BENEFICIARIO.

APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE......... 6,00%
PROTESTAR APOS 10 DIAS DO VENCIMENTO

(-) Descontos/Abatimento

(+) Juros/Multa

(=) Valor Cobrado

agador - CENTRO DE ACAO SOCIAL NOSSA SE
UA .24 N. 330, 14790000 - CENTRO - GUAIRA - SP

eneficidrio final CNPJ/CPF;

CNPJ/CPF: 48.447.502/0001-91

-----------------------------------------------------------------------------------------------------

Autenticagio mecanica

-----------------------

& Banco ltati SA. ' 341-7 l | 34191.57007 04137.621332 31805.680001 5 98720000102996
Local de pagamento: Pague pelo aplicativo, internet ou em agéncias ¢ correspondentes. encxment;)7 /10/2024

Beneficiario

SUP MUTIRAO DE GUAIRA LTDA CNPJ/CPF: 56.927.023/0001-09
AV 23,1782, , 14790000 - VLA N APARECIDA - GUAIRA - SP

Agéncia/Codigo Beneficidrio
1333/18056-8

Data do documento Ntim. do documento Espécie Doc.  |Aceite  |Data Processamento Nosso Numero
10/10/2024 00015146 DMI N 10/10/2024 157 /00041376 - 2
Uso do Banco Carteira spécic  |Quantidade Valor =) Valor do Documento
157 RS 1.029,96

Instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer diivida sobre este boleto contate o BENEFICIARIO,

APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE......... 6,00%
PROTESTAR APOS 10 DIAS DO VENCIMENTO

(-) Descontos/Abatimento

(+) Juros/Multa

(=) Valor Cobrado

Pagador - CENTRO DE ACAO SOCIAL NOSSA SE
RUA .24 N. 330, 14790000 - CENTRO - GUAIRA - SP

CNPJ/CPF: 48.447.502/0001-91

VTR

Ficha de Compensacio
Autenticagfio mecanica
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DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrénica

T

SUPEERLERCADG MLTIAED OF CoinifA LT0& 0- Entrada
A R epn
:t?,&? -zzawsu-u:» 32 33208002 - ’ N® 000015146 FL.2/2 CHAVE DE ACESSO
m@:;‘f-m—%m;;?m STt SERIE 1 3524 1056 9270 2300 0109 5500 1000 0151 4610 0176 6906
OPERACAO REG.EM ECF Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e .
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizada
Inscnqﬁo Estadual Insc. Estadual Subst. Tributario CNPJ PROTOCOLO DE AUTORIZAC AO DE USO
322011587118 56.927.023/0001-69 135242282892054 10/10/2024 16:24:24
DESTINATARIO/REMETENTE
Nome 7 Razdo Social CPF7CNPJY [Daia da Fmissao ]
CENTRO DE AGAO SOCIAL NOSSA SENHORA D" APARECIDA 450 48.447.502/0001-91 10/10/2024
Endereio ' Bartro / Distrito CEP Data da Saida
| RUA 24 N° 330 CENTRO 14790-000 10/10/2024
| Municipic Fone7Fax UF (HoradaSaida
| GUAIRA 3331-4827 SP 16:15:44
FATURA
1 1029.96 17/10/2024
CALCULO DO IMPOSTO
Base de Calealo do ICMS Valor do ICMS Base de Calculo do ICMS Substituigao | Valor do ICMS Substiigho Valor total dos Produtos
378,76 32,08 0,00 0,00 1.029,96
Valor do Frete Valor do Seguro Desconto Despesas Acessérias Valor do IP] Valor total da Nota
0,00 0,00 0,00 0,00 1.029,96
'mmm
Nome 7 Razéo Social Tete por Conta: Placado veiculo | UF T CNPJ7CPF
= 0-Frete por conta do Remetente(CIF) =
Enderego Mumicipio InscrigZo Fstadual
Quantidade Espécie Marca Numeraggo Peso Bruto Peso Liquido
0.000 0.000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS

ALCOOL 750ML RF.9531
7896069518296 | AMIDO DE MILHO SIAMAR 11081200 10/00 {5929 |UN 6 599 35.94 35,94 6,47 0,00{ 18,00 0
PACOTE 500G
7896069575732 |CHOCOLATE EM PO CREMOSO 18061000 [0/60 {5929 |UN 2 9.99 19,98 0,00 0,00 0,00 0
SIAMAR 32% CACAU 200G
7896072093858 | ACHOCOLATADO EM PO MUKY 18069000 10/60 }5929 |UN 8 4,99 39,92 0,00 0,00 0,00 0
REFIL SACHE 400G .
7896292333000 |MOLHO DE TOMATE PREDILECTA [21032010{0/60 |5929 UN 10 1,89 18.90 0,00 0,00 0,00 0
TRADICIONAL SACHE 300G
7896356800172 | ARROZ TRIVIAL TIPO 2 5KG 10063021 {0/40 {5929 |UN 3 26,99 80,97 0,00 0,00 0,00 0
7898932863038 |FOLHA DE ALUMINIO LUMIPAM 76071110 {0/00 {5929 |UN 2 5,29 10,58 10,58 1,90 0,00| 18,00 0
30CMX7,5M
7898933112029 |PAO DE FORMA DELICIAS 19059010 |0/60 {5929 |UN 2 6.99 13,98 0.00 0,00 0,00 0
CASEIRAS 400G
7898994174844 |UVA VERDE S/ SEMENTE ELEVEN  |08105000 10/40 5929 |UN 4 13,99 55,96 0,00 0.00 0,00 0
500G
9645 REAL LINGUICA TOSCANA 16010000 |0/60 {5929 |KG 7,07 18,99 134,25 0,00 0,00 0,00 0
TRADICIONAL KG RF.PA0102-0
CALCULO DO ISSQN
ﬁcri‘;ao Municipal Valor total dos Servigos Base de Calcalo do ISSQN lValor do ISSQN
e————— i
DADOS ADICIONATS e ) ; "
InformagBes complementares Reservado ao F; ;c&quoemwmuud

Ref. Cupom Fiscal: 9335, 1434, 93573, 5541, 1435, 9473, 8311, 205853,
DANF REFERENTE PEDIDO RESIDENCIA INCLUSIVA

BOLETO BANCARIO
VENCIMENTO 17/10/2024

D'Aparecida - CNP: 48,447 500100191
PROC.NSOW 022

TERMO gEE COLABORAGAO N0J 123
FONTE DE RECURSO: i 1,15
PAGAMENTO PARCIALIRS

i

Recebemos de SUPERMERCADO MUTTae AIRA LTDA o8 proditos da Foss by pms NF-e
f Emiss#0:10/10/2024 Total RS 1.029,96 CENTRO DE ACAO SOCIAL NOSSA SENHORA D’ APARECIDA 000 015 146
Daia de Recebimento Identificagfio e assinatura do Recebedor ;
SEREE 1 ;
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DANFE

. , Documento Auxiliar da
‘ Nota Fiscal Eletrdnica
JUSTEMTRIADO MLUTIARD O CLnRA L TOR 0 - Entrada
TROCRILO: 2 2INE 3783 - GUARA . T . 1 - Saida
SAF bh G2 &310&::&&9&”4’%‘!, 22233883 318

TEL LT 3IILISIS.TA 27 3 BSLT N°® 000015146 FL.1/2 CHAVE DE ACESSO
TARRL: - SvPaTewee sfoPrarer e o

T SO At SERIE 1 3524 1056 9270 2300 0109 5500 1000 0151 4610 0176 6906
} ey Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
| OPERACAO REG.EM ECF . www.nfe.fazenda.gov.br/pm‘tal ou ne site da Sefaz autorizada
' Inscrigio Estadual Insc. Estadual Subst. Tributrio | CNPJ PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE TS0
| 322011587118 56.927.023/0001-09 135242282892054 10/10/2024 16:24:24
DESTINATARIO/REMETENTE
mm CPF/CNPJ [ Daiz da Emisszo

CENTRO DE ACAO SOCIAL NOSSA SENHORA D’ APARECIDA 450 48.447.502/0001-91 10/10/2024

Endercgo Bayrro / Distrito CEP Data da Saida

RUA 24 N° 330 CENTRO 14790-000 10/10/2024

Mumc'xpxo Fone /Fax UF - T Horadasaida

GUAIRA 3331-4827 SP 16:15:44

FATURA

1 1029.96 17/10/2024
CALCULO DO IMPOSTO
ase culo do ICMS Valor do ICMS Base de Clculo do TCMS Substituigio | Valor do TCNS Substituigao Valor total dos Prodntos
HEE kkk ek ke kkdk kk dkd kkk %k *hkk kkk k% dekdk ke ek
Valor do Frete Valor do Seguro Desconto Despesas Acessorias Valor do IPT Valor total da Nota
***,***,ii *,***,***. *’**t’***_ f**,***’** ***,***,**

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSEOR S

Nome 7 Razao Social Frete por Conta: Placa do veiculo OF [ CNPJ7CPF

= . 0-Frete por conta do Remetente(CIF) =

Enderego Municipio UF Inscrigio Estadual

Quantidade Espécie Marca Numeragio Peso Bruto Peso Liquido

0.000 0.000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
Codigo T e

e e : Unitério S IeMS Pt i3]
1823 MEDALHAO KG 02071300 [0/00 [5929 |KG 6,031 29,90 180,34 180,34 8,12 0,00 450] o0
22576 COSTELA BOVINA MINGA KG 02022090 [0/00  [5929 [KG 3,094 22,89 70,82 70,82 3,19 0,00 450] o
24 MUSSARELA KG RF.11005 04061010 [0/00 5929 |KG 03 48,90 14,67 14,67 2,64 0.00 18,00] 0
3094 CHEIRO VERDE 84198999 0/40  [5929 |UN 2 3.9 7,98 0,00 0,00 0,00 0
33077 MELAO AMARELO KG 08071900 [0/40 [5929 [KG 3,27 6,49 2122 0,00 0,00 0,00 0
34944 ABOBORA ITALIANA KG 07099300 [0/40 5929 [KG 1,325 3,99 5,28 0,00 0,00 0,00 0
4428 CARVAO DUROK 9KG 44011100 {0/00 5929 |UN 1 46,49 46,49 46,49 8,37 0,00{ 18,00f 0
6033 REPOLHO VERDE KG 07049000 [0/40 5929 [KG 3,105 1,49 4,62 0,00 0,00 0,00 0
6125 PIMENTAO VERDE KILO 07096000 [0/40  |5929 |KG 2,05 6,99 14,32 0,00 0,00 0,00 0
6149 BERINJELA KG 07093000 {0/40 {5929 |KG 22 3,99 8,77 0,00 0,00 0,00 0
6286 PIMENTA DEDO DE MOCA 07096000 [0/40 |5929 |KG 0,5 12,99 6.49 0,00 0,00 0,00 0

GRANEL KILO
6392 CEBOLA NACIONAL RF. 000014 07031019 [0/40  [5929 |KG 2,145 4,99 10,70 0,00 0,00 0,00 0
6514 PIMENTAO AMARELO 07096000 {0/40 15929 |KG 2,08 12,49 25,98 0,00 0,00 0,00 0
6521 PIMENTAO VERMELHO KG 07096000 [0/40  [5929 |KG 2,08 12,49 25,98 0,00 0,00 0,00 0
6774 ALHO TOTAL A GRANEL KG. 07032090 [0/40  |5929 {KG 2,025 29,90 60,55 0,00, 0,00 0,00 0
7891025699880 |REQUELJAO CREMOSO DANONE | 04061090 {0760 5929 |UN 4 7,99 31.96 0,00 0,00 0,00 0
TRADICIONAL POTE 200G
7896035911311 | FARINHA DE MANDIOCAAMAFIL  |11062000 [0/40 |5929 |UN 6 5,99 35,94 0,00 0,00 0,00 0
BIJU 500G :
7896045103003 |CAFE SOLUVEL GRANULADO 3 2101111010760 |5929 |UN 5 5,49 2745 0,00 0.00 0,00 )
CORACOES TRADICIOANL SC 40G
7896048284648 |FORTALEZA VINAGRE DE 22090000 [0/00 |5929 |UN 8 2,49 19,92 19,92 1,39 0,00 7,00 o
CALCULO DO ISSQN
Inscriglio Municipal lValortotaldosServiqos wrn wwn gy | D00 CHOIOdOTSSQN 4%, wan ey | AOF GOSN “*/*“'*j
"DADOS ADICIONATS
Informagges complementares Reservado ao Fisco

Ref. Cupom Fiscal: 9335, 1434, 93573, 5541, 1435, 9473, 8311, 205853,
DANF REFERENTE PEDIDO RESIDENCIA INCLUSIVA

BOLETO BANCARIO

VENCIMENTO 17/10/2024

vido por Sifat Sistemas - www.sifat.con.br - Sifat ERP 8.24.06

i st e e st see s an e sesas sevm s o TITTITT A TETTTROR
08

SUPERMERCADO MUTTRAG D iy e oGutos da Nota Fiscal s e s NF-c
Emissfo: 10/10/2024 Total RS 1.029,96 CENTRO DE ACAO SOCIAL NOSSA SENHORA D’ APARECIDA 000 0 1514 é
Data de Recebimento Identificagdo ¢ assinatura do Reocbedor

SERIE 1




3/16/2024 - BANCO DO BRASIL - 15:26:41
17500475 2001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

LIENTE: CENTRO € N S D'APARECIDA
GENCIA: 9475-38 CONTA: 27.668-5

TAU UNIBANCO S.A.
4191576@706413770133231805680001198720000022184
JENEFICIARIO:

UP MUTIRAO DE GUAIRA LTDA
iOME FANTASIA:

sUP MUTIRAC DE GUAIRA LTDA
CNPJ: 56.927.0823/6001-09
3ENEFICIARIO FINAL:

5UP MUTIRAC DE GUAIRA LTDA
CNPJ: 56.927.823/0001-09
PAGADOR:

CENTRO DE ACAO SOCIAL NOSSA SE
CNPJ: 48.447.502/0001-91

NR. DOCUMENTO 101.702
DATA DE VENCIMENTO 17/18/2024
DATA DO PAGAMENTO 17/10/2024
VALOR DO DOCUMENTO 221,84
VALOR COBRADO 221,84
NR.AUTENTICACAO 2.EA6.37D.531.316.F70

Central de Atendimento BB

42064 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 9001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

9806 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

2800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
2800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.
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RECIBO DU PAGADUR

) @ ‘Banco ltay S.A.

‘ 341-7 ,

34191.57007 04137.701332 31805.680001 1 98720000022184

Local de pagamento: Pague pelo aplicativo, internet ou em ageéncias e correspondentes.

encimento

17/10/2024

Beneficiario

SUP MUTIRAO DE GUAIRA LTDA

CNPJ/CPF: 56.927.023/0001-09

AV 23, 1782, , 14790000 - VLA N APARECIDA - GUAIRA - §

P

Agéncia/Codigo Beneficidrio
1333/18056-8

Data do documento  [Ntm. do documento Espécie Doc.  [Aceite  |Data Processamento Nosso Numero
10/10/2024 15141 DMI N 10/10/2024 157 /00041377 -0
Uso do Banco Carteira spécie  |Quantidade Valor (=) Valor do Documento
157 RS 221,84

Instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO, Qualquer diivida sobre este boleto contate o BENEFICIARIO,

APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE........ 6,00%
PROTESTAR APOS 10 DIAS DO VENCIMENTO

(-) Descontos/Abatimento

(+) Juros/Multa

(=) Valor Cobrado

agador - CENTRO DE ACAO SOCIAL NOSSA SE
UA .24 N. 330, 14790000 - CENTRO - GUAIRA - SP

eneficidrio final CNPJ/CPF:

CNPJ/CPF: 48.447.502/0001-91

------------------------------------------------------------------------------------------------------

Autenticacio mecanica

.......................

34191.57007 04137.701332 31805.680001 1 98720000022184

W& Banco ltat S.A. l 341-7 ’

Local de pagamente: Pague pelo aplicativo, internet ou em agéncias e correspondentes.

encimento

17/10/2024

Beneficiario

SUP MUTIRAO DE GUAIRA LTDA

AV 23, 1782, , 14790000 - VLA N APARECIDA - GUAIRA - §

CNPJ/CPF: 56.927.023/0001-09

P

Agéncia/Codigo Beneficiario
1333/18056-8

Data do documento  |Ntm. do documento Espécie Doc.  |Aceite  |Data Processamento Nosso Numero
10/10/2024 15141 DMI N 10/10/2024 157/00041377 -0
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor (=) Valor do Documento
157 RS 221,84

Instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer diivida sobre este boleto contate o BENEFICIARIO.

APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE......... 6,00%
PROTESTAR APOS 10 DIAS DO VENCIMENTO

(-) Descontos/Abatimento

(+) Juros/Mulia

(=) Valor Cobrado

*Pagador - CENTRO DE ACAO SOCIAL NOSSA SE
RUA. .24 N. 330, 14790000 - CENTRO - GUAIRA - SP
Beneficidrio final

CNPJ/CPF:

CNPJ/CPF: 48.447.502/0001-91

Ml

Ficha de Compensacio
Autenticacdio mecanica
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DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrénica
LUMEMATRCADG umaﬁo'x GusizaiTae 0 - Entrada
DHERLCS 22 DINE 1722 . GUARA. 2P . 1 - Saida
CAF bh 827 DIROVCL L AL RST X232 S33.587 118
TR AT, 33310288 . Ay 3T 233:8%5%3 N° 000015141 FLl/l CHAVEDEACESSO
o st s ol 3524 1056 9270 2300 0109 5500 1000 0151 4110 0168 4776
Consulta de auntenticidade o portal nacional da NF-e
OPERACAO REG.EM ECF www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizada
| 322011587118 56.927.023/0001-09 135242282375059 10/10/2024 15:41:46
DESTINATARIO/REMETENTE
Nome7Razio Social CPF/CNPJ [Data da Bmissio
’ CENTRO DE ACAO SOCIAL NOSSA SENHORA D~ APARECIDA 450 48.447.502/0001-91 10/10/2024
f Endere%o Bauro / Distrito CEP Data da Saida
L&IA 4 N° 330 CENTRO 14790-000 10/10/2024
| Municipio Fone /Fax UF Horz daSada
igUAIRA 3331-4827 SP 15:33:36
FATURA
[ 1 221.84 17/10/2024
B
CALCULO DO IMPOSTO
[Basede R Valor do ICMS Base de Calculo do ICMS Substituigho | Valor do TCNS Substituigdo Valor total dos Produtos
| 0,00 0,00 0,00 0,00 221,84
Valor do Frete Valor do Seguro Desconto Despesas Acessdrias Valor do IPT Valor total da Nota
0,00 0,00 0,00 0,00 221,84
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADGS
Nome / Kazdo Social Tete por ta: 5] 0 UF CNPI7CPF
2 0-Frete por conta do Remetente(CIF) =
Enderego Municipio UF Inscrigdo Estadual
Quantidade Marca Numeragio Peso Bruto Peso Liguido
0.000 0.000
DADOS DOS PRODUTOS / SE
Codi 2SCric
7891055605806 |ESPONJA CONDOR MULTIC: 68053090 [0/60 |5925 | 19.95 0,00 0,00 0
UNIDADES
7896098909768 | SABAO EM PO TIXAN YPE 34025000 |0/60 [5929 |UN 7 19,99 139,93 0,00 0,00 0,00 0
A PRIMAVERA CATXA 1,6KG
7896527702304 |AMACIANTE AZUL TRIEX 5L 38099190 [0/60 |5929 |UN 4 15,49 61,96 0,00 0,00 0,00 0
Centro ge Agao Social Nossa Senhora
DAparecida - CNPJ: 48,447 502/0001-91
PROC.NO 0
TERMO DE COLABORAGAC N."g) 124
FONTE DE RECURSO: yuc
PAGAMENTO PARCIAL: R$ —
—
CALCULO DO ISSQN
[Inscricﬂo Municipal Valor total dos Servigos m Valor do 1SSQN j
]
DADOS ADICIONAIS
InformacBes complementares Reservado ao Fisco
Ref. Cupom Fiscal: 9468, 4899,
DANF REFERENTE PEDIDO RESIDENCIA IINCLUSIVA N° 1184

BOLETO BANCARIO COM VENCIMENTO 17/ 10/2024

DE GUAIRA LTDA os produtos da Nota Fiscal indicada ao lado. NF-¢
Emiss0:10/10/2024 Total R$ 221,84 CENTRO DE ACAO SOCIAL NOSSA SENHORA D’ APARECIDA 00001 5141
Data de Recebimento Identificacdio e assinatura do Recebedor .
SERIE 1
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i8/10/2024 - BANCO DO BRASIL - 15:26:41
347500475 2081

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CENTRO S N S D’APARECIDA
AGENCIA: 9475-8 CONTA: 27.668-5

ITAU UNIBANCO S.A.
34191570670413788133231895689001298729966961751
BENEFICIARIO:

SUP MUTIRAO DE GUAIRA LTDA
NOME FANTASIA:

SUP MUTIRAO DE GUAIRA LTDA
CNPJ: 56.927.023/0001-99
BENEFICIARIO FINAL:

SUP MUTIRAQ DE GUAIRA LTDA
CNPJ: 56.927.023/6001-89
PAGADOR:

CENTRO DE ACAO SOCIAL NOSSA SE
CNPJ: 48.447.502/0001-91

NR. DOCUMENTO 101.703
DATA DE VENCIMENTO 17/10/2024
DATA DO PAGAMENTO 17/10/2024
VALOR DO DOCUMENTO 17,51
VALOR COBRADO 17,51
NR.AUTENTICACAQ 8.D61.496.E62.81B.010

Central de Atendimento BB

4804 oeel Capitais e regioes metropolitanas
2800 729 9eel Demais localidades. :
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

2880 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

93800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
2868 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transag&o efetuada com sucesso por: J0143971 JULIO RODRIGUES FERREIRA JUNIOR.
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@ Banco ltati S.A. | 341-7 |

Cobranca Expressa - Emissio de Boleto

RECIBO DO PAGADOR
Local de Pagamento Vencimento
EM QUALQUER BANCO QU CORRESP. NAO BANCARIO 17/10/2024
Beneficiario Agéncia/Codigo Beneficigrio
SUP MUTIRAO DE GUAIRA LTDA CNPJ 56.927.023/0001-09 1333/18056-8
Endereco Beneficigrio / Beneficiario Final

AV 23 1782 VLA N APARECIDA GUAIRA SP 14790-000

Data do documento  |No. Do documento Espécie doc. |Aceite |Data Processamento |Nosso Numero
10/10/2024 15142 DMI N 10/10/2024 157/00041378-8
Uso do Banco Carteira Espécie  |Quantidade Valor (%) Valor do Documento
157 R$ 17,51

Rﬁ%@ﬁ Wﬁf&W@d&w&Fﬁtﬁﬂ% B’J:alquer d&\%da sqﬁri%este boleto contate o beneficiario.

(-) Descontos/Abatimento

(+) Mora/Multa

(=) Valor Cobrado

Beneficidrio Final:_

Pagador: CENTRO DE ACAQO SOCIAL NOSSA SE
Enderego; RUA 24 N. 330

CNPJ/CPF  48447502000191
14790-000 CENTRO GUAIRA SP

@ Banco ltad S.A. | 341-7

Autenticacdo mecénica

34191.57007 04137.881332 31805.680001 2 98720000001751

Local de Pagamento

Vencimento i

EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAO BANCARIO 17/10/2024
Cedente Ageéncia/Cédigo Cedente

SUP MUTIRAQ DE GUAIRA LTDA CNPJ 56.927.023/0001-09 1333/18056-8
Data do documento  |No. Do documento Espécie doc. [Aceite |Data Processamento Nosso Numero

10/10/2024 15142 DMI N 10/10/2024 157/00041378-8
Uso do Banco Carteira Espécie |Quantidade Valor (=) Vaior do Documento

157 R$ 17,51

Instruc&o (Todas informagdes deste bloqueto sao de exclusiva responsabilidade do cedente).
APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE........... R$

(-) Descontos/Abatimento
1,05

(+) Mora/Multa

(=) Valor Cobrado

Beneficiario Final:

Sacado: CENTRO DE ACAO SOCIAL NOSSA SE
Endereco: RUA .24 N. 330

CNPJ/CPF  48447502000191
14790-000 CENTRO GUAIRA SP

|

A

Ficha de Compensacao

Autenticagio Mecanica

T
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DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrénica
.:Aﬁnyrzu:omm:.&aacc@ LToa 0 - Entrada
ANSERECD, o/ DI NE 1783 . GUARA . 2P . 1 - Saida
SAFL G I D03 O OWINKCEST (222 &35 RET 148
TEL ID IIDLTSIS - TAY 32 3TILLSEY N® 000015142 FL.1/1 CHAVE DE ACESSO
,%m;ﬁﬁ___‘;h_;fw e et Pt e tom > SERIE 1 3524 1056 9270 2300 0109 5500 1000 0151 4210 0169 1583
i Consulta de aufenficidade no portal nacional da NE-c
L g E_RACAO REG.EM ECF . www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizada
Inscrigdo Estadual Insc. Estadual Subst. Tributario | CNPJ PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
322011587118 56.927.023/0001-09 135242282448801 10/10/2024 15:48:19
DESTINATARIO/REMETENTE
[Nome 7 Razao Social CPF7CNPJ Daiz da Emissio
?LCENTRO DE ACAO SOCIAL NOSSA SENHORA D” APARECIDA 450 48.447.502/0001-91 10/10/2024
End_cre&o . Barro / Distrito CEP Data da Saida
RUA 24 N° 330 CENTRO 14790-000 10/10/2024
Municipio Fone7 Fax UF [Horadasaida ]
GUAIRA 3331-4827 Sp 15:40:16
FATURA
1 17.51 17/10/2024
CALCULO DO IMPOSTO
Base de Calculo do ICMS Valor do ICMS Base de Célculo do ICMS Substituigao | Valor do ICMS Substituigdo Valor total dos Produtos
0,00 0,00 0,00 0,00 17,51
Valor do Frete Valor do Seguro Desconto Despesas Acessdrias Valor do IPT Valor total da Nota
0,00 0,00 0,00 0,00 17,51
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
Nome 7 Razio Social por Conta: do veiculo UF CNPJ /7 CPF
& 0-Frete por conta do Remetente(CIF) -
Enderego Municipio UF Inscrigdo Estadual
Quantidade Espécie Marca NumeragZo Peso Bruto Peso Liquido
0.000 0.000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
5 - i

w0
i
i

6033 REPOLHO VERDEKG

5929 |KG 3255 1,69

5500 000

0.00 0,00 0

6101 ABOBORA CABOTIA RF. 000000002 |07099300 [0/40 |5929 |KG 3,545 3,39 12,01 0,00 0,00 0,00 0
”'CentrooeA@oSocialNossaSenMa
D'Aparecida - CNPJ: 48.447.502/0001-91
PROC.NOWoas
TERMO DE COLABORACAO N.o 4 3
FONTE DE RECURSO: vywin Vol
PAGAMENTO PARCIAL: RS |
§ LSStLﬂf;jL n?uﬂgﬁxSQN Valor total dos Servigos Base de Calculo do [SSQN Valor do ISSON ‘{
DADOS ADICIONAIS
Informagtes complementares Reservado ao Fisco

Ref. Cupom Fiscal: 8399,

BOLETO BANCARIO
VENCIMENTO 17/10/2024

DANF REFERENTE PEDIDO RESIDENCIA INCLUSIVA N: 1136

Emissdo:10/10/2024 Total R$

Recebemos de SUPERMERCADO MUTIRAO DE GUAIRA.

LTDA os produtos da Nota Fiscal indicada 20 lado.
17,51 CENTRO DE ACAO SOCIAL NOSSA SENHORA D’ APARECIDA

NF-¢
000015142

Data de Recebimento

Identificagfio e assinatura do Recebedor

SERIE 1
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ransferéncia entre contas diversas

abitado
ome CENTRO S N S D'APARECIDA
géncia 475-8

onta corrente 27668-5

reditado

lome CENTRO ACAO SOCIAL N SRA
©géncia 475-8

‘onta corrente 4424-5

‘alor 1.992,87

Jestinagdo 0

Jata Nesta data

\ssinada por J0143871 JULIO RODRIGUES FERREIRA JUNIOR

JB570687 MARCO ANTONIO SACHETTO

ransacéo efetuada com sucesso.

21/10/2024 11:29:20
21/10/2024 11:37:55

lransacéo efetuada com sucesso por: JB570687 MARCO ANTONIO SACHETTO.
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‘Consultas - Emissdo de comprovantes

G3321814566364811
18/10/2024 15:07:55

[SBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTIL
i/1e/2e24 - AUTOATENDIMENTO - 15.87.55
175880475 o081

Comprovante Pix

-IENTE: CENTRO ACAC SOCIAL N SRA
GENCIA: 2475-8 CONTA: 4.424-5

D: E6600600926241918172658125646387
NPJ DO PAGADOR: 48.447.502/0601-91
ALOR: R$13.465,92
ARIFA: R$9,08
ATA: 18/18/2024 - 15:03:21

.CD PRODUTO: 6cda4245aec349f9ad73348ab65e84aa
'EVEDOR: E ACAO SOCIAL NOSSA SENHORA D APARECIDA
‘NP2 DO DEVEDOR: 48 FFE Exx fxwd_ g

AG0 PARA: Caixa Economica Federal

NP3J: 368.385/8001-84

INSTITUICAQ: 28368305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor maximo de R$16,00. 0 valor definitivo
poderd ser consultado no BBDP3J.

Hetificacao enviada em: 18/18/2824 - 15:83:22

DOCUMENTO: 101803
AUTENTICACAO SISBB: 2.8D@.A1F.B7A.724.4069

Central de Atendimento BB
4284 2081
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

2886 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

2882 729 5678

Reclamacoes nac  solucionadas nos  canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

9382 729 2688

Informacoes, reclamacces, cancelamento de cartao
& outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transacio efetuada com sucesso por: JB570887 MARCO ANTONIO SACHETTO.
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FGT S GFD - Guia do FGTS Digital

Digital ‘
( CPF/CNPJ do Empregador Nome/Razio Social do Empregador ‘\%
‘\ 48.447.502 || CENTRO DE ACAO SOCIAL NOSSA SENHORA D APARECIDA |
i( Num. de Pag. Identificador . Tag Pagar este documento até
,\ 1 0124100731732629-6|| 48447502 09/2024 MENSAL EO {

| Observacbes

Y T Bk e e s ot
e U0 OCUIRe o

i Quantidade

| Competéncia Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Rescisorio Indenizacio Compensatéria Encargos FGTS Totai
09/2024 84 13465.92 .00 ' 0.00 0.00 1346582
Total Gerat: 13.465,92 0,00 0,00 0,00 i3.485092

Centro ge Agdo Social Nossa Senhora
D'Aparecida - CNPJ: 48,447.50200001-91
PROC. N3 2093

TERMO DE COLABORACAO Nt %
FONTE DE RECURSO: Yy iz . !
PAGAMENTO PARCIAL: R$ Lot ) 2y

Data de geracdo da Guia: 07/10/2024 as 08:0217 - Pégin_a Vi
O detalhamento da guia pode ser consultado através do endereco https./ /fgtsdigitalsistema.gov.br

e

MINISTERIO DO

TRABALMO
e E EMPREGO
FUNDUDEGARANMDQTEWODEW
PIX Copia e Cola:
OOOZO101021226900024b:‘~qw‘bcb.pixzssépix-c;ccdn.aiu.gew.b:/&pi/v!/cebﬂ/lt0h39lddlob4!alblc39471 XA .’EDmLGOOBB:nziliAGZO‘IOSOS"'63047CC9
Payload Location:

pix-qrcodo.caixn.gov.br/ap!./vz/cobv/ 424b391ad10b4£a4b1c38d71284848a0
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G334211126936495041
21/10/2024 11:37:55

Transferéncia entre contas diversas

Jebitado
lome CENTROSNS D'APARECIDA

\géncia 475-8

~onta corrente 27668-5

“reditado

Jome CENTRO ACAO SOCIAL N SRA

Agéncia 475-8

~onta corrente 4424-5

/alor 2.241,88

Jestinagao 0

Jata Nesta data

Assinada por J0143971 JULIO RODRIGUES FERREIRA JUNIOR 21/10/2024 11:28:13

JB570687 MARCO ANTONIO SACHETTO

Transag&o efetuada com sucesso.

21/10/2024 11:37:55

Transagéo efetuada com sucesso por: JB570687 MARCO ANTONIO SACHETTO.
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G332181456636481014
18/10/2024 15:02:27

agamento de cutros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
3/1e52024 - AUTO-ATENDIMENTO - i5.82.28
4758808475

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

LIENTE: CENTRO ACAO SOCIAL N SRA

GENCIA: 475-8 CONTA: 4.424-5

FETUADO POR: MARCO A SACHETTO

onvenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

gente Arrecadador: CNC @81 Banco do Brasil S.A.

‘odigo de Barras 85300000181-6  46720385242-3
92071624281-0  6347693¢123-4

)ata do pagamento i8/18/2024
{umero do Documento 87.16.24281.6347693-8
falor Total 18.146,72

Mcdelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executivo
Conjunto ne @1 de 31 de outubro de 2011

>agamento agendado.

tengdo: Esta transacdo esta sujeita a avaliacdo

{e seguranga e serd processada apés andlise.

< comprovante definitivo somente sera emitido

apos a quitacao.

Assinada por J0143971 JULIO RODRIGUES FERREIRA JUNIOR
JB570687 MARCO ANTONIO SACHETTO

Transagéo efetuada com sucesso.

18/10/2024 14:29:15
18/10/2024 15:02:27

Transacéo efetuada com sucesso por: JB570687 MARCO ANTONIO SACHETTO.
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Documento de Arrecadacgio

Receita Federal de Receitas Federais

{enpy Razdo Social
us.447.50210001-9a CENTRO DE ACAO SOCIAL NOSSA SENHORA D APARECIDA j
Periodo de Apuragio

Data de Vencimento Namero do Documente
Setembro/ZOZQ L 18/10/202!3 L 07.16.24281.6347693@ '

(Observacses
N° Recibo Declaragdo: 50000269790221
N
oﬂocumcsmo da Arrecacrac(:}o
Codigo Denominagio Principal Muita Juros Total
1682 CONTR PREV DESCONTA SEGURADO - EMPREGADO/AVULS0 14.693, 42 14.693, 42
01 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA109/2024 Vencimento:18/10/2024
9561  IRRF - RENDIMENTO DO TRABALHO ASSALARTADO 3.453, 30 3.453,30
07 IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PAIS
PA:99/20824 Vencimento: 18/10/2024
Totais 18.146,72 18.1486, 72
1
{
. v sma
orsatgbsprepoesn
D' Aparecida - CNPJ: 48,447 50210001
PROC.NOH dodld
TERMO DE COLABORACAQ N.DA 12>
PAGAMENTO PARCIAL RS 201 4, 32
!
\SENDA (Versgo:5.2.0) Pagina:  1/1 07/10/2024 08:58:17 |

858000001816 467203852423 920716242810 63476930123 4 AUTENTICACAO MECANICA

Documento de Arrecadagio de Receitas Federais

[ 85800000181 6 ] ] 46720385242 3 H 920716242810 I ] 83476930123 4 | CNPJ: 48.447.502/0001-91
IR | o

%i%lg{g%%gg%gég%g E Numero:  07.16.24281.6347693-0

Pagar até: 18/10/2024
Valor: 18.148,72
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Consultas - Emissio de comprovantes

VPuvavive ivuve e

31/10/2024 09:28:50

ISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
1/10/2024 - AUTO-ATENDIMENTO - ©9:28:50

475000475

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

‘AGADOR: CENTRO DE ACAO SOCTAL NOSSA SE
NPJ1: 48.447.502/0001-91

‘AVORECIDO: NANCI GERMANO

-PF: 311.809.948-90

\GENCIA: 9475-8 - GUAIRA SP
“ONTA: 35.506-2
JATA DE PAGAMENTO: 25/10/2024
/ALOR CREDITADO (R$): 2.278,84

AUTENTICACAO SISBB: ©.6D4.C86.52F.DAB. 42D

Tk 3¢ 1238

Transacéo efetuada com sucesso por: J0143971 JULIO RODRIGUES FERR

EIRA JUNIOR.
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Consultas - Emissao de comprovantes

MVUVLV T v v e

31/10/12024 09:27:44

ISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
1/1e/2024 - AUTO-ATENDIMENTO - ©9:27:46
475000475

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO .

'AGADOR: CENTRO DE ACAO SOCIAL NOSSA SE
NPJ: 48.447.562/0601-91

‘AVORECIDO: NANCI GERMANO

-PF: 311.005.948-90

AGENCIA: ©475-8 - GUAIRA sP
-ONTA: 35.586-2
JATA DE PAGAMENTO: 25/1e/2024
JALOR CREDITADO (R$): 3.612,78

AUTENTICACAO SISBB: 1.1EF.C92.971.C8E.25F

Transagéo efetuada com sucesso por: J0143971 JULIO RODRIGUES FERREIRA JUNIOR.
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48.447.502/0001-91 CENTRO DE ACAO SOCIAL NOSSA SENHORA D

03 Enderego (logradouro, n°, andar, apartamento) 04 Bairro

Rua 24 330 CENTRO

05 Municipio 08 CNAE 03 CNPJ/CEI Tomador/Obra
G a 8711502

SE
12720878148

NANC| GERMANO

12 Endersgo {logradouro, n®, andar, apartamento) 13 Bairro

R TRINTA E OITO 383 CENTRO

14 Municipio 18 UF 16 CEP 17 CTP S (n° série. UF) 18 CPF

Guaira SP 14790-000 3110099 / 4890/ Sp 311.009.948-90
19 Data de Nascimento

26/03/1982

20 Nome da Mae
MAR RECIDA DE OLIVEIRA GERMANO

21 Tipo de Contrato
1. Contrato de trabalho por prazo indeterminado.

22 Causa do Afastamento
Despedida sem justa causa, pelo empregador

23 Remuneragio Més Ant. 24 Data de Admissao |25 Data do Aviso Prévio 26 Data de Afastamenio 27 Cad. Afastamento
1.942 40 03/05/2024 18/10/2024 18/10/2024 SJ2
28 Pens&o Alim. (%) TRCT |29 Penszo Alim. (%) FGTS 30 Categoria do Trabalhador
0,00 , 0,00 01 - Empregado
31 Cdédigo Sindical

32 CNPJ e Nome da Entidade Sindical Laboral
05.646.867/0001

-32 - SINDBENEFCENTE

(Rubrica Vi \Rubrica V. rRulm;L Valor
50 Saldo de 18/dias Salario (iiquido 996,0051 Comissdes 0.0052 Gratificaggo 0,00
de O/faltas e DSR)
53 Adicional de Insalubridade 20% 168,44154 Adicional de Periculosidade % 0,0055 Adicional Noturne Horas a % 0,00
56.1 Horas Extras Horas a % 0,0457 Gorjetas 0,058 Descanso Semanal 0,00
Remunerado (DSR)
59 Reflexo do DSR sobre Salario 63,9960 Multa Art, 477,8§ 8°%/CLT 0.0061 Muliz Art. 479/CLT 0,00
Varidvel
62 Salario-Familia 0,0063 13° Salario Proparcional 6/12 1.049,41§64.1 13° Salario Exercicio 2 0,00
VoS

65 Férias Proporcionais 6/12 avos 0.0068 Terco Constitucional de Férias 408,101
69 Aviso Prévio Indenizado 30 dias 174.90171 Férias (Avisc-Prévio 174,90

I Indenizado) 1/12 avos
95.16 CREDITC DE BANCO DE 319,8395.43 Diferenca Salarial 125,75
HORAS ¥

Centro ge Acdo Social Nossa Senhora
. . 40,44/ LR |
Y N
"I IO
0110
'~ L
FONTE DE RECURSO: Yo |
ENTO PARCIALIRS 29 & 31 =
DEDUCOES

Desconto Valor Desconto Valor Desconto Valor
100 Pensao Alimenticia 0,00{101 Adiantamento Salarial 0.0G102 Adiantamento de 13° Saldrio 0,00
103 Aviso -Prévio Indenizado dias 0,001104 Indenizacao Art. 480 OLT 0.00105 Empréstimo em Consignacéoc 0,00
112.1 Previdéncia Social 129,571112.2 Previdéncia Social - 13° 91,82114.1 IRRF

Saldrio
114.2 IRRF sobre 13° Salario 0,00{115.27 Famacia

alomae da Rochs
PF: 745.061.858.53
Vica - Pregidene




01 CNPJ/CE 02 Razao SocialNome
48.447.502/0 i

10 PIS/PASEP ome
12720878148 NANCI GERMANO

17 CTP S (n°. série. UF) 18 CPF 19 Data de Nascimento | 20 Nome da Mae
3110088 / 4880 / SP 311.009.848-90 26/03/1982 MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA GERMANO

22 Causa do Afastam
Despedida sem justa causa, pelo empregador

24 Data de Admissdc |25 Data do Avisc Prévio 126 Data de Afastamento | 27 Cod. Afast 29 Pens&o Alimenticia (%) FGTS
03/05/2024 18/10/2024 18/10/2024 SJd2 00

30 Categoria do Trabalhador

01 - Empregado

31 Cédigo Sindical 32 CNPJ e Nome da Entidade Sindical Laboral
05.646.867/0001-32 - SINDBENEFICENTE

Foi prestada, gratuitamente, assisténcia na rescisdo do contrato de trabalho, nos termos do artigo n.° 477, § 1°, da Consolidagio das Leis
do Trabalho (CLT), sendo comprovado neste ato o efetivo pagamento das verbas rescisdrias especi

ficadas no corpo do TRCT, no valor
liquido de R$ 5.891,62, o qual, devidamente rubricado pelas paries, é parte integrante do presente Termo de Homologagio.

As partes assistidas no presents ato de res

cisdo contratual foram identificadas como legitimas conforme previsto na Instrugdo
Normativa/SRT n.° 15/2010.

Fica ressalvadc o direito de o trabalhador pleitear judicialmente os direitos informados no campo 155, abaixo,

4 2024

LA 22

7. da Rocha
Neif Adtonio Satomao
Hart CPF: 745.061.888-53
o Vice - Presidente

4 CAGNEA—

150 Assinatura do Empregador ou Preposto i

CENTRO DE ACAQ SOCIAL NOSSA SENHORA D

VMV\/CL\ %WW

161 Assinatura do Tr@lhador

152 Assinatura do Responsével Legal do Trabalhador

163 Carimbo e Assinatura do Assistente 154 Nome do Orgéio Homologador

155 Ressalvas

156 Informagdes & CAIXA:

&
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Consuitas - Emissio de comprovantes

(G3383016550833601
30/10/2024 17:04:56

30/10/2024 - BANCO DO BRASIL - 17:04:57
947500475 ~ 2901

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CENTROS N § D' APARECIDA
AGENCIA: @475-8 CONTA: 27.668-5

75691321400158714590209596149911198859969025997
BENEFICIARIO:

J ZANETTE DISTRIBUIDORA LTDA
NOME FANTASIA:

J ZANETTE DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ: 07.196.269/0001-34
BENEFICIARIO FINAL:

J ZANETTE DISTRIBUIDORA LTDA
CNPZ: 97.196.269/9001-34
PAGADOR :

CENTRO DE ACAO SOCIAL N.S. D AP
CNPJ: 48.447.502/0001-91

NR. DOCUMENTO ie3.e01
DATA DE VENCIMENTO 30/16/2024
DATA DO PAGAMENTO 38/10/2024
VALOR DO DOCUMENTO 250,97
VALOR COBRADO 250,97
NR.AUTENTICACAO 8.4A8.781.C84.641.A93

Central de Atendimento BB

4084 0001 Capitais e regioes metropolitanas
9380 729 0001 Demais localidades.,

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
2800 729 oess

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
Sutros produtos e servicos de Quvidoria.

Transagéo efetuada com sucesso por: J0143971 JULIO RODRIGUES FERREIRA JUNIOR.
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EsicooB | 7560 | Recibo do Pagador
' s - rd merto
QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO 30/10/2024
Beneficidrio RUA OTILIO MONTEIRO DOS SANTOS, 3100 CNPUICPE Agéncia/ Cédigo Bensficiario
JZANETTE DISTBIBUIDORA LTDA DISTRITO INDUSTRIAL -14406-0 76-FRANCA-SP 0719626900013 4 3214/000587145-0
Data do Documento N° do Documento Espécie Doc Aceite Data do Processamento Nosso Nimero
02/10/2024 677025/24 DM N 02/10/2024 00050614
N° da Conta/ Re3pons Carteira Espécie Quentidace \aor (=) \or do Documerto
01 R$ 0.00 250,97
InstrucBes - (-) Desconto/Abetimento
PROTESTAR APOS 5 DIAS DE VENCIDO e .
COBRAR JUROS DE MORADE R$ 0.42 POR DIA DE ATRASO. GIOw :
(+) Jurcs / Mz
(+) Outros Acréscmos
(=) Vélor Cobrado
Pagador  CENTRO DE ACAO SOCIALN.S. D AP 48.447.502/0001-91 4615
R 24, 330 CENTRO
14790-000 GUAIRA SP
Autenticacio Mecanica
l 756-0 l 75691.32140 01587.1 45002 00506.140011 1 98850000025097
T de ento X \encimento
QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO 30/10/2024
Beneficidrio RUA OTILIO MONTEIRO DOS SANTOS, 3100  CNPJCPF Agéncia/ Codigo Bensficiario
JZANETTE DISTRIBUIDORA LTDA DISTRITO INDUSTRIAL-1 4406-076-FRANCA-SP 07196269000134 3214/000587145-0
Data do Documento N° do Documento Espécie Doc Acsite [ Datado Processamento Nosso Nimero
02/10/2024 677025/24 DM N 02/10/2024 00050614
N° da Conta/ Respons Cartsira Espécie Quantidade Vaor (=) \&er do Documento
01 R$ 0.00 X 250,97
Instrugdes () Desconto/Abatimento
PROTESTAR APOS 5 DIAS DE VENCIDO (-) Outras Deducdes
COBRAR JUROS DE MORA DE R$ 0.42 POR DIA DEATRASO.
(+) Jucs/ Muta
NN\,
' \%4) / (+) Ottrcs Acréscimes
' (=) Vaor Carado
Pagador CENTRO DE ACAO SCCIALN.S. D AP 48.447.502/0001-91 4615
R 24, 330 CENTRO
14790-000 GUAIRA SP
Sacador / Avdlista

TR
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Pagina 1 de 1

PODER JUDI Cl ARI O
JUSTI CA DO TRABALHO

CERTI DAO NEGATI VA DE DEBI TOS TRABALHI STAS

Nome: CENTRO DE ACAO SOCI AL NOSSA SENHORA D APARECI DA (MATRI Z E

FI LI Al'S)

CNPJ: 48.447.502/0001-91

Certiddo n°: 74313635/2024

Expedi cdo: 25/10/2024, as 15:32:11

Val i dade: 23/04/2025 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedi céao.

Certifica-se que CENTRO DE ACAO SCCI AL NOSSA SENHORA D APARECI DA ( MATRI Z
E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 48.447.502/0001-91, NAO
CONSTA como i nadi mplente no Banco Nacional de Devedores
Tr abal hi st as.

Certidado emtida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacéo
das Leis do Trabal ho, acrescentados pelas Leis ns.°®° 12.440/2011 e
13. 467/ 2017, e no Ato 01/2022 da CAT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sao de responsabili dade dos
Tribunais do Trabal ho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a enpresa emrel acéo
a todos os seus estabel eci mrentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autentici dade no portal do Tribunal Superior do Trabal ho na
I nternet (http://www. tst.jus.br).

Certidado emtida gratuitanente.

| NFORMACAO | MPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabal histas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
i nadi npl entes perante a Justica do Trabal ho quanto as obri gacdes
est abel eci das em sentenca condenatoéria transitada em jul gado ou em
acordos judiciais trabal histas, inclusive no concernente aos
recol hi mentos previdenci arios, a honorarios, a custas, a
enol unentos ou a recol hi nentos determ nados em |l ei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Mnistério Publico do
Trabal ho, Comi ssdo de Conciliacdo Prévia ou denmmis titulos que, por
di sposicao |l egal, contiver forca executiva.

Divi das e sugestdes: cndt@st.jus. br
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: CENTRO DE ACAO SOCIAL NOSSA SENHORA D APARECIDA
CNPJ: 48.447.502/0001-91

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagédo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigcdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacao desta certidao esta condicionada a verificacdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n°® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 09:40:11 do dia 04/10/2024 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 02/04/2025.

Cddigo de controle da certidao: 3A82.6D5A.51BB.A185

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado
de S&o Paulo

Débitos Tributarios N&o Inscritos na Divida Ativa do Estado de Sdo Paulo

CNPJ: 48.447.502/0001-91

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado de Sao
Paulo de apurar débitos de responsabilidade da pessoa juridica acima
identificada, é certificado que ndo constam débitos declarados ou apurados
pendentes de inscricao na Divida Ativa de responsabilidade do estabelecimento
matriz/filial acima identificado.

Certiddo n° 24101091051-36
Data e hora da emissao 25/10/2024 15:36:49
Validade 6 (seis) meses, contados da data de sua expedicao.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

A aceitacdo desta certidao esta condicionada a verificacdo de sua autenticidade no sitio
www.pfe.fazenda.sp.gov.br
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CAIX

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigao: 48.447.502/0001-91
Razao
Social:
Endereco: R 24 330 / CENTRO / GUAIRA / SP / 14790-000

CENTRO DE ACAO SOCIAL NOSSA SENHORA D APARECIDA

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servirda de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade:10/11/2024 a 09/12/2024

Certificagdo Niumero: 2024111001330377469190

Informacdo obtida em 19/11/2024 16:42:57

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a \verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GUAIRA
MUNICIPIO DE GUAIRA
Av. Gabriel Garcia Leal, 676 - MARACA - GUAIRA
CNPJ: 48.344.014/0001-59

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS
RELATIVA AOS CADASTROS MOBILIARIO, IMOBILIARIO E DIVERSOS

Codigo de Cadastro

000002139

Contribuinte CPF/CNPJ

CENTRO DE ACAO SOCIAL NOSSA SENHORA D APARECIDA 48.447.502/0001-91
Logradouro Numero Complemento
Rua 24 330

Bairro CEP

CENTRO 14790000

Cidade UF

GUAIRA SP

CERTIFICO, para os devidos fins, a pedido via internet, que revendo 0s assentamentos existentes nesta Sec¢édo, deles
verifiquei constar que o contribuinte acima descrito, encontra-se quite com o Erario Municipal, até a presente data,
relativamente ao Tributos Municipais Mobiliarios, Imobiliarios e Diversos.

ATENCAO : Fica ressalvado o direito da Fazenda Municipal exigir a qualquer tempo, créditos tributarios que venham a
ser apurados

Emitida as 17:41:38 do dia 19/11/2024

Valida até 19/12/2024

Cdédigo de Controle da Certiddo/Numero BCBE1B48BD9B9B0OC
Certiddo emitida gratuitamente.

Atencdo qualquer rasura ou emenda invalidaréa este documento.
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Adriana de Pina

Recepcionista

R$1.091,91

40h/s

168,/2021-

saude - - - -
Alier Carlos de Freitas Enfermeiro R$ 3.635,22 |44 h/s 161{ égem- i i i i
Aline Maciel dos Santos Técnico de R$3.639,41 |44 h/s 168/,2021-
Enfermagem saude - - - -
Ana Paula da Silva Rico Landim Cuidador R$ 2.169,39 |36 h/s - - - 143/2024 R
Técnico de
Ana Paula de Souza Enfermagem R$ 3.237,06 |44 h/s i i i 143/2024 i
Anderson Garcia de Andrade Cuidador R$ 3.467,25 |44 h/s 161{ égfl- i i i i
Andrea Aparecida Pires Chaves Cuidador R$1.870,67 |36 h/s 168/2021 - - - -
_— . 168/2021-
Andreza Cristina da Silva Cuidador R$ 1.818,83 | 36 h/s satide ! ! ! .
Ariane Carolina de Matos da Silva Auxiliar Geral/Cozinha R$ 1.697,65 |36 h/s 168/2021 - - - -
Augusta da Silva Cuidador R$ 2.129,45 |36 h/s - - 222/2023 - ;
. . . Recurso
Bruna Felix Assistente Social R$2.994,85|30h/s i 97/2023 ) ) Préprio
. . 168/2021- Recurso
Carla da Silva Peres Gerente Executiva R$6.795,64 | 40 h/s satide 97/2023 i i Préprio
Caroline Roza de Carvalho Leandro Psicéloga R$ 1.746,72 |30 h/s - 97/2023 | 222/2023 - R
- o Técnica de
Catieli de Oliveira Silva Enfermagem R$1.695,81 |44 h/s i i ) 143/2024 )
Cesar Aparecido Portela dos Reis Cuidador R$2.054,12 | 36h/s Recurso
T 168/2021 - - - Préprio
Cleiton Rodrigues Campos Auxiliar Geral R$1.762,60 |40 h/s Re?ur§o
- - - - Proprio
Cleonice Carvalho Cuidador R$1.906,41 |36 h/s - - - 143/2024 -
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Cleonice Costa Fagundes Auxiliar Geral R$ 1.604,58 |36 h/s - 97/2023 - - -
Cristiane Angelica da Silva Cuidador R$ 1.870,67 | 36 h/s 168/2021 - - - -
Danieli Gongalves Assistente Social R$ 4.243,59 |40 h/s 168/2021 - 222/2023 - -
Danila da Silva Miyazato Pedagoga R$ 1.822,98 |20 h/s - - 222/2023 - -
Denise de Sousa Dantas Epcarregada da R$ 1.983,27 |36 h/s 168/,2021_
Limpeza saude - - - -
Denise Goncalves de Souza Cuidador R$1.781,89 |36 h/s 168/2021 - - - -
Diego Luiz Neves da Silva Cuidador R$ 2.164,57 |36 h/s - 97/2023 - - -
. . Auxiliar
Eliana Neri Souza Cardoso Administrativo R$975,39 |40 h/s i i 222/2023 | 143/2024 i
Elienai Martins Cuidador R$ 1.670,92 | 36 h/s Recurso
- - - - Proprio
Estefani de Oliveira Auxiliar R$1.017,50 | 36 h/s Recurso
Geral/Limpeza - - - - Préprio
Fabiana Teixeira da Costa Psicéloga R$ 1.516,47 [15h/s 168/2021 - - - -
Fernanda Aparecida de Souza Cuidador R$1.852,67 |36 h/s 16?;33:1_ i i i i
Franknere da Silva Soares Fisioterapeuta R$4.515,24 |40 h/s - - - 143/2024 -
Gilvania Cristina Moreira Agente de Enfermagem | R$2.342,58 |36 h/s ) . - - Iliig;ﬁg
Gisele Cristina de Castro Auxiliar R$ 1.727,03 | 36 h/s 168/2021-
Geral/Limpeza saude - - - -
Gislene Cristina Xavier Mascarini Técnico de R$ 3.255,06 |44 h/s 168/,2021_
Enfermagem saude - - - -
Helena Dias da Silva Cuidador R$1.911,26 |36 h/s - 97/2023 - - -
Hemily Cristina de Almeida dos Recurso
Santos Pedagoga R$ 2.069,90 | 20h/s - 97/2023| - . Proprio
Isabel Cristina de S. Almeida Aux. De TO R$ 1.035,89 | 6 h/s ReGurso
- - - - Proprio
Jessica Ferreira Costa Cuidador R$ 1.870,67 | 36 h/s 168/2021 - - - -
Jorge Eduardo Cuidador R$920,84 |36 h/s Re€ur§o
- - - - Proprio
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Juliana Cristina Ossain Cuidador R$ 1.870,67 |36 h/s 168/2021 - - - -

. . . . Recurso
Larissa Pereira da Silva Cuidador R$ 1.850,77 | 36 h/s 168/2021 i i i Préprio
Laura Maria R. da Silva Cuidador R$ 1.820,27 | 36h/s - 97/2023 - - -

. . C 168/2021- Recurso
Laura Pacheco Spirlandelli Nutricionista R$ 2.510,63 |15 h/s satide i i 14372024 Proprio
Lauriane dos Santos Vilas Boas Assistente Social R$ 1.874,15 |36 h/s - - 222/2023 - -
Lauriane da Silva Faleiros A.ux111ar Geral/ R$1.017,50 |36 h/s Re€ur§0
Limpeza - - - - Proéprio
Leandra Lino Peixoto Cuidador R$ 1.870,67 |36 h/s - 97/2023 - - -
Leidiane do Carmo Santos A}jx111ar Geral/ R$1.017,50 |36 h/s ReGurgo
Limpeza - - - - Proprio
Leticia Sarri Terapeuta Ocupacional | R$2.260,73 |16 h/s ReGurso
- - - - Proéprio
Ligiane Cristina da Silva Tec. Enfermagem R$3.023,34 |44 h/s Re€ur§0
- - - - Proéprio
Luciana Vieira Costa Cuidador R$ 1.935,15 | 36h/s - - 222/2023 - -

: : . Recurso
Luiz Francisco de Sousa Cuidador R$ 2.191,97 | 36h/s 168/2021 i i i Préprio
Marcia Aparecida Reis Gomes Cuidador R$ 2.000,25 |36 h/s 168/2021 - - - -

. Auxiliar
Maria Cicera de Lucena Geral /Limpeza R$522,35|36h/s 168/2021 i i ) )
Maria de Fatima Guimaraes Tec. Enfermagem R$1.237,53 |44 h/s 162{5&21- i i ) )
Nanci Germano Cuidador R$ 1.730,69 | 36 h/s - 97/2023 - - -
Patricia Gomes de Souza Cuidador R$ 1.768,30 | 36h/s - 97/2023 - - -
Regiane Antunes Coelho Coordenadora Adm. R$ 3.372,68 |40 h/s 168/2021 - - 143/2024 -
Tairine Marcela da Silva Ferreira Cuidador R$ 1.960,49 |36 h/s - 97/2023 - - -
Tatiane Cristina Mendes Auxiliar Geral/Cozinha R$ 1.746,40 | 36 h/s 168/2021 - - - -
Tauane Cristina Figueiredo Enfermeira R$4.467,39 |44 h/s 168/2021 - - - -
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Auxiliar

Telciane Samuel Quintanilha Geral/Limpeza R$1.701,51 |36 h/s 168/2021 i i i
Valdirene Chiqueto Auxiliar Geral/Cozinha R$ 1.694,82 |36 h/s - 222/2023 - -
Vitoria Cristina Macedo de Sousa Auxiliar de Escritorio R$1.661,12 |40 h/s i ) i iig;ﬁg
Vivian Guedes Farmacéutica R$ 2.000,43 |15 h/s - - 143/2024 -

89



4 »
B, Corntro o Ao Siat Noire Fertlore D Spreoids
o@‘é 2% CNPJ 48.447.502/0001-91
\0" Conselho Nacional de Assisténcia Social n2 228.303. /77-10 — Secretaria Assisténcia e Desenvolvimento Social —

Registro
n2 3421/1977 — Conselho Municipal de Assisténcia Social Registro n2 006 de 31/03/1998 — Declarac¢&o de Utilidade Publica

4\9 '
e,
*’90 ‘qu' Municipal Decreto n2 1088 de 24/09/1977 — Declaragdo de Utilidade Publica Federal Decreto n? 36.36096/78 de 27/05/1992
% — Decreto de Utilidade Publica Estadual n2 13.965 de 10 de margo de 2010.
Fundado em 19/07/1938

RELATORIO MENSAL DE ATIVIDADES (ASSISTENCIA SOCIAL)

SERVICO DE ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL PARA PESSOA COM
DEFICIENCIA
PROCESSO N297,/2023

OUTUBRO
2024
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RELATORIO MENSAL DE ATIVIDADES ASSISTENCIA SOCIAL
(Relatorio Mensal Circunstanciado de Atividades Mensais)

Més de referéncia: Outubro 2024

1.IDENTIFICACAO

UNIDADE EXECUTORA: Centro de Acio Social Nossa Senhora D*Aparecida

HORARIO DE FUNCIONAMENTO: 24 horas

ENDERECO: Avenida 13 n° 1.137 - Centro - Guaira - SP

TELEFONE: (17) 3331-4827 SITE casnsa.com

EMAIL: casnsa@gmail.com CNPJ: 48.447.502/0001-91

TECNICO RESPONSAVEL: Carla da Silva Peres Silvério

1.1 DADOS DA PARCERIA

OBJETO: Acolhimento Institucional - Residéncia Inclusiva para jovens e adultos com deficiéncia.

PROCESSO N. @ TERMO DE COLABORACAO N. °

97/2023 01/2023 VIGENCIA: 60 meses (5 anos)
VALOR TOTAL: R$ 1.968.128,9 VALOR DA PARCELA: R$ 29.759.81 mensal
META ANUAL: Minimo 07 META MENSAL: Até 07

PUBLICO ALVO: Jovens e adultos (entre 18 e 59 anos), de ambos os sexos, com deficiéncia,
prioritariamente beneficiarios do BPC - Beneficio de Prestacdo Continuada, que nido disponham
de condi¢des de autossustentabilidade ou de retaguarda familiar e/ou que estejam em processo
de desinstitucionalizacdo de institui¢cdes de longa permanéncia.

AREA DE ATUACAO: Protegio Social Especial de Alta Complexidade

FUNDO VINCULADO: Fundo Municipal de Assisténcia Social

N.2 DE ATENDIDOS NO MES: 07
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1.1 NOME FANTASIA DO SERVICO: Centro de Acdo Social Nossa Senhora D"Aparecida

2.RECURSOS FINANCEIROS

Fonte

Data do Repasse

Valor

Municipal

30/10/2024

R$ 34.947,52

3.RECURSOS HUMANOS NA EXECUCAO DO SERVICO:

3.1 RECURSOS HUMANOS EXECUCAO DIRETA

Nome Funcio Horario de Carga Horaria
¢ trabalho
Mensal | Semanal
Coordenadora 09:00h /10:30 h 75h 15h
Carla da Silva Peres Silvério 14:30h/16:00 h
08:00 / 10:30h
Bruna Felix da Costa Bovolin Assistente Social 14:30h/17:00 h 100h 20h
08:00/11:00h
Caroline Roza de Carvalho 14:00/17:00h 75h 15h
Leandro Psicéloga
Hemily Cristina De Almeida Dos 08:00/12:00
Santos. Pedagoga 13:00/17:00 100h 20h
07:30/12:30 h
Daniela Martins Aux. Administrativo | 14:00/17:00 200 h 40h
Escala de
Laura Maria R. da Silva Cuidadora revezamento 180h 36h
Escala de
Helena Dias da Silva Cuidadora revezamento 180h 36h
Escala de
Tairine Marcela Da Silva Ferreira | Cuidadora revezamento 180h 36h
Escala de
Diego Luiz Neves da Silva Cuidador revezamento 180h 36h
Escala de 180 h 36h
Patricia Gomes de Souza Cuidador Revezamento
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Escala de 180 h 36h
Leandra Lino Peixoto Cuidador Revezamento
Escala de 180 h 36h
Nanci Germano Cuidadora Revezamento
Escala de 180 h 36h
Simone Gongalves Silva Cuidadora Revezamento
Trabalhador Escala de
Cleonice Costa Fagundes domeéstico revezamento 180h 36h
Trabalhador Escala de
Estefani de Oliveira Silva domeéstico revezamento 180h 36h

Nota: O servico hoje conta com o auxilio da nutricionista da ILPI, onde a profissional monta o cardapio
semanal das 6 refeicGes realizadas, bem como orienta as funcionarias domésticas nas duvidas do preparo,
em alguns momentos a técnica solicita ajuda aos atendidos para elaboracao do mesmo, pegando o desejo
de cada e incluindo no cardapio. Também contamos com o auxilio da enfermeira da ILPI, onde auxilia com
os cuidados de saude, coleta de exames, injecio mensal do atendido V.AS, entre outros. Por fim, a
fisioterapeuta realiza atendimentos reabilitativos através de exercicios de equilibrio dindmico, estatico,
exercicios ativos (em alguns momentos associados a exercicios respiratorios), auto assistidos com ou sem
carga (conforme perfil biofisico dos assistidos, treino de marcha, exercicios de resisténcia cardiopulmonar
(Cicloergébmetro), eletroanalgesia (TENS, FES, Infravermelho, Ultrassom) quando necessario, entre outros.
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Objetivo geral: Acolher e ofertar de forma qualificada a prote¢do integral e garantir

protecdo integral de jovens e adultos com deficiéncia e em situacdo de dependéncia.

Objetivo Especifico do plano: Promover a convivéncia mista entre os diversos graus de
dependéncia.

Atividade realizada: Roda de conversa

Objetivo da atividade: Realizar acolhida, escuta qualificada e compartilhamento de
vivéncias e experiéncias.

Metodologia aplicada nas atividades: No primeiro encontro, foi trabalhado em
atividade de Roda de Conversa a tematica de relacionamento visando a reflexdo sobre a
construcdo de um relacionamento, tipos de relacionamentos e caracteristicas saudaveis
do mesmo. A técnica objetivou dar continuidade na temadtica abordada, frente a
complexidade e demandas emergentes na casa, principalmente quando relacionado a
construcdo de relacionamentos com aspectos nao saudaveis.

Em um segundo momento, a técnica realizou a atividade a fim de media¢do de demandas
de conflitos entre os atendidos ao longo do més, assim como foi possivel fomentar o
didlogo e discussdes de questdes emergentes relacionados ao convivio dentro da
residéncia, refletindo possibilidades de resolucdes de problemas e melhoria dos
relacionamentos interpessoais.

Carga Horaria Datas

1h30 min/Quinzenal 11/10/2024 e 25/10/2024

Responsavel pela execucdo: Psicologa

Cumprimento da meta quantitativa

Prevista: 80% dos wusuarios | Executada: Mais de 80% dos usuarios presentes e
presentes ou com condicdes de | com condicbes de participar da atividade elaborada.
participar.

Cumprimento da meta qualitativa

Prevista: Construcdo de didlogo, | Executada: Constru¢do de dialogo, diminuicdo de
reducdo de angustia e isolamento. | angustias, elaboracdo de emocdes, reflexdo sobre
tematicas importantes e vivenciadas pelos
atendidos, fortalecimento de vinculo e resolucdo de
problemas para manutencdo e construcio de
relacionamentos interpessoais.
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Avaliacdo da atividade/Resultados: Esta atividade, principalmente quando
relacionada a reflexao de situacdes de conflitos e aspectos de convivio na residéncia,
vem apresentando ganhos quanto a manutenc¢ado dos relacionamentos e fortalecimento
de vinculos interpessoais, visto que os préprios atendidos identificam situa¢des a
serem refletidas e dialogadas junto a técnica e os demais, com participacdo ativa e
elaboracgao de situagdes vivenciadas por eles em suas rotinas. Ainda, a discussado sobre
a tematica de relacionamentos vem sendo essencial frente ao contexto vivenciado
atualmente na residéncia, com demonstrag¢do de interesses em relacionamento afetivos
e também elaboracao e entendimento sobre relacionamentos nos quais mantinham e
convivem junto a seus familiares.

Obs: Ressaltamos que uma atendida residente ndo participa da atividade, visto que devido ao seu quadro de satide ndo
possui capacidade cognitiva e/ou motora para acompanhar o contetido proposto na atividade. Considera-se para
metas quantitativas os atendidos totais presentes no momento da atividade e que possuem condigdes para participagdo.

Nota: As refei¢coes diarias dos usuarios sdo realizadas nas dependéncias da residéncia inclusiva,

sendo: café da manh3, almoco, café da tarde, colacdo, jantar e ceia.

Objetivo geral: Acolher e ofertar de forma qualificada a protecdo integral de jovens e adultos
com deficiéncia e em situacdo de dependéncia.

Objetivo Especifico do plano: Promover a convivéncia mista entre os diversos graus de
dependéncia.

Atividade realizada: Oficina Socioeducativa

Objetivo da atividade: Jogos, dinamicas e atividades ludicas.

Foi realizado com os atendidos uma atividade de estimulo sensorial onde foi
disponibilizado varios potes com diferentes tipos de alimentos crus (arroz, macarrao, gel
de chia, fluido newtoniano e fuba). Os atendidos foram vendados e conduzidos a
colocarem a mao no pote, sentir a textura, e o cheiro do conteudo.

Desenhos e atividades de estimulo cognitivo e motor também foram realizadas com os
atendidos. Foram impressas atividades como cac¢a palavras e palavras cruzadas para os
atendidos alfabetizados e jogos de “ache a figura”, “ligue os itens de higiene” e uma
atividade de ligar a figura geometrica até seu respectivo nome, os atendidos com maior
comprometimento intelectual receberam auxilio da pedagoga para executar a atividade.

Carga Horaria Datas

1 vez por semana 07,14, 21, 28/2024

Responsavel pela execuc¢ao: Pedagoga
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Cumprimento da meta quantitativa

Prevista: 80% dos usuarios | Executada: 100% dos atendidos presentes na
presentes ou com condi¢des de | residéncia.
participar.

Cumprimento da meta qualitativa

Prevista: Manutenc¢do e | Executada: As atividades de estimulo sensorial
preservacdo de habilidades | contribuiram efetivamente para a ampliacdo de
motoras; Estimular autoestima, | repertério dos atendidos, criatividade e raciocinio. As
criatividade e diminuicdo do | demais atividades visavam estimular o cognitivo, a

tempo ocioso. coordenac¢do motora e socializacao dos atendidos.
Avaliacao da atividade | A atividade de estimulo sensorial foi positiva para os
realizada: atendidos uma vez que sentiram texturas diferentes

0 que trabalhou com a memoria, criatividade,
coordenagdo motora, além de estimular a atencdo, o
olfato, a visdao (quando viram o que tocaram) e
principalmente o tato. A atividade também aumentou
o repertdrio dos atendidos uma vez que eles nao
conheciam chia e seus beneficios, e nem o fluido
newtoniano que eles acharam interessante porque
quando colocado forga ele parece ser sé6lido, e quando
tocado com delicadeza o sentiam liquido. O atendido
W.F.H.S ndo se sentiu confortavel em tocar as texturas
liquidas, demonstrando irritabilidade e desinteresse.

Objetivo Especifico do plano: Acolher e ofertar de forma qualificada a protecio
integral de jovens e adultos com deficiéncia e em situacao de dependéncia.

Atividade realizada: Oficina Socioassistencial.

Objetivo da atividade: Estimular autonomia e participa¢do do usuario.

Metodologia da atividade: As atividades foram executadas nas dependéncias da
residéncia, foram usados atendimentos coletivos para melhor compreensao de todos

Neste més o setor manteve com os atendidos “Tipos de Acessibilidade”, é um direito das
pessoas com deficiéncia, com exemplos e dindmicas a técnica, trouxe informagdes de como
garantir os seus direitos, e que elas possam participar das atividades, usar os locais de
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Objetivo Especifico do plano: Acolher e ofertar de forma qualificada a protegio
integral de jovens e adultos com deficiéncia e em situacao de dependéncia.

forma igualitaria. A acessibilidade deve ser promovida em todos os ambientes, fisicos ou
digitais, publicos ou privados.

Carga Horaria Datas
1 hora e 30 min - 23/10/2024.
Quinzenal Técnica gozou de periodo de férias 01/10/2024 e
16/10/2024.

Responsavel pela execucdo: Assistente Social.

Cumprimento da meta quantitativa

Prevista: 80% dos usuadrios presentes | Executada: 100%
ou com condi¢des de participar.

Cumprimento da meta qualitativa

Prevista: Favorecimento do | Executada: A atividade vem alcancando o
empoderamento e estimulo a cidadania. | objetivo desejado, observado pela técnica que os
usudrios prestaram bastante ateng¢do, houve
questionamento e troca de informagbes na
realizacdo da atividade. Devido ao grau de
comprometimento de cada atendido, a técnica
vem trabalhando com exemplos para melhor
entendimento dos mesmos.

Avaliacdo da atividade/Resultados: Resultado positivo, este sera um tema trabalhado
ao longo prazo, porém extremamente necessario para a constru¢do do processo de
cidadania e empoderamento dos atendidos.

Objetivo Especifico do plano: Desenvolver capacidades adaptativas para vida diaria.
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Atividade realizada: Acompanhamento e organizacdo da dinamica da residéncia.

Objetivo da atividade: Contribuir para a construcao progressiva da autonomia, participagao
e independéncia.

Metodologia aplicada na atividade: Nessa atividade os atendidos sao estimulados a
organizarem seus pertences e contribuirem na rotina da residéncia, ajudando as auxiliares
domésticas com o preparo de refeicdes e na limpeza dos espagos da casa, semanalmente os
atendidos sdo estimulados a fazerem a lista de higiene e limpeza, na qual verificam a
quantidade de itens e a duragdo dos mesmos.

Os atendidos ajudaram na organiza¢ao do guarda roupas; gabinete do banheiro; armario de
mantimentos e armario de insumos de higiene.

Carga Horaria Datas

Aproximadamente 1h por 3x | 01, 03, 04, 08, 10, 11, 15,17, 18, 22, 24, 25, 29, 31.
semana.

Responsavel pela execucdo: Pedagogo e Cuidador.

Cumprimento da meta quantitativa

Prevista: 80% dos usuarios presentes ou com | Executada: 89,2%
condicdes de participar.

Cumprimento da meta qualitativa

Prevista: Oportunizar que o usuario seja | Executada: Os atendidos foram
capaz de realizar as atividades com autonomia | estimulados a realizar as atividades
e/ou independéncia. sozinhos, apenas com a orientacdo da

pedagoga e dos cuidadores.

Avaliacdo da atividade: As atividades foram positivas para os atendidos que foram
estimulados a ter independéncia e autonomia.

Lanche ou refeicdo: sim, pois os atendidos contribuem durante a preparacao das refeigdes.

Objetivo Especifico do plano: Desenvolver capacidades adaptativas para vida diaria.

Atividade realizada: Incentivar /Orientar as atividades do cotidiano
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Objetivo da atividade: Estimular autonomia e participagao.

Metodologia aplicada na atividade: Na data 21 de outubro foi realizado compra de
vestimentas, bermudas/short, ao atendido W.F.H.S,, frente a necessidade do mesmo e
participacdo em viagem para competicdo com equipe da APAE, a fim de ndo atrapalhar sua
participacdo em atividades externas, foi articulado pela técnica condicional para que o
atendido pudesse escolher aquela pe¢a que melhor o agradava.

Carga Horaria Datas

1 hora/ semanal. 21/10/2024.

Responsavel pela execugdo: Servico Social, Psic6loga e Pedagoga.

Cumprimento da meta quantitativa

Prevista: De acordo com a demanda. | Executada: De acordo com a demanda.

Cumprimento da meta qualitativa

Prevista: Estimulo a autonomia, | Executada: Estimulo a autonomia, independéncia e
independéncia e participacio. participacdo social, assim como foi trabalhado o potencial
de escolha dos atendidos.

Avaliacdo da atividade/Resultados: Resultado positivo. As atividades externas
oportunizam aos atendidos maiores convivios social, interagindo com outras pessoas e
exercendo seu potencial de escolha nas compras de itens desejados. Ainda, com as atividades
realizadas em AVPs foi possivel socializagdo entre os atendidos e terceiros, maior autonomia
e independéncia.

Lanche ou refeicao: Sim, pois atividade realizada ao longo do dia e durante as refeicées.

Objetivo Especifico do plano: Desenvolver capacidades adaptativas para vida diaria.

Atividade realizada: Acompanhamento da rotina diaria

Objetivo da atividade: Apoiar e/ou realizar atividades com autonomia e independéncia.
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Metodologia aplicada na atividade: Os atendidos foram orientados e incentivados
diariamente sobre a organizacao da residéncia. Auxiliando na limpeza, preparo de refeicdes,
organizacdo de armarios, pertences pessoais e de higiene, assim como do espaco fisico de uso
coletivo, sendo reforcado também sobre a manutencdo dos mesmos. Os residentes possuem
uma rotina de atividades externas onde participam do CAPS, APAE, escola regular e cursos
profissionalizantes na Via Certa, onde sdo acompanhados para maior adesao e participacao
dos mesmos pela equipe. Os cuidadores sao orientados e acompanhados diariamente sobre
manejo e intervengdes junto aos usuarios.

Carga Horaria Datas

01, 02, 05, 06,07, 08,09, 12, 13, 14, 15, 16, 19, 20, 21,

Diaria. 22,23, 26,27,28, 29,30

e Pedagoga afastada a partir do dia 22/10/2024,
sendo a atividade executada com orientagdes
da assistente social e psicologa.

Responsavel pela execugao: Cuidador (Pedagogia, Servico Social e Psicologia).

Cumprimento da meta quantitativa

Prevista 100% dos usuarios. Executada: 100% dos atendidos (01 usuaria ndo
possui capacidade cognitiva para aderir as
orientacdes dos técnicos e cuidadores, com isso o
acompanhamento é realizado 100%  pelos
cuidadores.)

Cumprimento da meta qualitativa

Prevista: Estimular autonomia e [Executada: Os atendidos foram estimulados a maior
independéncia dos atendidos. autonomia e independéncia na realizagdo de
atividades cotidianas.

Avaliacdo da atividade/Resultado: Positivo. Com as orientacdes, os atendidos e
colaboradores conseguiram manter a rotina da residéncia, assim como a rotina de atividades
individuais de cada um.
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Lanche ou refeicdo: Nao, pois a atividade é realizada antes das refeicoes.
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Objetivo Especifico do plano: Fortalecer vinculos

Atividade realizada: Confraternizacdo entre os atendidos

Objetivo da atividade: Estimular fortalecimento de vinculos entre os atendidos.

Metodologia Aplicada: Na data 23 de outubro, foi preparado e realizada pela assistente social
e psicéloga um momento de interacdo entre os atendidos da residéncia, objetivando um
momento de despedida da atendida S.R.J, no qual ao final do més foi transferida para "Casa
Transitéria - André Luiz” no municipio de Barretos-SP. Por meio de um café da tarde, com pao
de queijo, bolo e refrigerante, os atendidos se reuniram, juntamente com a equipe técnica, para
prestigiar a atendida, criando memdrias afetivas e relembrando momentos ja vivenciados com
a atendida em questao. Ainda, neste momento foi possivel trabalhar os sentimentos de saudade,
angustia e tristeza, relatados pelos atendidos frente a transferéncia da mesma, refletindo sobre
necessidades de cuidados de satude e trabalhando também o conceito de familia.

Carga Horaria: Datas

Mensal 23/10/2024

Responsavel pela execugao: Equipe de referéncia.

Cumprimento da meta quantitativa

Prevista: 100% dos atendidos Executada: 100% dos atendidos.

Cumprimento da meta qualitativa

Prevista: Construcdo de lacos | Realizada: Fortalecimento de lacos afetivos,
afetivos entre os acolhidos. construcio de memorias, diminuicio de angtstia e
elaboracao de sentimentos emergentes.

Avaliacao da atividade/Resultado: Positivo. Por meio da realizacao da confraterniza¢do de
despedida da atendida S.R.J., foi possivel dar suporte aos demais frente ao periodo de transicao
e salda da atendida, ainda, possibilitou a construcao de memorias afetivas, vivéncias e
fortalecimento de vinculo entre os mesmos, esclarecendo a necessidade de transferéncia da
atendida frente as demandas de saude e demais necessidades cuidadas, preservando o bem
estar da mesma. Ainda, foi possivel o encerramento e fechamento de um ciclo de amizade e
construcdo da familia da Residéncia Inclusiva.
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Objetivo Especifico do plano: Fortalecer vinculos

Atividade realizada: Convivéncia e Fortalecimento de vinculos.

Objetivo da atividade: Estimular a boa convivéncia entre os usuarios e as relacdes e ou
comunidade.

Metodologia Aplicada: Foram feitas rodas de conversa com os atendidos para tragar regras
de boa convivéncia e propor que avaliassem as atividades da pedagoga, a fim de otimizar e
melhorar a execucdao das mesmas.

Os atendidos participaram de rodadas de dominé e uno, visando proporcionar momentos de
descontragao e socializagdo entre os atendidos.

Carga Horaria: Datas

1 vez por semana-1 hora 02,03,09,10, 16,17, 23, 24,30,31/2024

Responsavel pela execucgao: Pedagoga

Cumprimento da meta quantitativa

Prevista: 100% dos atendidos Executada: 86 % dos atendidos.

Cumprimento da meta qualitativa

Prevista: Construcdo de lagos | Realizada: As atividades estimularam a convivéncia
afetivos entre os acolhidos. entre os atendidos e contribuiram para o
fortalecimento de vinculos entre eles e também com a
pedagoga. Além de oferecer momentos de
descontragdo e diversdo. Os atendidos se divertiram
durante as atividades, fazendo brincadeiras uns com
os outros e dando risadas.

Avaliacdo da atividade/Resultado: As atividades propostas foram positivas para os
atendidos, uma vez que proporcionou momentos de risadas e auxiliaram também na resoluc¢ao
de conflitos e raciocinio l6gico. As rodas de conversa foram importantes para estimular o
protagonismo dos atendidos.
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Objetivo Especifico do plano: Desenvolver capacidades adaptativas para vida diaria.

Atividade realizada: Grupo

Objetivo da atividade: Estimular autonomia e/ou participagdo e / ou habilidades cognitivas.

Metodologia Aplicada: Na data 23 de outubro foi realizado uma atividade de Grupo com os
atendidos, a fim de trabalhar estimulagdo cognitiva por meio de ditados populares, objetivando
maior compreensao em relacdo a expressoes verbais e melhor posicionamento em relagdo a
convivio social e relacionamentos, dando continuidade no trabalho de Habilidades Sociais. Os
ditados trabalhados em grupo foram:

- Antes s6 do que mal acompanhado.

- Mente vazia, oficina do diabo.

- Emterra de cego quem tem olho é rei.
- Nao existe rosa sem espinhos.

- Cavalo dado nao se olha os dentes.

- Cada macaco no seu galho.

- Saco vazio ndo para em pé.

- A pressa é inimiga da perfeicao.

- Mentira tem perna curta.

Atécnica de psicologia preparou alguns ditados populares, no qual os mesmos ja faziam parte
do cotidiano dos atendidos e que ja haviam sido trabalhados com alguns em atendimentos
individuais, onde as expressoes foram lidas e solicitado que os atendidos identificarem o sentido,
posteriormente foi refletido com os mesmos o que cada um significava e o conceito que poderia
ser utilizado

Carga Horaria Datas

Mensal 23/10/2024

Responsavel pela execugdo: Psicologa.

Cumprimento da meta quantitativa

Prevista: 80% dos usudrios presentes | Executada: 100% dos atendidos com condi¢coes de
ou com condig¢des de participar. participar da atividade e presentes no momento da
realizacao.

Cumprimento da meta qualitativa
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Prevista: Estimulo a autonomia e | Realizada: Os atendidos foram estimulados
participagdo e/ ou estimulos | cognitivamente por meio de ditados populares, assim
cognitivos. como foi trabalhado habilidades sociais e compreensao

de expressdes verbais nos quais os mesmos esbarram
no cotidiano e em seus relacionamentos.

Avaliacdo da atividade/Resultado: Por meio da realizagdo a atividade foi possivel trabalhar
com os atendidos questdes nos quais, em atendimentos individuais, traziam sentimento de
angustia aos mesmos frente a ndo compreensao de expressdes verbais e ditados populares,
assim como ironias e brincadeiras, assimilando os contetidos de forma literal. Sendo assim, a
técnica objetivou, por meio de ditados populares, a diminuicdo dos aspectos que impactam
negativamente na construgdo de didlogos e convivéncia com terceiros, auxiliando também no
fortalecimento de relacionamentos e composi¢cdo de novos vinculos. Os atendidos puderam
refletir sobre situacdes nos quais ja foram vivenciadas em sua rotina, conseguindo identificar
contextos e até mesmo justificarem situacdes nos quais pela falta de compreensao ou dificuldade
dela, se comportaram de maneiras ndo assertivas.
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LISTA BUSCA ATIVA/ABORDAGEM SOCIAL/ATENDIMENTO FAMILIAR/ FORTALECIMENTO DE
VINCULO - EQUIPE DE REFERENCIA
METAS
INSTRUMEN | QUALITATIV METAS
ATEND AS QUANTITATI X
DO UTIL’I;;)zDOS PREVISTAS VAS RESULTADO E AVALIACAO
PREVISTAS
- Busca ativa.
- Contato Meta quantitativa alcan¢ada:
fslenfomccr)l € Aproximacgdo | 90% das i ) ]
Wi sagens do servigo com | famflias 29/10/2924 - Contato com avé da gt.endlda a f¥m
atsapp. s de tentativa de agendamento de visita e convite
a familia e (Desde  que .. . -
. . ~ .| para participacdo de um grupo com familiares na
- Visitas fortalecimento | ndo haja APAE
T.ES.S assistidas e dos vinculos | impedimento '
;lSIt?S. ) familiares. judicial). 30/10/2024 - Tentativa de agendamento de
omiciliares. L : .
visita com o pai e madrasta e convite para
. participacdo de um grupo com familiares na
Atendimento APAE.
familiar.
Confraterniza
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¢ao com
familiares. Meta qualitativa alcancada: Aproximac¢ido da
equipe do servico junto aos familiares da
atendida, visando fortalecimento de vinculo e
suporte aos mesmos. Realizadas tentativas de
contato para agendamento de visitas,
atendimento aos familiares e/ou video chamadas.
Apesar da aproximacdo do genitor e madrasta da
atendida, no referente més as auséncias em
visitas foram justificadas devido compromissos
relacionados a trabalho e outras atividades
pessoais, porém sempre que necessario dos
familiares ddo suporte a atendida e equipe por
meio de contato telefénicos, tendo acesso
facilitado a estes familiares. Quanto a avé da
atendida, a mesma segue justificando sua
auséncia em visitas devido a questOes
relacionadas a sua saude, mas participa
ativamente das confraterniza¢des realizadas na
residéncia.
- Busca ativa.
Meta quantitativa alcanc¢ada:
. - 2hr semanais -
- ConAta.to Aproximacado 90% das _ .
telefonico e do servigo com . 02/10/2024 - Atendimento com genitora.
mensagens afamilia e familias
LF.H.S. | Whatsapp. fortalecimento U?eSde q4€130/10/2024 - Contato com genitora a fim de
- Visitas dos vinculos in;;e dime:tac:a convite para participagdo em grupo com
assistidas e familiares judicial) familiares na APAE. - A familiar compareceu na
visitas ' atividade.
domiciliares.
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Registro

Atendimento
familiar.

Confraterniza
¢ao com
familiares.

Meta qualitativa alcan¢ada: Foram realizadas
busca ativa dos familiares, por meio de video
chamada, contato telefénico e/ou mensagem,
para agendamento de visita presencial. A
genitora apresenta resisténcia quanto a visitas
presenciais em seu domicilio, sendo assim, é
realizada somente visita na residéncia inclusiva
aos atendidos, porém com baixa adesdo do
familiar. Nota-se que a genitora oscila em relacao
a realizacdo de visitas e até mesmo apés
atendimentos e/ou contatos telef6nicos,
reagindo de forma negativa. Neste més, a genitora
e seu filho participaram do grupo com familiares
executados pela instituicdo da APAE, a convite da
equipe técnica, ainda, foi realizado atendimento
com a mesma a fim de reforcar a importancia do
contato com seus filhos, assim como resolucio de
demandas de perda de uma chave, alegando ter
sido em festiva.
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L.S.S.

- Busca ativa. Aproximagdo | Zhr semanais - [ Meta quantitativa alcancada:
do servigo com | 90% das
- (io?taFo afamiliae | familias 29/10/2024 - Contato com genitora da atendida
fr?ei::lce(r)lse fortalecimento | (Desde  que | a fim de tentativa de agendamento de visita e
Whatsgpp dos vinculos | ndo haja | convite para participagdo de um grupo com
familiares. impedimento | familiares na APAE.
- Visitas judicial). _
assistidas e 30/10/2024 - Tentativa de agendamento de
visitas visita com irmdo e cunhada e convite para
domiciliares. participacdo de um grupo com familiares na
APAE.
Atendimento
familiar.
Confraterniza
¢do com
familiares.

Meta qualitativa alcancada:

Aproximacdo da equipe do servico junto aos
familiares da atendida, visando fortalecimento de
vinculo e suporte aos mesmos. Realizadas
tentativas de contato para agendamento de
visitas, atendimento aos familiares e/ou video
chamadas. Nota-se aproximacdo da atendida com
irmdo e cunhada. A frequéncia de visitas da
genitora vem diminuindo, visto que a mesma
justifica quadro de saude fragilizado,
participando com maior frequéncia somente em
confraternizacoes.
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Registro

W.F.H.

- Busca ativa.

- Contato
telefonico e
mensagens
Whatsapp.

- Visitas
assistidas e
visitas
domiciliares.

Atendimento
familiar.

Confraterniza
¢ao com
familiares.

Aproximacao
do servigo com
a familia e
fortalecimento
dos vinculos
familiares

2hr semanais -

90% das
familias
(Desde  que
nao haja
impedimento
judicial).

Meta quantitativa alcanc¢ada:

02/10/2024 - Atendimento com genitora.

30/10/2024 - Contato com genitora a fim de
convite para participagdio em grupo com
familiares na APAE. - A familiar compareceu na
atividade.

Meta qualitativa alcanc¢ada:

Foram realizadas busca ativa dos familiares, por
meio de video chamada, contato telefénico e/ou
mensagem, para agendamento de visita
presencial. A genitora apresenta resisténcia
quanto a visitas presenciais em seu domicilio,
sendo assim, é realizada somente visita na
residéncia inclusiva aos atendidos, porém com
baixa adesdo do familiar. Nota-se que a genitora
oscila em relacdo a realizacdo de visitas e até
mesmo apds atendimentos e/ou contatos
telefonicos, reagindo de forma negativa. Neste
més, a genitora e seu filho participaram do grupo
com familiares executados pela instituicdo da
APAE, a convite da equipe técnica, ainda, foi
realizado atendimento com a mesma a fim de
reforcar a importincia do contato com seus
filhos, assim como resolucdo de demandas de
perda de uma chave, alegando ter sido em festiva.
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V.B.O. - Busca ativa. Aproximag¢do | 2hr semanais - | Meta quantitativa alcancada:
do servigo com | 90% das
- Contato a familia e familias Atendido manteve contato com os familiares, no
telefonico e fortalecimento | (Desde  que | seu aparelho celular, ndo tendo intervengdo das
{/nvir;stziggrs dos vinculos | ndo haja | técnicas.
familiares impedimento L o .
_ Visitas judicial). Neste més ndo teve visita dos familiares.
assistidas e
visitas
domiciliares.
Atendimento
familiar.
. Meta qualitativa alcan¢ada: Fortalecimento de
Confraterniza vinculo e aproximacdo da equipe com familiares,
¢do com por meio de atendimentos, contato telefonicos
familiares. e/ou acompanhamento/agendamento de visitas
a sobrinha. O atendido possui aparelho celular,
entdo seu contato com familiares se faz também
de forma independente sem mediacdo das
técnicas. Apesar das tentativas das técnicas em
agendamento de visitas, os familiares tiveram
baixa adesdo nos agendamentos, além de
justificarem um periodo de viagem, o que
impossibilitou a vinda.
V.A.S.S. | - Buscaativa. | Aproximagdo | Zhr semanais - | Meta quantitativa alcangada:
do servico | 90% das
- (io?ta.w com a familia | familias 30/10/2024 - Contato telefénico para convite dos
fﬁez::glcei: e U?eSde que | familiares a participagdo de Grupo com
Whatsapp. fortaleciment | "2° haja | Familiares da instituigio da APAE. Sem retorno.
impedimento
o dos o
- Visitas : judicial).
assistidas e vinculos
Xlsm.ls. . familiares Meta qualitativa alcancada: Aproximagdo da
omiciliares. s . . .
equipe junto aos familiares, assim como
) agendamento de atendimento e/ou visitas, visto
Atendimento a necessidade de fortalecimento de vinculo e
familiar. suporte aos mesmos. Baixa adesao dos familiares
em relacdo as visitas presenciais, assim como
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baixa adesdo e retorno em relacio a contato
telefénico, no qual a irma relata compromissos

Confraterniza externos, rotina de trabalho, e
gao com dificuldades/conflitos em casa devido aos
familiares.

cuidados com o pai, filhos e demandas de
fragilidade no ambito da saide mental.

S.RJ.

-Buscaativa. | Aproximagdo | 2hr semanais - | Meta quantitativa alcan¢ada:
do servico | 90% das
; (io?tajco com a familia | familias 02/10/2024 - Contato com filha da atendida a fim
elefonico e
D d . P
mensagens e gais e }?;Z de agendamento de atendimento e visita.
Whatsapp. fortaleciment | , J _ - o
o dos impedimento | 06/10/2024 - Atendimento familiar e visita
- Visitas ] judicial). domiciliar a atendida, realizada no final de
assistidas e vinculos . .
> . semana, visto a dificuldade de agendamento
visitas familiares _ _ .
domiciliares. devido a rotina de trabalho do familiar e o fato de
residir no municipio de Barretos-SP.
Atendimento
familiar.
Confraterniza
¢do com Meta qualitativa alcan¢ada:
familiares.

A atendida n3o possui vinculo fortalecido com a
filha, ndo ha demonstracdo de afeto nas visitas
assistidas, no qual a familiar muitas vezes nao
busca interagir com S.R.]. Realizado visita e
atendimento com a filha da atendida frente ao
quadro de saide da mesma, para maior adesao foi
realizado no final de semana, considerando a
rotina de trabalho da Sra. Ivani.
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Registro

AC. CONSULTAS/

AC. SERVICOS

EXAMES (presenciais | (LOTERICA, BANCO,
ATENDIMENTO INDIVIDUAL e/ou remota, hospital DGB, INSS, ETC.)
NOME psiquiatrico)
DO
Pedag
ATENDIDO PSICO PSICO S. S. oga S.
SOCIAL | SOCIAL PSICO so; AL Pedag PZIC socy | Feda
ATEND. | INT. | Atend | Inter. | Atend oga AL | 808
01 . - - -
Isabella 5 4 4 3 0
Thaiene 3 5 4 4 0 01
Luciana 2 4 3 2 0 01 2::0 -
0 - -
Vando 2 2 3 1 - -
0 - -
Vilson 3 3 2 3 01
0 - - - -
01
Silvana - 7 5 01
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*INT.: Intervengdo

6. OUTRAS ATIVIDADES:

Descricao da atividade - PSICOLOGIA/SERYV. SOCIAL/PEDAGOGA

Atividade: Alimentacdo dos prontuarios dos atendidos da Residéncia Inclusiva.

Objetivo da atividade: Organizar e alimentar os prontuarios dos atendidos, de forma cronolégica e
com as informagdes pertinentes para acompanhamento dos mesmos.

Metodologia: Os prontuarios sdo organizados por nomes, no qual cada um corresponde ao histérico,
atendimentos e parecer das técnicas sobre o respectivo atendido, visando continuidade no
acompanhamento e intervencoes realizadas. Atualmente, o servico de Residéncia Inclusiva conta com
um sistema tecnoldgico de prontudrio, onde todas as informagdes pertinentes e necessarias sao
inseridas no sistema pelas técnicas, como: atendimentos, intervengdes, atividades em grupo,
medicamentos de uso continuo, busca ativa com os familiares e demais informacgdes, ainda, é possivel
o acompanhamento de informacdes de plantdes, nos quais os cuidadores alimentam com
intercorréncias e rotina realizada com cada atendido. Além do prontudrio unificado, o servigo conta
com um prontudrio para acompanhamento médicos e demais demandas relacionadas a satide, sendo
atualizados com exames, laudos, prescricdoes e fichas de encaminhamento, acompanhamentos e
demais intervenc¢des necessarias. Portanto, diariamente os prontuarios sido alimentados com novas
informagdes dos atendidos, de forma cronolégica, visando avaliar as informag¢des e acompanhar o
atendido de forma sistematica.

O Plano Individual de Atendimento (PIA) estd sendo alimentado pela equipe junto a rede
socioassistencial e satude, visando compreensao dos aspectos biopsicossociais dos atendidos, além de
possibilitar o trabalho e estimulo dos atendidos da Residéncia Inclusiva em diferentes servicos nos
quais sdo acompanhados.

Resultados: Satisfatorio. Com a alimentacdo do prontuario em ordem cronolégica, é possivel avaliar
a evolucdo de quadros clinicos de cada atendido, o que permite que novas intervengdes sejam
realizadas, ainda, com os prontuarios é possivel avaliar o desenvolvimento de autonomia e
independéncia de cada um, sendo avaliado pelas técnicas o manejo, e quando necessario, reavaliada
as condutas.

N2 de usuarios: 07 prontuarios.

Descric¢do da atividade - CAPACITACAO DE EQUIPE

Atividade: Capacitacao com equipe
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Objetivo da atividade: Capacitar os colaboradores sobre afericio de dextro.

Data: 08/10/2024

Metodologia: Na data em questdo, foi realizada uma capacitacdo com os cuidadores frente a
necessidade de mapeamento e monitoramento do nivel de glicose no sangue do atendido V.B.O. Os
cuidadores foram orientados e treinados pela enfermeira da OSC, Tauane, sobre o uso do
glicosimetro, aparelho para medicdo de glicose, e uso das tiras. Ainda, foram orientados sobre
descarte das tiras e posicionamento do dedo para afericdo do Dextro. Ao final da capacitagdo foi
possivel demonstracdo e também um momento para esclarecimento de duvidas.

Resultados: Positivo, os colaboradores foram capacitados e treinados para utilizacdo do aparelho de
afericdo de dextro no qual se faz necessario para monitoramento e preservacado da satde do atendido
V.B.O.

N2 de usuarios: 06 cuidadores

Descricio da atividade - PSICOLOGA

Atividade: Apresentacio teatral “O grande Circo Musical” da Companhia Minaz.

Objetivo da atividade: Estimulo a participacdo social, acesso a cultura, construcao de memorias e
atividades de lazer.

Data: 10/10/2024

Metodologia: A atendida L.S.S. Foi convidada e acompanhada pela técnica de psicologia na
apresentacdo do teatro musical, apresentado pela Companhia Minaz, com o titulo de “O Grande Circo
Musical”, no qual foi proporcionado pelo instituto IORM. Os demais atendidos também foram
convidados para apresentacdo, porém devido a outro passeio que seria realizado pela APAE, os
mesmos escolheram ndo participar, no qual foi respeitado o desejo dos mesmos, sendo assim,
somente uma das atendidas participou.

Resultados: Satisfatério, com a participacdo no musical foi possivel aumentar o repertdério cultural
da atendida por meio da apresenta¢do do teatro musical e ainda experienciar um momento de
diversao, lazer e participag¢do social.

N2 de usuarios: 1 atendida

Rua 24 n. 330 — Centro — Telefone (17) 3331-4827 — CEP 14.790-000 —- GUAIRA-SP /E-mail: casnsa@gmail.com

Site: www.casnsa.com

26

115


mailto:casnsa@gmail.com

y ‘ A BCortho s Ao Foiel Nite Forns D A

CNPJ 48.447.502/0001-91

n2 3421/1977 — Conselho Municipal de Assisténcia Social Registro n2 006 de 31/03/1998 — Declaragdo de Utilidade Publi

& Conselho Nacional de Assisténcia Social n2 228.303. /77-10 — Secretaria Assisténcia e Desenvolvimento Social — Registro

Ca

Municipal Decreto n2 1088 de 24/09/1977 — Declaragdo de Utilidade Publica Federal Decreto n? 36.36096/78 de 27/05/1992

— Decreto de Utilidade Publica Estadual n2 13.965 de 10 de margo de 2010.
Fundado em 19/07/1938

Descricido da atividade - PSICOLOGA E ASSISTENTE SOCIAL

Atividade: Participacdo em grupo de familiares na APAE.

Objetivo da atividade: Participacdo e colaboracdo nas atividades da APAE, representacao familiar
em dinamicas e participacdo dos atendidos em confraterniza¢des de familiares.

Data: 30/10/2024

Metodologia: A técnica de psicologia e assisténcia social foram convidados pelos atendidos a
participacdo em um grupo com familiares na APAE, no qual puderam vivenciar uma dinamica junto
a outros atendidos também participantes da instituicdo, no qual foi exposto pelas professoras os
trabalhos desenvolvidos pelos atendidos em grupos, todos relacionados a tematica familiar.

Resultados: Positivo. Com a participacdo foi possivel fortalecer o vinculo entre os atendidos e
técnicas, assim como representar também aqueles familiares que ndo puderam ou ndo quiseram ir
até o grupo, no qual foram convidados anteriormente pela equipe, com baixa adesao.

Descri¢do da atividade - PSICOLOGA

Atividade: Comemoracdo da Semana Nacional da Pessoa Idosa com os atendidos da OSC.

Objetivo da atividade: Os atendidos participaram do passeio no AGA, proporcionado pela 0SC, a
fim de comemoragdo da Semana Nacional da Pessoa Idosa.

Data: 03/10/2024

Metodologia: Os atendidos participaram de um momento no AGA em comemorag¢do a Semana
Nacional da Pessoa Idosa, no qual vivenciaram apresentacio de capoeira, atividades com as técnicas
como: jogo da forca e confeccido de quadro de pintura da arvore da vida, com a técnica de psicologia,
no qual foi solicitado anteriormente auxilio dos atendidos para pintura com os dedos dos idosos na
tela. Ainda, os atendidos participaram de um almogo, frutas e picolés, além de um momento de
descanso.
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Resultados: Por meio da participacdo no passeio foi possivel um momento de integracao entre os
atendidos da residéncia e os idosos do Centro Dia e ILPI, além de reflexdo sobre o papel da pessoa
idosa e envelhecimento, proporcionando vivéncias de gera¢des distintas.

N° de participantes: 04 atendidos participantes.

Descricao da atividade - ASSISTENTE SOCIAL E PSICOLOGIA

Atividade: Roda de Conversa para informar e acolher os atendidos frente a transferéncia da atendida
S.R.J. para outra instituicao.

Objetivo da atividade: Acolher os atendidos frente a transferéncia de uma atendida da residéncia
para outra instituicdo devido a demandas de saude.

Data: 30/10/2024

Metodologia: As técnicas realizaram uma atividade de Roda de Conversa com os atendidos da
residéncia a fim de comunicar, acolher e esclarecer divida dos mesmos quanto a transferéncia da
atendida S.R.J. para instituicio do municipio de Barretos-SP, na “Casa Transitéria - André Luiz”,
esclarecendo sobre as demandas de saude e necessidade de cuidados especificos da atendida.

Resultados: A realizacido da atividade proporcionou um momento para acolhimento de angustias e
elaboracdo de sentimentos recorrentes do distanciamento frente a transferéncia da atendida para
outra instituicdo, ainda, abriu-se um espac¢o para compartilhamento de angustias e esclarecimento de
duvidas dos atendidos, referentes a visitas, necessidades e o motivo da transferéncia. Os atendidos
demonstraram-se tristes e angustiados com a noticia, porém foram acolhidos pelas técnicas, no quais
se colocaram a disposicdo para auxiliad-los neste momento delicado e elaboragio do luto.

N2 de usuarios: 06 atendidos

Descricdao da atividade - Materiais de cunho pedagodgico para estimular os atendidos e
diminuir o tempo ocioso.

Atividade: Caixa do tédio

Objetivo da atividade: Diminuir o tempo ocioso dos atendidos durante os fins de semana.

Metodologia: A pedido da equipe de cuidadores foi disponibilizado na casa uma caixa, contendo
jogos, desenhos, objetos para artesanato, etc. A fim de diminuir o tempo ocioso dos atendidos nos
finais de semana.
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cuidadores.

Resultados: Os atendidos aderiram a ideia, e aos finais de semana foram estimulados pelos

N¢ de usuarios: 6

Descricao da atividade - PSICOLOGIA/SERV. SOCIAL/ PEDAGOGIA

Atividade: Intervencdo diante conflito e desentendimento entre os atendidos.

Objetivo da atividade: Mediacio para resolucdo de conflitos entre os atendidos.

Metodologia: Sdo realizadas orientacdes e capacitagdes para que os cuidadores tenham maior
autonomia com os atendidos, entretanto ha ocorréncia de conflitos que necessitam da interveng¢ado
da equipe técnica, sendo assim, a equipe técnica se organiza em forma de escala de plantdo para
melhor atender a demandas emergenciais que podem vir a acontecer também fora do horario de
expediente. Ha situagcdes em que é possivel resolutividade via telefone com os atendidos e/ou
cuidadores, mas quando necessario, e apds avaliacdo da equipe, a técnica de plantio se desloca até
aresidéncia para intervir de forma com que garanta a seguranca e bem estar dos atendidos.

Resultados: Resultado satisfatorio. As intervengdes realizadas tiveram resultado positivo,
contribuindo para o bom funcionamento do servico, de forma a assegurar o bem estar e integridade
fisica dos atendidos, colaboradores e equipe técnica.

N2: 07 atendidos

Descri¢do da atividade - PSICOLOGIA/SERVICO SOCIAL /PEDAGOGIA

Atividade: Acompanhamento/Orientacdo do manejo elaborado

Metodologia: As ocorréncias e demais necessidades sdo relatadas pelos cuidadores no sistema
interno do servico, o que permite o acesso de toda equipe técnica para que em conjunto sejam
pensadas estratégias para sanar essas demandas. Além disso, fora do horario de expediente, os
cuidadores entram em contato de forma online com a técnica de plantdo. Foram realizados estudos
e orientacdes quanto ao manejo com atendida L.S.S., frente a episddios de diurese, assim como
alteracdo de conduta frente a alteracdo do dextro do atendido V.B.0. e necessidade de
monitoramento e cuidados diarios da atendida S.R.]. e demandas de satde.

Resultados: Positivo. Todas as demandas trazidas pelos cuidadores tiveram respaldo da equipe
técnica do servico, seja de forma online e/ou presencial, contribuindo para o bem estar dos
atendidos.

N° de usuarios atendidos: 07 atendidos
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Descricao da atividade - PEDAGOGA

Atividade: Acompanhamento/Orientacdo do manejo com os cuidadores.

Metodologia: Com o auxilio da fisioterapeuta e da coordenadora do servico, foi idealizado e
construido pela pedagoga uma rotina de cuidados individual para cada atendido com um quadro de
saude que requer muita atencio. Esse plano de cuidados foi elaborado em forma de planilha, onde
cada turno de cuidadores fica responsavel por executar os cuidados relacionados aos atendidos.
Foi também elaborada uma apostila de atividades com estimulo cognitivo motor e cognitivo para os
atendidos acamados impossibilitados de fazer atividades externas. As atividades podem ser
executadas tanto pela pedagoga quanto pelos cuidadores, e sdo monitoradas pela profissional
através de fotos e avaliacido da equipe de cuidadores sobre as atividades.

Resultados: A rotina de cuidados e as atividades desempenham um impacto positivo, recebendo
boa adesado dos cuidadores e também dos atendidos. O atendido V.B.O avaliou as atividades como
positivas e relatou gostar da apostila.

N° de usuarios atendidos: Cuidadores e pedagoga

Descricido da atividade- EQUIPE DE REFERENCIA

Atividade: Entrega de materiais para cuidadores e auxiliares domésticos

Objetivo da atividade: Foi entregue aos cuidadores materiais de higiene pessoal e limpeza.

Metodologia: A lista de insumos preenchida pelos atendidos e pela técnica de pedagogia, é sempre
entregue ao responsavel de compras, que entrega os produtos solicitados na residéncia uma vez por
semana para os cuidadores e auxiliares domésticas que contribuem na organizacdo e limpeza da
residéncia. Sdo distribuidos semanalmente produtos de higiene e limpeza.

Data: 03, 10, 17, 24, 31

Resultados: Resultado positivo. Os materiais entregues suprem as demandas da residéncia e
contribuem para o bom funcionamento do servico.

N2 de atendidos: Cuidadores e auxiliar doméstico.

7. TRABALHO COM A REDE

7.1 REDE PUBLICA

Rua 24 n. 330 — Centro — Telefone (17) 3331-4827 — CEP 14.790-000 —- GUAIRA-SP /E-mail: casnsa@gmail.com

Site: www.casnsa.com

30

119


mailto:casnsa@gmail.com

Botso e e St Nir Foons D Apnids

CNPJ 48.447.502/0001-91

Conselho Nacional de Assisténcia Social n2 228.303. /77-10 — Secretaria Assisténcia e Desenvolvimento Social —
n2 3421/1977 — Conselho Municipal de Assisténcia Social Registro n2 006 de 31/03/1998 — Declarac¢&o de Utilidade Publica
Municipal Decreto n2 1088 de 24/09/1977 — Declaragdo de Utilidade Publica Federal Decreto n? 36.36096/78 de 27/05/1992

— Decreto de Utilidade Publica Estadual n2 13.965 de 10 de margo de 2010.

Fundado em 19/07/1938

Equipamento Orgio | CRAS | CREAS | PSF/UP CAPS INS | Educacdo | Esporte | FSS
gesto A S
r
N.2 de 02 - Psico
atividades
e 23/10/2024 - Psicologia - Comunicado pelo CAPS sobre necessidade de

reagendamento de consultas dos atendidos no CAPS.
e 30/10/2024 - Psicologia - Contato com equipe do CAPS, a fim de agendamento de
consulta aos atendidos do CAPS.

7.2 REDE PRIVADA

ALAR | \pap/ | sos

Contat | ¢/ tato | Contato Aguas
Equipamento| o | VR0 | 90 | SOGUBE | IORM | ACOR |ViaCerta | . EW2%

telefon

- (W] co

1CO
Quantidade: 03 -

Psico

e 02/10/2024 - Psicologia - Articulacdao com equipe da APAE frente a episodio de
agitacdo e agressividade da atendida L.S.S. Realizada mediacao via telefone.

e 03/10/2024 - Psicologia - Articulagdo com equipe da APAE devido a episédio de
sonoléncia do atendido V.A.J. Realizado a busca do atendido para a residéncia e
monitoramento pelos cuidadores e equipe técnica.

e 16/10/2024 - Psicologia - Contato com equipe da APAE para articulacdo de saida
das atendidas L.S.S. e T.F.S.S. para consulta no CAPS.

7.3 ATENCAO A SAUDE

. Santa UPA Pronto
Equipamento Casa PSF SoCOrTo CAPS Outros
Quantidade: 04 - Psico 01 - Ginecologista -
Psico
01 - Psico 01 - Psico 01 - Psico. 01- Av. Médica -
Serv.
Social/Psico.

Rua 24 n. 330 — Centro — Telefone (17) 3331-4827 — CEP 14.790-000 —- GUAIRA-SP /E-mail: casnsa@gmail.com

Site: www.casnsa.com

Registro

31

120


mailto:casnsa@gmail.com

Botso e e St Nir Foons D Apnids

CNPJ 48.447.502/0001-91

8. PARTICIPACAO EM CONSELHOS

8.1 CONSELHOS

Conselho CMDCA | CMAS CMDI | CMDM | CME CMS CMPCD

N.2 participacoes

9. PARTICIPACAO EM CAPACITACOES/GRUPO DE ESTUDOS:

Carga

Data P
horaria

Curso/Oficina N2 Participante

Rua 24 n. 330 — Centro — Telefone (17) 3331-4827 — CEP 14.790-000 —- GUAIRA-SP /E-mail: casnsa@gmail.com

Site: www.casnsa.com

\o’ Conselho Nacional de Assisténcia Social n2 228.303. /77-10 — Secretaria Assisténcia e Desenvolvimento Social — Registro
1&0 n2 3421/1977 — Conselho Municipal de Assisténcia Social Registro n2 006 de 31/03/1998 — Declarac¢&o de Utilidade Publica
\a Municipal Decreto n2 1088 de 24/09/1977 — Declaragdo de Utilidade Publica Federal Decreto n? 36.36096/78 de 27/05/1992
— Decreto de Utilidade Publica Estadual n2 13.965 de 10 de margo de 2010.
Fundado em 19/07/1938
02-Servico Social

e (02/10/2024 - Psicologia - Acompanhamento em consulta com médico oftalmologista na
UPA, do atendido V.B.O.

e 03/10/2024 - Psicologia - Acompanhamento da atendida I.LF.H.S. em consulta com
ginecologista.

e 03/10/2024 - Psicologia - Encaminhamento da atendida S.R.]. para exame de imagens
(Raio X) na Santa Casa.

e 07/10/2024 - Psicologia - Encaminhamento do atendido V.B.O. para pronto
atendimento a fim de avaliagdo médica e exames.

e 14/10/2024 - Psicologia - Acompanhamento da atendida T.F.S.S. para medicagao
injetavel no CAPS.

e 16/10/2024 - Psicologia - Acompanhamento em consulta psiquiatrica da atendida L.S.S.
no CAPS.

e 16/10/2024 - Psicologia - Acompanhamento em consulta psiquiatrica da atendida
T.F.S.S. no CAPS.

e 18/10/2024-Servigo Social- Acompanhamento em ultrasson da atendida L.S.S, vias
urindrias.

e 23/10/2024 - Psicologia - Acompanhamento para medicac¢do injetavel da atendida L.S.S.
no CAPS.

e 24/10/2024 - Psicologia e Serv. Social - Acompanhamento da atendida S.R] para
avaliacao médica na institui¢do Casa Transitéria “André Luiz”.
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Capacitacao ofertada pela equipe .
21/10/2024 . P ¢ A pela equipe | g colaboradores, assistente
24/10/2024 03hr 30 min | da Santa Casa de Misericérdia de social e psicologa
Guaira-SP - Manejo e Contengao '
Capacitagdo com os cuidadores - .
08/10/2024 01 hora o~ 06 cuidadores.
Afericao do Dextro.
17/10/2024 08:00-12:00 | Participacdo Palestra OAB Assistente Social

10. MONITORAMENTO E AVALIACAO DO SERVICO:

10.1 - Monitoramento e avaliacao por parte da comissao de monitoramento e avalia¢ao:

(x) Visita in loco

Data: 25/10/2024

( X) Reuniao informativa ou de orientacio

Data: 25/10/2024

( ) Recebimento de relatdério de monitoramento Data:

( ) Contatos telefénicos

Data:

Descri¢do/Avaliacao: Assunto: Desligamento da atendida S.R.].

10.2 - Gestor da parceria:

( ) Visitain loco Data:
( ) Reunido informativa ou de orientagao Data:
( ) Visita do gestor da politica publica Data:
Descri¢do/Avaliacao:

10.3 - Orientacdes com terceiro setor:

( ) Visitain loco Data:

( x) Reunido informativa ou de orientacao

Data: 22/10/2024

( ) Contato telefonico/E-mail

Data:

Descricdo/Avaliacao: Orientacdo /Implementacdo do sistema Tribunal de Contas
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10.4 - Orientag¢oes promotoria/Forum/Cartorio Eleitoral/ Ministério Publico.

() Visita in loco Data:

( ) Reunido informativa ou de orientacao Data:

() Contato telefonico/E-mail Data:

() Resposta de oficio Data:

Descri¢do/Avaliacao:

11. REUNIOES COM EQUIPE DO SERVICO

Data Objetivo

01/10/2024 Reunido técnica - programacao de atividades externas

08/10/2024 Reunido técnica para alteracdo de manejo frente ao atendido V.B.O.

15/10/2024 Reunido Técnica

22/10/2024 Reunido com equipe da APAE - Discussao de manejo e conduta em viagens.
Informagdes sobre demais atendidos em contexto geral e visita na residéncia.

25/10/2024 Reunido Técnica

12. ANEXOS: INFORMACOES COMPLEMENTARES
12.1 ANEXO 1: RELACAO NOMINAL DE ATENDIDOS

RELAGAO NOMINAL DE ATENDIDOS

Més: Outub 2024 i jeto: i i
és: Outubro / Processo n.%: 097/2023 Ser\_m;o_/PrOJeto Servico de Acolh_m_lﬂent_o
Institucional para Pessoa com Deficiéncia
Nome q ~ . .. | Graude
N.e Vinc Cor RG DN Idad | BP | Aposen | Inclusa Ex~clu De.f1c1e depend
ulos e C tado o sao | ncia PP
éncia
;sabell Fragi
. | Franci L‘;;‘é bran | 58.190. | 30/06/ | Lo | 11/07/ Intelect |
sca . ca 068-6 2004 2022 ual
mpid
Dos o
Santos
Thaie
) ;fanci irzf;%‘ Pard | 46.572. | 21/05/ | ,, | . 03/07/ Intelect
a 215-5 1999 2019 ual I1
sco o
Souza
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v
’ N
4:6‘4\ l\'/ é’\ n2 3421/1977 — Conselho Municipal de Assisténcia Social Registro n2 006 de 31/03/1998 — Declarac¢&o de Utilidade Publica
>
%v o

da

Silva

Lucian | Fragi | Bran 44 03/07/ Intelect 11
; gouza gzad ca 36.906. | 10/11/ ) 2019 ual

522-0 1979

da

Silva

Vando | Fragi | Pard 43 29/06/ intelect 11
. g;ves gzad o) 40.326. | 21/11/ 2020 ual

: 053-x | 1980 X

Silva

Soares

Pard 56 21/09/ fisica | III

Vilson o 2021
5 Barbo 22.105. | 23/03/ <

sa De 586-2 1968

Oliveir

a

Silvan | Fragi | bran 54 03/11/ intelect I1I
6 aRosa | lizad | ca 39.259. | 19/04/ < 2020 ual

De 0 759-7 1969

Jesus

Wever | Fragi | bran 20 14/05/ intelect 11

ton lizad | co 2021 ual
; :Crz‘gé ° 58.260. | 15/04/ <

974-7 2003

Holan

da Dos

Santos

ANEXO 2: LISTA DE GRUPOS/OFICINAS
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12.3 ANEXO 4: LISTA DOS ATENDIMENTOS lNDIVIDUAIS/lNTERVENCf)ES
* As evolugées dos acompanhamentos individuais sGo mantidas nos prontudrios.

* Indicador foto nas agées individuais- Serd realizada solicitagdo de exclusdo desse indicador no préximo plano de

Atividade: Acompanhamento em AVP (Atividade de Vida Pratica)
Objetivo: Estimular autonomia e participacao de usuario.
Horario: 1 horae Responsavel: Servico Social, Psicologia, Pedagogia
30 min.
Més: Outubro/ 2024.
Nome _ _
Dia | D1 g‘la PIA" piA | Dia | Dia | Dia | Dia | Dia
1.Isabella
2. Thaiene
3.Luciana
4.Vando
5-Vilson
6.Silvana
7.Wéverton X
trabalho.
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ATENDIMENTOS INDlVlDUAIS/INTERVENC()ES - PSICOLOGA
NOME DO ATENDIDO DATA DO ATENDIMENTO DATA DA INTERVEN(;AO
1. Thaiene Francisco Souza 02/10,/2024, 04/10/2024, 03/10/2024,04/10/2024,
21/10,2024 09/10/2024,10/10/2024,
21/10/2024
2. Luciana Souza Da Silva
02/10/2024,03/10/2024,
03/10/2024,21/10/2024 | 0 "5 054 147102024
3. Vando Alves da S. Soares
21/10/2024,22/10/2024 | 03/10/2024,22/10/2024
4. Silvana Rosa De Jesus 03/10/2024,10/10/2024,
) 11/10/2024,14/10/2024,
21/10/2024, 22/10/2024,
30/10/2024.
5. Weverton Francisco de | 02/10/2024,23/10/2024,
Holanda dos Santos 28/10/2024,29/10/2024 21/10/2024,28/10/2024
6. Vilson Barbosa de Oliveira| 01/10/2024,02/10/204, | 08/10/2024,10/10/2024,
08/10/2024,16/10/2024. 14/10/2024
- gt s de sl | 2020280900202 43001202 1010/200,
21/10,2024. 14/10/2024,30/10/2024
Assinatura do técnico responsavel:
ATENDIMENTOS PEDAGOGA

Botso e e St Nir Foons D Apnids

CNPJ 48.447.502/0001-91

FREQUENCIA NO MES DE OUTUBRO 2024

OFICINA SOCIOEDUCATIVA

NOME DO ATENDIDO

0
7
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1.Thaiene Francisco Souza Da Silva X XX X
2.Luciana Souza Da Silva X X X X
3.Vando Alves Da Silva Soares X X X X

4.Silvana Rosa De Jesus

Durante o més atendida ndo participou, pois estava sonolenta e
pouco responsiva.

5. Weverton F. de Holanda X
6. Vilson Barbosa De Oliveira X X X X
7. Isabella Francisca de Holanda dos X X X X
Santos
ATENDIMENTOS PEDAGOGA

FREQUENCIA NO MES DE OUTUBRO 2024

CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULOS.

NOME DO ATENDIDO 0 0 0 1 1 2 3

2 3 91 0 6 3 1
1.Thaiene Francisco Souza Da Silva X XX X X X X X X
2.Luciana Souza Da Silva X X X X X X X X X X
3.Vando Alves Da Silva Soares X X X| X X X X X| x X

4.Silvana Rosa De Jesus

Durante o més atendida nio participou, pois estava sonolenta e
pouco responsiva.

5. Weverton F. de Holanda

X

X

X

X
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6. Vilson Barbosa De Oliveira

X X

7. Isabella Francisca de Holanda dos
Santos

ACOMPANHAMENTO E ORGANIZACAO DA DINAMICA DA RESIDENCIA

Outubro
NOME DO ATENDIDO 0 0 0 0 1111112 |2 2 |2 3
1 3 4 8 1(5]|7(|8|2 |4 5 19 |1
1.Thaiene Francisco Souza Da Silva X |x X X X X X X X X
2.Luciana Souza Da Silva X | x X XX |x | x| X X X X X
3.Vando Alves Da Silva Soares X | x X X X |xXx |x |x |x |X X |X |X

4.Silvana Rosa De Jesus

*Atendida ndo possui capacidade cognitiva para contribuir
nas atividades, participa apenas como forma de socializac¢ao.

5. Weverton F. de Holanda X X X X X |x |x |x |x |X X |x |x
6. Vilson Barbosa De Oliveira X X X X X |x |x |x |x |X X |x |x
7. Isabella Francisca de Holanda dos X X | x X |x |x |x |x |xX
Santos
ATENDIMENTOS INDIVIDUAIS/ lNTERVEN(;f)ES - SERVICO SOCIAL
NOME DO ATENDIDO DATA DO ATENDIMENTO DATA DA INTERVENCAO
1- Thaiene Francisco Souza 17/10, 21/10, 23/10,25/10 16/10,18/10,22/10,30/10
2-Luciana Souza Da Silva 17/10,21/10,29/10 22/10,31/10
Rua 24 n. 330 — Centro — Telefone (17) 3331-4827 — CEP 14.790-000 —- GUAIRA-SP /E-mail: casnsa@gmail.com
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3-Vando Alves da S. Soares

18/10,23/10,29/10 21/10,24/10
4-Silvana Rosa De Jesus 17/10,21/10,24/10,29/10
5-Weéverton de Holanda 17/10,21/10,24/10 18/10,22/10,25/10,29/10

6-Vilson Barbosa

17/10,24/10

21/10,23/10,30/10

7-Isabella Francisca

17/10,21/10,23/10,25/10

18/10,21/10,29/10

Assinatura do técnico responsavel:

12.5 ANEXO 5: QUADRO DE SUPERACAO DE VULNERABILIDADE

QUADRO DE SUPERACAO DE VULNERABILIDADE

Data Data
Usuario Avaliacdo . Vulnerabilidade Superacao
. . reavaliacido
Inicial
Protecao
1- Isabella integral/garantia de
Francisca De Risco direitos/acesso a
Holanda Do 11/07/2022 | 12/02/2024 | Pessoal/Violagdo rede
Santos De Direitos. socioassistencial e
demais politicas
publicas
_ Protecao
2- Thaiene integral/garantia de
Francisco Risco direitos/acesso a
Souza Da 03/07/2019 115 102/2024 | Pessoal Violacio _rede
Silva Lo socioassistencial e
de direitos. . -
demais politicas
publicas.
3- Luciana _ Protecdo i\ntegral /
S D Risco acesso arede
ouza La 03/07/2019 | 12/02/2024 | Pessoal/Violagio | socioassistencial e
Silva de direitos. demais politicas
publicas.
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Botso e e St Nir Foons D Apnids

CNPJ 48.447.502/0001-91

\'/ & Conselho Nacional de Assisténcia Social n2 228.303. /77-10 — Secretaria Assisténcia e Desenvolvimento Social —
G
&

Registro

o n2 3421/1977 — Conselho Municipal de Assisténcia Social Registro n2 006 de 31/03/1998 — Declarac¢&o de Utilidade Publica
\a Municipal Decreto n2 1088 de 24/09/1977 — Declaragdo de Utilidade Publica Federal Decreto n? 36.36096/78 de 27/05/1992

° — Decreto de Utilidade Publica Estadual n2 13.965 de 10 de margo de 2010.
Fundado em 19/07/1938
4- Vando Alves N Protecdo i\ntegral /
Da Silva Vulrllerabllhdaiie a.C(-!SS(.) a red.e
29/06/2020 12/02/2024 | Social/Violacao socioassistencial e
Soares de direitos. demais politicas
publicas.
Protecao
integral/Membros
da familia que fazem
5- Vilson . uso de substancia
Barbosa De Vulnerabllldade psicoativa/acesso a
23/03/1968 12/02/2024 Social/
Oliveira Risco Pessoal rede
socioassistencial e
demais politicas
publicas.
Protecdo integral/
6- Silvana Rosa Vulnerabilidade acesso arede
De Jesus 03/11/2020 | 12/02/2024 | Social/sobrecarg | socioassistencial e
a familiar demais politicas
publicas.

7- Weverton Protecio integral/
Francisco De Vulnerabilidade acesso a rede
Holanda Dos 14/05/2021 12/02/2024 | Social/Violagao socioassistencial e

Santos, de direitos. demais politicas
publicas.

Assinatura do técnico responsavel:

*A apresentacao devera ocorrer semestralmente.
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Corntro o Ao Siat Noire Fertlore D Spreoids
CNPJ 48.447.502/0001-91
Conselho Nacional de Assisténcia Social n2 228.303. /77-10 — Secretaria Assisténcia e Desenvolvimento Social — Registro

n2 3421/1977 — Conselho Municipal de Assisténcia Social Registro n2 006 de 31/03/1998 — Declarac¢&o de Utilidade Publica

Municipal Decreto n2 1088 de 24/09/1977 — Declaragdo de Utilidade Publica Federal Decreto n2 36.36096/78 de 27/05/1992
— Decreto de Utilidade Publica Estadual n2 13.965 de 10 de margo de 2010.

Fundado em 19/07/1938

Anexo de Fotos:

ATIVIDADE DE VIDA PRATICA

DEMAIS ATIVIDADES DOS ATENDIDOS.
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Botio b Aprr St Noer Fostns D Ao

CNPJ 48.447.502/0001-91
Conselho Nacional de Assisténcia Social n2 228.303. /77-10 — Secretaria Assisténcia e Desenvolvimento Social — Registro
n2 3421/1977 — Conselho Municipal de Assisténcia Social Registro n2 006 de 31/03/1998 — Declarac¢&o de Utilidade Publica

Municipal Decreto n2 1088 de 24/09/1977 — Declaragdo de Utilidade Publica Federal Decreto n2 36.36096/78 de 27/05/1992
— Decreto de Utilidade Publica Estadual n2 13.965 de 10 de margo de 2010.

Fundado em 19/07/1938
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Botio b Aprr St Noer Fostns D Ao

CNPJ 48.447.502/0001-91
Conselho Nacional de Assisténcia Social n2 228.303. /77-10 — Secretaria Assisténcia e Desenvolvimento Social — Registro
n2 3421/1977 — Conselho Municipal de Assisténcia Social Registro n2 006 de 31/03/1998 — Declarac¢&o de Utilidade Publica
Municipal Decreto n2 1088 de 24/09/1977 — Declaragdo de Utilidade Publica Federal Decreto n2 36.36096/78 de 27/05/1992
— Decreto de Utilidade Publica Estadual n2 13.965 de 10 de margo de 2010.
Fundado em 19/07/1938

CAPACITACAO DE EQUIPE

CONFRATERNIZACAO ENTRE OS ATENDIDOS

ATIVIDADES - PSICOLOGA
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Botio b Aprr St Noer Fostns D Ao

CNPJ 48.447.502/0001-91
Conselho Nacional de Assisténcia Social n2 228.303. /77-10 — Secretaria Assisténcia e Desenvolvimento Social — Registro
n2 3421/1977 — Conselho Municipal de Assisténcia Social Registro n2 006 de 31/03/1998 — Declarac¢&o de Utilidade Publica

Municipal Decreto n2 1088 de 24/09/1977 — Declaragdo de Utilidade Publica Federal Decreto n2 36.36096/78 de 27/05/1992
— Decreto de Utilidade Publica Estadual n2 13.965 de 10 de margo de 2010.

Fundado em 19/07/1938
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Botio b Aprr St Noer Fostns D Ao

CNPJ 48.447.502/0001-91
Conselho Nacional de Assisténcia Social n2 228.303. /77-10 — Secretaria Assisténcia e Desenvolvimento Social — Registro
n2 3421/1977 — Conselho Municipal de Assisténcia Social Registro n2 006 de 31/03/1998 — Declarac¢&o de Utilidade Publica

Municipal Decreto n2 1088 de 24/09/1977 — Declaragdo de Utilidade Publica Federal Decreto n2 36.36096/78 de 27/05/1992
— Decreto de Utilidade Publica Estadual n2 13.965 de 10 de margo de 2010.

Fundado em 19/07/1938
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